
İstanbul Tabip Odası öncülüğünde
toplanan bazı sağlık çalışanları,

TTB Merkez Konseyi Başkanı Şebnem
Korur Fincancı ile merkez konseyi üyeleri-
nin görevden alınmasını protesto etti.
Çapa Tıp Fakültesi önünde toplanan sağ-
lık çalışanlarına SES ve KESK üyeleri de
destek verdi. 'Biz TBB'yiz, görevimizin ba-
şındayız' yazılı pankartı açarak görevden
alınan TTB konseyi üyelerine desteklerini
açıklayan bazı sağlık çalışanları 'TTB yal-
nız değildir' sloganları attı. I SAYFA 8

İHRAÇ SONRASI SERT SÖZLER

Beni değil adaleti
ihraç ettiler!

İYİ Parti'den ihraç edilen 
Sakarya Milletvekili Ümit 

Dikbayır, Meral Akşener'i sert sözlerle
eleştirdi. “İhraç edilmemin sebebi
basında partimi yıpratmamdı” diyen
Dikbayır, “Bir diğer iddia maalesef
taciz iddiasıydı. Bu iddiaların asılsız
mesnetsiz ve doğru olmadığı ortaya
çıktı. Ben çok ciddi, çirkin iftiralarla

karşılaştım.
Benim derdim 
sadece kendimi
bu iftiralardan
kurtarmaktı.
Şimdi aslında
Dikbayır’ı ihraç
etmediler, İYİ
Parti’den adaleti
ve cesareti ihraç
ettiler” dedi. 
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Orçun ERMİŞ

Hava fritözleri 
aslında ne?

Sayfa 5
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Ümit Dikbayır

YÜKEB ADAY ADAYI OLDU

Bir kadın olarak
ben de varım!

CHP'den Bakırköy Belediye
Başkan aday adayı olan Meclis

Üyesi Mimar Şebnem Yükeb, “Güçlü
kadınlarla güçlü yarınlar” mottosuyla
yola çıktığını belirterek, “Temiz siyase-
timle ben de burada varım. Bir kadın
olarak da güçlü kadınlarla güçlü yarın-

lara diyorum.
Herkese çok te-
şekkür ediyorum”
dedi. Yaklaşan
deprem tehlike-
sine de dikkat
çeken Yükeb,
“Benim önceliğim
kentsel dönüşüm-
dür” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 4
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Şebnem Yükeb

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye-Yunanistan Yüksek

Düzeyli İşbirliği Konseyi'nin beşinci
toplantısı kapsamında Atina'ya
resmi ziyarette bulundu. Başbakan
Miçotakis ve Erdoğan görüşme son-

rası ortak basın toplantısı düzenledi.
Erdoğan, “Aramızda çözülemeyecek
hiçbir sorun yok” ifadelerini kulla-
nırken Miçotakis, Türk vatandaşla-
rına adalar için 7 günlük turist vizesi
sağlanacağını açıkladı. I SAYFA 7
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ÇÖZÜLEMEYECEK 
HiÇBiR SORUN YOK

Gemlik Körfe-
zi'nde meydana

gelen ve İstanbul'da da
hissedilen 5.1 ve 4.5
büyüklüğündeki iki
deprem öncesi android
işletim sistemi bulunan
bazı cep telefonlarına
deprem olacağı yönünde uyarı mesajı
gitti. Telefonlara giden erken uyarı me-
sajıyla ilgili konuşan Prof. Dr. Ahmet
Serbes, “İki tür bildirim var; küçük
depremler için 'Farkında Ol' uyarısı,
büyük depremler için ise 'Önlem Al'
uyarısı. Bu uygulama bir deprem 
tahmini değil” dedi. I SAYFA 5
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Bu bir deprem 
tahmini değil!

CHP Bakırköy İlçe Başkanı
Gizem Başaran Arslan’a Bele-

diye Başkanlığı aday adaylığı dosya-
sını teslim eden Yüksek Mimar İsmail
Taş, “Bakırköy için yola çıkıyoruz.
Bakırköy benim için sadece bir coğ-
rafya değil, aynı zamanda bir yaşam
tarzı, kültür ve toplum demek” dedi.
Taş, “Şeffaf, katılımcı ve etkileşimli bir
belediyecilik anlayışıyla, sosyal, kültü-
rel ve ekonomik kalkınmayı destekle-
yen projeler üzerinde çalışacağız”
diye konuştu.  I SAYFA 5
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Bakırköy için 
yola çıkıyoruz

AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan aday adayı Erhan Gündal
Damga'ya konuştu. “Bir manzaraya aynı pencereden bakarsan aynı
şeyi görürsün” diyen Gündal, “Büyükçekmece’nin otuz yıldır yaşadığı
şey bu. Maalesef ilçemizin güneşi hep aynı yerden batmış.
Eğer aday gösterilirsem Hasan Bey'in karşı-
sında ciddi bir aday olacak bu sefer. Meydan

boş değil. Süslü laflar ile olmaz bu işler.
Bu iş, çalışarak, çalışarak, samimiyet ile
çalışarak olur” ifadelerini kullandı. I SAYFA 16
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EKREM
HACIHASANOĞLU

SöYlEşI

MEYDAN ARTIK
BOS DEGiL!

Madenciliğin çevreye zararlı olduğunu savunan çevrecileri “zır cahil olmakla” suçlayan Profesör Doktor Celal Şengör'e 
Türkiye Ormancılar Derneği'nden çok sert bir cevap geldi. Dernekten yapılan yazılı açıklamada, “Ülkede 

ormanların nasıl yok edildiğini görmemek zır 
cahilliktir” denildi. Açıklamada, “STK’lar, 

bilim insanları, doğaseverler, çevreciler 
zır cahil, sadece siz akıllısınız 

öyle mi?” tepkisi gösterildi. 

4 Aralık Dünya Madenciler
Günü panelinde konuşan

Profesör Doktor Celal Şengör, ma-
denciliğin çevreye zararlı olduğunu
savunan çevrecileri “zır cahil ol-
makla” suçladı. Şengör, “Maden açıl-
masın diyen sivri akıllıları rahatsız
eden nedir, bir kere bunu tespit edece-
ğiz. Bunu tespit ettikten sonra yüzde
99.9 bakacaksınız, rahatsız olanlar zır

cahildir” ifadelerini kullandı. Söz ko-
nusu açıklamanın ardından Şengör'e
tepki yağdı. Şengör'e bir tepki de Tür-
kiye Ormancılar Derneği'nden geldi.
Yapılan yazılı açıklamada, “Ülkede
ormanların nasıl yok edildiğini ve
madencilik tahsislerinin ve vahşi ma-
dencilik uygulamalarının ormanları
yok ettiğini görmemek zır cahilliktir”
denildi. 
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ORMANLARIN YOK EDiLDiĞiNi 
GÖRMEMEK ZIR CAHiLLiKTiR

Açıklamada, orman ekosis-
temlerinin madencilik 

uygulamaları ile fiili olarak yok 
edildiği savunularak, “Bundan sonra
tekrar orman ekosistemi oluşmaya-
cağı gerçeğini görmemek, hatta 
15 yıl gibi komik bir sürede eski
orman haline kavuşturulacağını
iddia etmek zır cahilliktir. Bugüne
kadar madencilik yapılan alanlardan

rehabilitasyona tabi tutulan ve eski
haline dönüştürülen tek bir örnek 
olmadığını bilmemek ve görmemek
zır cahilliktir. Duyarlı insanlar,
STK’lar, bilim insanları, doğasever-
ler, çevreciler zır cahil, sadece siz
akıllısınız öyle mi? 2004-2022 
yılları arasında madencilik nedeniyle
yaklaşık 150 bin hektar ormanın yok
oldu” ifadeleri yer aldı. 
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MADENCiLiK NEDENiYLE YAKLAŞIK 
150 BiN HEKTAR ORMAN YOK OLDU

SADECE SIZ MI 
AKILLISINIZ!

Prof. Dr. Celal Şengör'ün çevrecileri
hedef alan açıklamalarına sosyal
medya üzerinden tepki yağdı. 
Şengör, “Efendim, 'Madencilik doğayı
tahrip eder' diyen adamı kovacaksın.

Ben çevreciyim ben avukatım, ben 
çevreciyim ben işletmeciyim, defol git 

diyeceksin” ifadelerini kullanmıştı. 

DEFOL GiT DiYECEKSiN!

VakıfBank'ın Hollandalı pasörü
Sarah van Aalen, “Ben daha önce
Hollanda ve Almanya'da oynadım.
Daha önceki takımlarım ile burası
arasındaki en büyük fark baskı.
Çünkü kulüptekilerin beklentisi
bütün kupaları kazanmak. 
Almanya'da bu önemli
bir durum değildi.
Sizden Şampi-
yonlar Ligi'ni
kazanmanız
beklenmi-
yordu”
açıkla-
masını
yaptı. 

EN BÜYÜK
FARK
BASKI

Hande Erçel, bir yıldır iş insanı Hakan 
Sabancı ile romantik bir ilişki yaşarken,
sosyal medya hesabından VIP araçta 
çekilmiş pozlarını paylaştı. Ünlü isim, ardı
ardına yayınladığı bu karelerle binlerce
beğeni toplarken; tarzının fiyatıyla dikkat
çekti. Takipçileri, Erçel'e "Kraliçe gelmiş",
"Harika görünüyorsun" ve "Dünyanın en
güzel kadınısın" gibi 5 binin üzerinde
olumlu yorum yaptı. I SAYFA 13

KRALiÇE GELMiş!

FENOMEN
GÖZALTINDA

Sosyal medya fenomeni 
Gizem B. sosyal medya plat-

formunda yayınlanan görüntüleri
nedeniyle Asayiş Şube Müdürlüğü
Ahlak Büro Amirliği ekiplerince “Müs-
tehcenlik” suçlamasıyla gözaltına
alındı. Gizem B. emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi.
Gizem B.'nin sosyal medya platform-
larındaki görüntüleri için; “Önceden
bu tarz yayınlar yapıyordum, şimdi
yapmıyorum” dediği öğrenildi.

ç
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Sağlık çalışanları, TTB
Merkez Konseyi Başkanı

Şebnem Korur Fincancı ve
konsey üyelerinin görevden

alınmasını protesto 
etti.

TTB PROTESTOSU!

PİşKİNLİĞE

BAK!
PİşKİNLİĞE

BAK!
PİşKİNLİĞE
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BAK!
PİşKİNLİĞE

BAK!
PİşKİNLİĞE

BAK!
PİşKİNLİĞE

BAK!
Eski futbolcu Oktay Derelioğlu ve eşi Başak Dere-
lioğlu'na trafikte saldıran şüphelilerin ifadesi ortaya

çıktı. Şüpheli Zekai Karaçoban ifadesinde, “Tartışma,
aracını önüme kırması sebebiyle çıktı. I SAYFA 3
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HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA

TEMBELLiK
BAşA BELA! 
TEMBELLiK
BAşA BELA! 
TEMBELLiK
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TEMBELLiK
BAşA BELA! 

HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
2’DE

BU PROJE BiLiMSEL
REFERANS OLACAK

GÖREVİMİZİN
BAŞINDAYIZ

I S
AY
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Kanun GÖÇER

Büyük değişimler 
hemen anlaşılmaz

Sayfa 4



Ç ocuğun kalp hızını yaşına göre ol-
ması gerekenden hızlı, belirgin veya
düzensiz olarak hissetmesi çarpıntı

olarak tanımlandığını ve altta yatan nedenin
mutlaka tespit edilmesinin ciddi önem taşı-
dığını belirten Yeditepe Üniversitesi Hasta-
neleri Çocuk Sağlığı Hastalıkları, Çocuk
Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Özge Pa-
mukçu Akay, çocuğun yaş grubuna göre
kendini ifade etmesi değişmekle birlikte ya-
şadıkları durumu şöyle tanımladıklarını söy-
leyerek “Örneğin oyun çağında olan bir
çocuk çarpıntıyı ‘kalbimde kuş var’ olarak
ifade ederken, okul çağında ‘kalbim ağzım-
dan çıkacaktı’, ‘sanki çok korkmuş gibi
oldum’ diyerek anlatır. Ergenlik döneminde
bir genç ise kalbinin normalden daha hızlı
ve düzensiz attığını söyler” diye konuştu. 

Ciddi olabilir 

“Çocuklarda çarpıntı aniden başlayıp ani-
den sonlanıyorsa, beraberinde bulantı hissi,
baş dönmesi, göz kararması, göğüs ağrısı,
halsizlik ve bayılma şikâyetleri varsa has-
tada ciddi bir ritim bozukluğu olabileceği
unutulmamalıdır” diyen Doç. Dr. Akay, “Bu
hastalarda uykuda, yüzerken, ani/beklenme-
dik seslerle veya egzersiz yaparken bayılma
dikkat çekicidir. Ailesinde 35 yaşından önce
ani ölüm olan hastalarda da hayatı tehdit
edebilen ritim bozukluğu olma ihtimali yük-
sektir” ifadelerini kullandı. Çocukların daha

bilinçli olduğu
beş yaş sonrası
ve sınav stre-
siyle beraber
okul çağında
şikayetlerin art-
tığını söyleyen
Doç. Dr. Akay,
çocukların yaşa-
dığı bu durumun her
zaman bir kalp hastalı-
ğına işaret etmeyebilece-
ğini belirterek “Kaygı, stres,
öfke, heyecanlanma, üzülme, ateşli
durumlarda ve egzersiz sırasında kalp atış-
larımızı daha fazla hissedebiliriz. Bu du-
rumlar fizyolojik veya normal kabul edilir.
Bu durumlar dışında çocuk eğer kalbinin
normalden daha hızlı, güçlü veya düzensiz
attığını söylüyorsa o zaman mutlaka bir
çocuk kalp uzmanına başvurmasını öneri-
yoruz” dedi. 

Aşırı kaygı çarpıntıyı artırabilir

Kalp hastalığı dışında enfeksiyon duru-
munda ateşe bağlı, kansızlığa bağlı ve tiroid
bezinin fazla çalışmasına bağlı çarpıntının
gelişebileceğini ifade eden Doç. Dr. Akay,
“Bunun yanında astım, hipertansiyon, grip,
depresyon ve ritim düzenleyici ilaçların ba-
zıları da çarpıntıya neden olabiliyor. Çay,
kahve, çikolata, kola, enerji içecekleri gibi

içinde bol mik-
tarda kafein
olan bazı yiye-
cek ve içecekler
çarpıntıyı tetik-
ler. Ateş ve kan-
sızlık da

çarpıntıyı arttıran
önemli faktörlerdir.

Yine çocuğun aşırı
kaygılı olması da çar-

pıntıyı artırabilir. Bu du-
rumda psikolojik destek

alınmasında yarar var” diye konuştu. 

EKG çekilmesi şart 

Çarpıntı ile gelen her çocuğa öncelikle elek-
trokardiyografi (EKG) çekilerek kalp ritmi-
nin incelenmesi gerektiğini söyleyen Doç.
Dr. Akay, “Ancak hastaların çoğunda hasta-
neye başvurdukları dönem çarpıntı sonlan-
dığı için EKG çekildiğinde çoğunlukla
normal bulunur. Bu durumlarda aileye
nabız sayımını anlatarak evde çarpıntı
anında nabzını sayması öğretilir. Nabız sa-
yımı ev ortamında akıllı saat veya tansiyon
aletleri ile de yapılabilir ancak bu tip akıllı ci-
hazlar nabızdaki düzensizliği fark etmeyip
düzensiz atımları saymayarak hatalı sonuç
verebilirler. İdeali çocuk eğer kendi yapabile-
cek yaştaysa kendi nabzını yoksa ailesi ço-
cuğun nabzını hem saymalı hem de düzenli

olup olmadığını atak esnasında takip etme-
sidir. Ayrıca çocuğun şikâyetine göre bazı
ileri tetkikler planlanabilir” dedi. 

Çocukları sakinleştirin

Çarpıntı atağı sırasında ailenin çocuğu sa-
kinleştirmesi ve çocuğun derin nefes alması-
nın telkin edilmesi gerektiğini belirten Doç.
Dr. Akay, “Ikınma, derin nefes alma,
öğürme gibi refleksler çarpıntıyı sonlandıra-
bilmektedir. Ayrıca, yüzünü buzlu suyla yı-
kaması ya da yüzüne soğuk uygulaması da
kalp hızını yavaşlatır. Buna rağmen çarpıntı
şikâyeti devam ediyorsa hasta en yakın sağ-
lık kuruluşuna götürülmeli ve oraya ulaşır
ulaşmaz da EKG çekilmelidir. Bayılmaya
neden olan bazı ritim bozukluklarının ani
yaşam kaybı ile sonuçlanabileceği unutul-
mamalıdır. Bu nedenle çarpıntı şikâyeti olan
çocuklar Çocuk Kalp Hastalıkları -Pediatrik
Kardiyoloji- Uzmanı tarafından değerlendi-
rilmelidir” ifadelerini kullandı.  Çarpıntının
tipine göre bu hastaların bir kısmı ilaç teda-
visi verilmeksizin izlenirken, bir kısım has-
taya ise tekli veya çoklu ritim düzenleyici ilaç
başlamak gerekebildiğini söyleyen Doç. Dr.
Akay, “Ayrıca çocuklarda çarpıntı yapan
bazı ritim bozukluklarının kalp kateterizas-
yonu ve elektrofizyolojik çalışma sırasında
sıcak veya soğuk yakma metotları gibi ame-
liyatsız tedavi yöntemleri ile kesin olarak te-
davisi de mümkündür” dedi.  DHA

2 8 ARALIK 2023 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Çocuklarda ritim bozukluğuna   

dIkkat!
Yetişkin sorunu olduğunu zannedilen çarpıntının çocukluk döneminde de

karşılaşılan bir problem olduğunu ifade eden Çocuk Sağlığı Hastalıkları, Çocuk
Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Özge Pamukçu Akay, “Tüm çocukluk döneminde
görülmekle birlikte çocukların daha bilinçli olduğu beş yaş sonrası ve sınav 

stresiyle beraber okul çağı çocuklarında bu duruma daha sık rastlanıyor” dedi

bu çocukların sürekli hekim kontrollerinin ihmal
edilmemesi gerektiğinin altını çizen Doç. Dr. akay,
“ayrıca, sağlıklı beslenmesi kafeinli yiyecek ve içe-
ceklerden uzak durması, çarpıntıyı tetikleyen ilaç-

lardan kaçınması ancak mutlaka kullanması
gereken durumlarda da doktoruna danışması

gerekir. bunun yanında spora katılım ön-
cesi mutlaka takipli olduğu kalp dok-

torunun görüşünü almalıdır”
diye konuştu. 

Hekim 
kontrolü şart

Göz tembelliği başa bela!
Göz tembelliğinde bir gözün diğerine göre daha zayıf gördüğünü söyleyen Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Semih Urvasızoğlu, “Göz tembelliğinde
yaşantımızda hayati önemi olan 3 boyutlu görme -derinlik hissi- ve cisimleri daha rahat ayırt etmemizi sağlayan ‘kontrast duyarlılık’ bozulur” dedi

İaÜVM Medical Park Florya Hasta-
nesi’nden Göz Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Op. Dr. Semih Urvasızoğlu,

ambliyopi veya halk arasında bilinen adıyla göz
tembelliğinin; reçeteli gözlükler veya kontakt
lenslerle bile bir gözün normal görme keskinli-
ğine ulaşamadığı bir görme gelişimi bozukluğu
olduğunu belirtti. Op. Dr. Urvasızoğlu, semp-
tomları çok ileri olmaması halinde şikâyet ha-
line gelmeyen ancak erken teşhis edilmezse
önemli bir sorun olabilen göz tembelliği hak-
kında bilgilendirmede bulundu.

Çocuklarda tedavi daha kolay

Op. Dr. Semih Urvasızoğlu, “Kritik dönem
denen 3-7 yaş arasında göz tembelliğinin teda-
visi daha kolaydır. Bu yüzden çocuklar küçük
yaştan itibaren şikâyetleri olmasa bile düzenli
olarak göz muayenesi yaptırılmalıdır. Unutul-
mamalı ki küçük bir çocuğun tek gözündeki
görme azlığını kendiliğinden fark etmesi kolay
değildir” diye konuştu.

Numara farkına dikkat edin

En önemli göz tembelliği sebebinin iki göz ara-
sındaki numara farkı olduğunu ifade eden Op.
Dr. Urvasızoğlu, şunları söyledi: ”İki göz ara-
sındaki hipermetrop ve/veya astigmat farkının
büyük olması en sık ambliopi nedenidir. Bazen
yüksek miyop ve miyopastigmatlarda da tem-
bellik görülebilir. Göz kayması -şaşılık- da yay-

gın bir tembellik sebebidir. Sürekli tek gözün
kayması, iki gözün de zaman zaman kaymasına
göre tembellik riskini daha fazla arttırır. Çünkü
sadece bir göz kayıyorsa, beyin o gözü kullan-
mıyor demektir. Daha az görülen ama çok
önemli bir ambliyopi sebebi de doğuştan kata-
rakttır. İlk yaş görme gelişiminin en önemli dö-
nemidir. Bunun için bütün çocuklar en geç 1

yaşına kadar göz muayenesi olmalıdır. Doğuş-
tan kapak düşüklüğü veya korneada leke bulun-
ması gibi sebeplerle de tembellik oluşabilir.”

Doğru gözlüğün verilmesi şart

Op. Dr. Urvasızoğlu, göz tembelliğindeki ama-
cın hem tembelliğin sebebini ortadan kaldırmak
hem de tembelliğin kendisini tedavi etmek oldu-

ğunu söyleyerek “Gözlerde numara farkı bu-
lunmasına bağlı hastalarda ilk yapılacak doğru
gözlüğü belirlemektir. Şaşılık durumunda göz-
lükle kısmen fayda sağlanabilse de genellikle
cerrahi gerekir. Kataraktı bulunan hastalarda
ise cerrahi tek seçenektir. Kapak ve kornea bo-
zukluna bağlı tembellikte de genellikle cerrahi
gerekir” ifadelerini kullandı.

El ve göz koordinasyonu bozulabilir

Göz tembelliğinde sebep ne olursa olsun, so-
nuçta beyindeki görme korteksi tam olarak geli-
şemediğini belirten Op. Dr. Urvasızoğlu,
“Bunun temel sebebinin sağlam gözün hasta
gözü beyin düzeyinde baskılaması olduğu dü-
şünülmektedir. Sonuç olarak hemen her zaman
günlük yaşantımızda hayati önemi olan 3 bo-
yutlu görme -derinlik hissi- ve cisimleri daha
rahat ayırt etmemizi sağlayan ‘kontast duyarlı-
lık’ bozulur. Ayrıca el-göz koordinasyonu ve
uzaysal konum algılaması gibi global hareket
algılaması bozuklukları oluşabilir. Göz tembel-
liği hastalarının yetişkin hayatta derinlik hissi
gerektiren pek çok işte başarılı olma şansı çok
azdır” şeklinde konuştu.

Kapatma tedavisi etkili olur

Göz tembelliğinin tedavisinde en yaygın kulla-
nılan tedavinin kapatma tedavisi olduğunu be-
lirten Op. Dr. Urvasızoğlu, “Çalışmalarda ilk 7
yaşta günde 3-6 saat arası aralıksız kapatmanın

görme seviyesini belirgin olarak arttırdığı göste-
rilmiştir. Bu sırada gözü çalıştıracak bilgisayar
oyunu, yakından televizyon seyretme gibi hare-
ket, renk ve ışıklı uyaranlar kapatmanın etkisini
artırır. Kapatma yapılan hastalar okul yaşında
olduğu için arada en az 1 saat kitap okuma da
diğer aktivitelere eklenmelidir. 7 yaşından sonra
beyinde plastisite denilen gelişme ve öğrenme
kapasitesi azaldığı için kapatmanın etkisi bitme-
mekte ancak azalmaktadır” dedi. DHA

kapatma yapmayan/yapamayan çocuklarda diğer bir
seçeneğin sağlam gözün görmesinin damla ile azaltı-
lıp diğer gözün çalışmaya zorlanması olduğunu ifade
eden op. Dr. urvasızoğlu, “kapatma veya damla ile
kapatma, görme seviyesini arttırabilse de maalesef
derinlik hissi ve uzaysal algılamada gelişme sağlama-
maktadır. Daha etkin kapatma yapabilmek veya yetiş-
kinlerde de tembelliği tedavi edebilmek için bazı
deneysel ilaçlar denenmiş ancak henüz başarılı bir
ilaç bulunamamıştır. geçmişte yoğun kullanılan Cam
tedavisi ve Sinoptofor günümüzde daha nadir tercih
edilmektedir. yetişkinlerde ise nörovizyon tedavisi gibi
yöntemlerle olumlu sonuçlar elde edilmektedir. bu te-
davi şeklinde kişiye tekrarlayan değişik kontrasta
sahip olan görüntüler gösterilerek, görsel görevler ve-
rilir” diyerek açıklamalarını sonlandırdı.

Farklı metotlar 
uygulanabilir 

Saç ektirmek isteyen 

buraya 
geliyor
Türkiye’nin saç ekimi alanında dünyada başkent
olduğunu söyleyen Dr. Mehmet Erdoğan, “Yurt
dışından özellikle Amerika’dan hasta sayımızda ciddi
artış var. İlk başta maddi açıdan daha uygun olduğu
için ülkemiz tercih ediliyordu ancak zamanla bu
değişti. Hastalar artık daha deneyimli ve kaliteli
olduğumuz için de bizi tercih ediyor” dedi

Sağlık turizminde büyük atılım yapan
Türkiye, özellikle saç ekimi alanında en
çok tercih edilen ülkelerin başında geli-

yor. Saç ekimi merkezi Smile Hair Clinic’in ku-
rucularından Dr. Mehmet Erdoğan, hastaların
ülkelerinden getirilmesinde tedavi ve sonrasın-
daki takip dönemine kadar olan süreci anlatarak,
Türkiye’nin bu alandaki konuma yönelik değer-
lendirme yaptı. Amerika Boston’da yaşayan ve
saç ektirmek için geçen hafta İstanbul’a gelen 27
yaşındaki Nick Karvelishvili de Türkiye’ye gelme
hikayesini anlattı.

Konaklama bile sağlanıyor

Dr. Erdoğan, “Saç ekimi alanında doktor sayısı
fazla olan bir kliniğiz. Sadece saç ekimi hizmeti
veriyoruz. Saç ekimi için dünyanın herhangi bir
yerinden hastanın buraya gelişini, transferini ve
konaklamasını da organize ediyoruz. Hastaları-
mızın yüzde 40’ı Amerika ve Kanada’dan geri
kalan ise İspanya, İtalya, İngiltere ve İrlanda’dan
geliyor. Yurt dışından özellikle Amerika tarafın-
dan Türkiye’ye saç ekimi için gelen hasta sayı-
sında ciddi artış var. İlk başta maddi açısından
daha uygun olduğu için hastaların ülkemizi ter-
cih ettiği düşünülüyordu ancak zamanla bu de-
ğişti. Hastalar artık daha deneyimli ve kaliteli
olduğumuz için de bizi tercih ediyor” diye 
konuştu.

1 buçuk yıl takip ediliyor 

Tedaviden sonra ülkesine dönen hastanın takibi-
nin de çok önemli olduğunu vurgulayan Dr. Er-
doğan, “Hastalar, 1 yıl önceden kliniği
araştırmaya başlıyor. Direk klinikle iletişime geçi-
yorlar. İçerikleri, kullanıcı deneyimlerini iyice
araştırıp, geliyorlar. Geldikten sonra paket prog-
ram sunuyoruz, kafası rahat oluyor. Saç ekimi
yapıldıktan sonra kontrolünü de yaptırıyor ülke-
sine öyle dönüyor. Bizim kliniği diğerlerinden
ayıran en önemli nokta hasta ülkesine döndük-
ten sonra takibiyle başlıyor. Hastayı takip edip,
geri dönüş istiyoruz. Yapması, yapmaması gere-
ken şeyleri söyleyip, ilgileniyoruz. Hastayı bu şe-
kilde 1,1 buçuk yıl takip ediyoruz” ifadelerini
kullandı. DHA
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ADBLUE ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1414978
1-İdarenin
a) Adı : ÜMRANİYE BELEDİYESİ MAKİNE 

İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Atatürk Mah. Fatih Sultan Mehmed Cad. No:63 

ÜMRANİYE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2164435600 - 2164618682
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ADBLUE ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : TOPLAMDA 85.000 LİTRE ADBLUE (DÖKME)Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ümraniye İlçe Sınırları İçerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi : Ocak Ayı içerisinde 40.000 litre, Haziran Ayı 

içerisinde 45.000 litre adblue teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Ümraniye Belediye Başkanlığı Atatürk Mah. 
Fatih Sultan Mehmet Cad. No:63 K:9 34761 Ümraniye / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

ADBLUE ALIM İŞİ
ÜMRANİYE BELEDİYESİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ

KENNEDY Caddesi, Avrasya Tüneli çıkışı
Zeytinburnu istikametinde 30 Kasım Per-
şembe günü öğlen saatlerinde meydana

gelen kazada motosiklet sürücüsü Yunus Emre Göçer
(38)'in kullandığı motosiklete, Somali Cumhurbaşka-
nı'nın oğlu Mohammed Hassan Shekh Mohamud'un
kullandığı 06 CD 4581 plakalı otomobil çarpı. Çarp-
manın etkisi ile yola savrulan Göçer ağır yaralandı.
Göçer kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahale-
lere rağmen hayatını kaybetti. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı, Göçer'in ölümünden sonra bilirkişilerinin
ilk tespitinde kusurlu olmadığı belirtilen Mohamud
hakkında yeni bir değerlendirme için dosyanın yeni-
den bilirkişiye gönderilmesine karar verdi. Ayrıca şüp-
heli Mohamud hakkında yurt dışına çıkış yasağı
konuldu. Bilirkişinin yapacağı yeni değerlendirme so-
nucunda tutuksuz olan Mohamud hakkında yeni bir
karar alınabilir.

Arkadaşları eylem yapmıştı

Motosikletlerine arkadaşlarının fotoğraflarını yapıştı-
ran kuryeler, yaşanan olaya tepki gösterdi. "Sadece
paket değil can taşıyoruz" diye pankart açan kuryeler
ortak basın açıklaması yapmıştı. Grup adına konuşan
avukat Iyaz Çimen "Burada toplanmamızın amacı
kurye meslektaşımız Yunus Emre Göçer'in dün saat
12.55 sıralarında Avrasya Tünelinden Aksaray sapa-
ğına dönüşü sırasında arkadan gelen bir aracın hızlı
bir şekilde çarpması sonucu şuan hastanede yoğun
bakımda olması ve sürücünün gözaltına dahi alınma-
ması. Burada müvekkilim canıyla uğraşırken bunun
failinin dışarıda olması hepimizin canını yakmakta-
dır" demişti.  DHA

İ stanbul 4. Ağır Ceza Mahkeme-
sindeki duruşmaya tutuklu sanık
Barış Gündüz, tutuksuz sanık

Yunus Emre Aydın maktulün ailesi ve
taraf avukatları katıldı. Duruşmada
söz hakkı verilen Kendal Yıldız’ın an-
nesi Ayhan Yıldız ilk önce şikayetçi ol-
duğunu ve davaya katılmak istediğini
belirtti. 

Keşke beni vursaydı

Kendal Yıldız’ın ağabeyi Mehmet Yıl-
dız ise ifadesinde, "Sanık Barış’ı ma-
halleden tanıyorum. Kendal benim
çalıştığım lokantadan bir arka sokakta
başka bir restoranda garsonluk yapı-
yordu. Olay günü benim yanımda ar-
kadaşım vardı. Lokantanın
karşısındaki kaldırımda sohbet ediyor-
duk. Barış yoldan motorla geçerken biz
gülüyorduk. Barış bize 'Ne oldu niye
gülüyorsunuz. Bana mı gülüyorsu-
nuz?' dedi. Aramızda tartışma oldu.
Barış’ı tanıdığımdan ben köşeye kadar
onu götürdüm ve birşey olmadığını
sakin olması gerektiğini söyledim. Bir
süre sonra ben müşteriyi içeriye alırken
1 el silah sesi duydum. Baktığımda
Kendal yerdeydi. Kendal’ın vurulduğu
esnada Barış’ın bulunduğu motosikleti
kim sürüyordu bilmiyorum. Barış’ın
köşeden sıktığını gördüm hatta sıkar-

ken küfürler etti. Keşke bana sıksaydı
da kardeşime sıkmasaydı. Şikayetçi de-
ğilim. İlk tartışma sırasında da Kendal
orada değildi" dedi. 

Beni affetmenizi istiyorum 

Yunus Emre Aydın savunmasında mo-
tosikleti kendisinin kullanmadığını,
motosikletin arkasında olduğunu söy-
ledi. Arkadaşı Barış’ın da Kendal Yıl-
dız’ı isteyerek öldürdüğüne
inanmadığını belirtti. Söz hakkı veril-
mesi üzerine Barış Gündüz, "Ben çok
pişmanım. Maktulün ailesinden ve siz
büyüklerimden beni affetmenizi istiyo-
rum. İsteyerek olmadı" dedi. 

Şikayetçi değilim affetmiyorum 

Söz alan Barış Gündüz’ün avukatı
celse arasında maktulün annesi Ayhan
Yıldız’ın şikayetini geri çektiğine dair
mahkemeye bir dilekçe sunduğunu be-
lirtti. Ancak duruşmada şikayetçi oldu-
ğunu beyan etmesi üzerine durumun
netleştirilmesini istedi. Buna ilişkin
anne Ayhan Yıldız, "Evet ben şikaye-
timi geri çekmiştim ama sanığı burada
görünce kafam karıştı. Şikayetçi deği-
lim ama kendisini de affetmiyorum.
Seni Allah’a havale ediyorum" dedi.
Mahkeme eksikliklerin giderilmesi için
duruşmayı erteledi. DHA

OKAN Akkuş, kullandığı 07
FU 650 plakalı otomobil ile
Avcılar'dan Bakırköy'e gi-

derken D-100 Şükrübey Metrobüs
Durağı yakınlarında aracının ön tara-
fından duman çıktığını fark etti. Kısa
süre içinde alevlerin de çıkmaya başla-
dığı otomobili kenara çeken Akkuş,

araçtan indi. Yanındaki battaniye ile
alevi söndürmeye çalıştı. Arkadan
gelen bir sürücü ve yakındaki iş yerle-
rinde bulunanlar da yangın tüpleri ile
müdahale etmeye çalıştı. İhbar üzerine
olay yerine itfaiye ekibi sevk edildi. İt-
faiye ekibinin müdahalesiyle söndürü-
len yangında otomobilin motor

bölümü tamamen yandı. Yangın nede-
niyle D-100 Küçükçekmece yönünde
oluşan trafik yoğunluğu, aracın çekil-
mesinin ardından normale döndü.
Okan Akkuş, "Ne olduğunu anlaya-
madım. Araçtan uyarı da gelmedi. 6
ay önce bakımını yaptırmıştım. Neden
alev aldığını bilemiyorum" dedi. DHA

Avcılar'da otomobil alev alev yandı
Avcılar D-100 Karayolunda seyir halindeki otomobilin ön kısmında yangın
çıktı. Alev alev yanan otomobil itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü

Devlet başkanının
oğlu zorDa!

Fatih'te 'Bana mı
gülüyorsunuz' diyerek
tartıştığı kişinin kardeşi
Kendal Yıldız’ı (16)
başından vurarak
öldüren Barış Gündüz
(24) duruşmada, 
"Maktulün ailesinden
ve siz büyüklerimden
beni affetmenizi 
istiyorum. Özür dilerim,
isteyerek olmadı" dedi.
Yıldız’ın ailesi sanıktan
şikayetçi olmazken
anne Ayhan Yıldız,
"Affetmiyorum. Seni 
Allah’a havale 
ediyorum" şeklinde
konuştu

Fatih'te motosikletli kurye Yunus Emre 
Göçer'e çarparak ölümüne neden olduğu
öne sürülen Somali Cumhurbaşkanı'nın oğlu
hakkında yurt dışına çıkış yasağı konuldu

Affetmedi AllAh’A
hAvAle ettI!

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'nca hazırlanan iddianameye
göre olay, Barış Gündüz'ün arka-
daşının kullandığı motosikletle 19
Kasım 2022 tarihinde saat 02.38
sıralarında Sofular Caddesinden
geçerken kaldırımda duran şika-
yetçiler Recep Deniz ve Musa Yıl-
dız'a "Ne bakıyorsun" diyerek laf
atması üzerine başladı. Laf atılan
şikayetçilerin, "Sana bakmadım,
ağabeyimle konuşuyorum" cevabı
üzerine şüpheli Gündüz, yine "Ne
bakıyorsun" diye yanıt verdi. Bu
kez şikayetçi Mehmet Yıldız araya
girerek "Senlik bir şey yok, kendi
aramızda konuşuyoruz" diye
cevap verdi. Aldığı bu cevaba
"Bekleyin siz geliyorum" diyen
şüpheli Gündüz, küfürler ederek
ayrıldı. Barış Gündüz, bir süre
sonra bu kez Yunus Emre Aydın'ın
kullandığı motosikletle olay ye-
rine geri döndü. Yine aynı cadde
üzerinde motosikletle geçtikleri
sırada şüpheli Gündüz, yanında
getirdiği ruhsatsız silahıyla şika-
yetçilerin birarada bulunduğu
yere doğru bir el ateş etti. Kurşun
sonrası küfür eden şüpheli Gün-
düz, olay yerinden motosikletle
kaçtı. Gündüz'ün sıktığı kurşun,
kendisiyle herhangi bir tartışması
olmayan ve olay yerine sonradan
gelmiş olduğu anlaşılan 16 yaşın-
daki Kendal Yıldız'ın başına isa-
bet ederek ölümüne neden oldu.
Şüpheli Barış Gündüz hakkında
"Çocuğu kasten öldürmek" suçun-
dan ağırlaştırılmış müebbet
hapis, üç kişiye karşı "Kasten öl-
dürmeye teşebbüs", "Hakaret" ve
"Ruhsatsız silah taşımak" suçla-
rından da toplam 28 yıl 4 aydan
52 yıla kadar hapsi istendi. 
Gündüz'e yardım ettiği öne 
sürülen şüpheli Yunus Emre 
Aydın'ın ise "Çocuğu kasten 
öldürmeye yardım" ve üç kişiye
karşı "Kasten öldürmeye teşeb-
büse yardım" suçundan toplam 
28 yıl 6 aydan 42 yıl 6 aya kadar
hapsi talep edildi.

İddianamede
ne var?

Biz vurmadık 
kendisi düştü!

OKTAY Derelioğlu ve eşi
Başak Derelioğlu, 5 Aralık
Salı günü Kadıköy'de tra-

fikte yol verme tartışması yaşadı.
Oktay Derelioğlu'nun sürdüğü araç
bir süre sonra yolun daralması nede-
niyle bir başka araç tarafından taciz
edilmeye başladı. Daha sonra Zekai
Karaçoban ve Nurettin Karaçoban,
Derelioğlu çiftinin aracının önünü
kesti. Araçtan inen taraflar kavga
ederken Oktay Derelioğlu yaralandı.
Şikayet üzerine Zekai Karaçoban ve
Nurettin Karaçoban gözaltına alın-
mıştı. Savcılık ifadesinin ardından
Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen
Zekai Karaçoban ve Nurettin Karaço-
ban 'Kasten yaralama' suçundan tu-
tuklanarak cezaevine gönderilmişti.
Zekai Karaçoban ve Nurettin Karaço-
ban'ın hakimlikteki ifadesi ortaya çıktı.

Vurma kesinlikle yoktur

Şüpheli Zekai Karaçoban ifadesinde,
"Karşı tarafı tanımıyorum. Tartışma,
aracını önüme kırması sebebiyle çıktı.
İlk hareketi karşı taraf yaptı. Önüme
kırdı, araçla ilerlerken küfürleşmeye

başladık. Vurma yok kameralarda
mevcuttur, sadece itişme esnasında
yere düştü. Herhangi bir şekilde dar-
betmedik. Aracın kapısını açar açmaz
abime doğru vurdu. Sonrasında ar-
bede çıktı. Vurma kesinlikle yoktur. Tu-
tuksuz yargılanmayı talep ediyorum.
Mahkeme aksi kanaatte ise adli kont-
rol hükümlerinin uygulanmasını talep
ediyorum" dedi.

Kasti hiçbir şey yoktur

Şüpheli Nurettin Karaçoban ise ha-
kimlikteki ifadesinde,
"Üzerime atılı suçla-
mayı kabul etmiyo-
rum. Karşı tarafı
darbetmedik. Arbede
olunca hepimiz düş-
tük. Karşı tarafta
düştü. Kasti hiçbir
şey yoktur. Nasıl
böyle bir nitelikli ya-
ralanma olduğunu
bizde bilmiyoruz.
Hayatımda karakola
gitmişliğim yoktur.
Bakmakla yükümlü

olduğum iki aile vardır. Şu an mağdur
durumdayım. Tutuksuz yargılanmayı
talep ediyorum. Mahkeme aksi kana-
atte ise adli kontrol hükümlerinin uy-
gulanmasını talep ediyorum"
ifadelerini kullandı. DHA

Eski futbolcu Oktay Derelioğlu ve eşi
Başak Derelioğlu'na trafikte saldıran

şüphelilerin ifadesi ortaya çıktı.
Şüpheli Zekai Karaçoban ifadesinde,

"Tartışma, aracını önüme kırması
sebebiyle çıktı. İlk hareketi karşı
taraf yaptı. Önüme kırdı, araçla
ilerlerken küfürleşmeye başladık.

Vurma yok kameralarda da 
mevcuttur sadece itişme esnasında
yere düştü. Herhangi bir şekilde

darbetmedik" dedi



B akırköy Belediye Meclis Üyesi olan
Mimar Şebnem Yükeb, belediye
başkan aday adayı oldu. Geçtiğimiz

günlerde İlçe Başkanı Gizem Başaran Ars-
lan’a başvuru dosyasını teslim eden Yükeb,
başkanlık binasında düzenlediği toplantı ile
partililere kendisini anlattı. Genç ve kadın
ilçe başkanı olmasından yana büyük bir
memnuniyet ve gurur duyduğunu söyleyen
Yükeb, kendisinin de kadınların sesi olmak adına
aday adayı olduğunun altını çizdi. 2019 seçimle-
rinde belediye meclis üyesi olarak seçilen Şeb-
nem Yükeb, 2012 yılında yürürlüğe giren 6306
sayılı “Kentsel Dönüşüm Yasası” kapsamında
oturduğu binanın dönüşüme girdiğini, kışın or-
tasında 80 yaşındaki annesiyle birlikte kendisini
sokağa atmak için zabıtaların kapıda beklediğini
ve dönüşüm sürecinin tüm sorunlarını kılcal da-
marlarına kadar hissettiğini belirterek, "Sırf bu
yüzden, kentsel dönüşüm konusuna nasıl çözüm
yolu bulurum diye meclis üyesi oldum” dedi.

Neden kadın olmasın!

Şebnem Yükeb, belediye başkan aday adayı ol-
duğı için çok şaşıranlar olduğunu, hatta başvuru
ücretini yatırmak için ban-
kaya gittiğinde güvenlik
görevlisi ile çalı-
şanların bile
birbirine
bakış-
tıkla-
rını

belirterek, “Neden bu platform sürekli erkek
egemen bir yapıda yürüsün. Biz kadınlar Ba-
kırköy'de nüfus olarak erkeklerden daha faz-

layız. Niçin biz kadınlar belediye başkanı
olmayalım. İşte tüm bunları alt alta ko-
yunca kadınlarımızın sesini duyurmak için
de aday oldum” açıklamasını yaptı. 1935
yılında Yeşilköy'e yerleşen bir ailenin ço-

cuğu olarak 1967 yılında İsviçre’de doğduğunu
söyleyen Yükeb, “İTÜ İnşaat Mühendisi me-
zunu bir anne ve babanın kızıyım. Öyle ki annem
ülkemizin ilk kadın inşaat mühendislerindendir.
İlkokulu Yeşilköy’de, orta ve lise eğitimimi Saint-
Michel Fransız Lisesi’nde tamamladım. Lisans
eğitimimi İTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık bö-
lümünden mezun olarak bitirdim. Öğrencilik yıl-
larım da dahil müziğin hayatımdaki yeri hep
ayrıydı. Türk müziği ile tanışmam 2000 yılında
Bakırköy Musiki Konservatuvarı Vakfında baş-
ladı. Burada eğitim aldıktan sonra bunu akade-
mik platforma taşıyarak Haliç Üniversitesi Türk
Müziği Konservatuarı’nda tezli yüksek lisans
eğitimi aldım” bilgisini verdi. 

Mimari bilirkişiyim

Mimar olarak Boğaziçi yalıları, eski eserlerin res-
torasyonu gibi pek çok yerde mimar ve iç mimar
olarak görev yaptığını belirten Yeküb, “Kendi şir-
ketimde de devam ettim. Uzun yıllardan beri de

Türkiye Cumhuriyeti İcra, Sulh Hukuk, Ceza,
Tüketici ve İdari mahkemelerinde mimar
bilirkişi olarak görev yapmaktayım. Şu an
yaptığım görevin günümüzde çok büyük

bir sorumluluk olduğuna inanıyorum.
Adalet sisteminde FETÖ darbesinden
sonra bir hayli değişim oldu. Yargı sis-
temi bilir kişilerin verdiği bilirkişi ra-
porlarına dayanarak kararlarını
alıyor. Bu yüzden de, özellikle günü-
müzde yaptığım işin sorumluluğu-

nun çok büyük olduğunu biliyor,
layıkıyla da yaptığıma inanıyo-
rum” diye konuştu. 

Ciddi mücadele ettim

Bakırköy'ün kentsel dönüşüm
problemi çözülmeden, başka

bir şey konuşmanın, vaat-
lerde bulunmanın çok da

anlamlı olmadığına inandığını söyleyen Mimar
Şebnem Yükeb, “Festivaller yapabiliriz, gençleri-
mize merkezler açabiliriz, yaşlılarımız için proje-
ler üretebiliriz ama en önemlisi tüm canlıların
yaşam hakkıdır. Biz insanların hayatını kurtara-
cak bir çözüm bulamazsak geri kalan hepsi boş.
Benim önceliğim kentsel dönüşümdür” dedi.
Son olarak da meclis üyesi olarak görev aldığı
2019/2023 döneminde kimsenin güllük gülistan-
lık toplantılar yaptıklarını düşünmemesini iste-
yen Yükeb, “Gerçekten çok ciddi tartışmalar
yaşandı ve Bakırköy’ün hayrına kararların çık-
ması için ciddi mücadeleler ettim. Mücadelemde
de başarılı olduğumu görüyorum. Temiz siyase-
timle ben burada varım. Bir kadın olarak da
güçlü kadınlarla güçlü yarınlara diyorum. Her-
kese çok teşekkür ediyorum” diyerek konuşma-
sını tamamladı.

Bizler cezalandırılıyoruz

2012 yılında yürürlüğe giren 6306 sayılı “Kent-
sel Dönüşüm Yasası” kapsamında oturduğu
binanın  dönüşüme girdiğini belirten Yeküb,
“Şubat ayının sonunda annesi ile zabıtaların
sokağa atmak için kapısında beklediği süreci
yaşamış, dönüşümün tüm sorunlarını kılcal
damarlarına kadar hissetmiş biri olarak karşı-
nızdayım. Ve ben dönüşüm konusuna bir yol
bulabilmek için inanın Meclis üyesi oldum,
2019 yılında da belediye meclis üyesi olarak gö-
reve başladım. Kentsel Dönüşüm kağnı hızıyla
ilerliyor, bir avuç Meclis üyesi arkadaşımla
‘Kentsel Dönüşüm Platformu’ paydaşı olduk.
Kentsel Dönüşüm sadece CHP'lilerin değil
tüm Bakırköy'ün sorunu. Bu yüzden de siyasi
kimliğimi geride tutarak, platformun etkinliğini
de zedelememek adına hep geri durdum ama
hep yanlarındayım” dedi. Platform olarak yağ-
mur çamur demeden çalıştıklarını ve iyi de bir
yol kat ettiklerine inandığını söyleyen Yükeb,
“Ekrem başkanımızın gerçekten bu konuda ça-
baları ve emekleri vardır. Göreve geldiği ilk
günden beri, çatı katlarının bağımsız kata çev-
rilmesi için çalıştaylar düzenlendi ama meclis-
ten koca bir ‘Hayır’ çıktı. Öneriler götürüyoruz,
fikirler üretiyoruz ama sonuç hep aynı ‘Hayır’
Çünkü bizler cezalandırılıyoruz ve bunun tek
çözümü İBB'de meclis çoğunluğunu almamız-
dır” ifadelerini kullandı. 
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İ nsanlık tarihini incelediğimizde büyük 
değişimlere devrim anlamı yükleriz yani
sıra dışı, yapılması çok zor anlamı 

yükleriz.
Yönetim şekillerindeki değişimlere ise mo-

narşi, aristokrasi, oligarşi, teokrasi, demokrasi
devrimleri deriz.

Mesela insanlığın yararına olan ateşin bulun-
ması, yazının, tekerleğin veya paranın icadını
anlatırken devrim kelimesini kullanırız.

Teknolojik ve endüstriyel buluşlarda ise dev-
rim kelimesini, buharlı motorlar, matbaa, anti-
biyotikler, elektrik, röntgen, nükleer enerji,
internet ya da yapay zekânın bulunmasından
bahsederken kullanabiliriz.

Peki, inanılan dinleri bu buluşların neresine
koymalıyız? Dinler bir varoluş nedeni midir?
Yoksa o da bir buluş mudur?

İnsanlık tarihini başlangıç ve bugününü,
evrim teorisi ile mi anlamalıyız? Yoksa yaratılış
esasına uygun ruhani bir tanrı kavramında mı
anlamalıyız?

Tabii ki bu her insanın özgür iradesi ile 
seçeceği bir tercihtir.

Tabii ki inanana da inanmayana da saygı
duymalıyız.

İnanış tercihlerine müdahale edilir ise orada
ciddi bir kargaşa çıkması kaçınılmaz olur. Bu
nedenledir ki dünya üzerinde yaşayan ve farklı
görüşlerde ve inançlarda olan insanlar dini tar-
tışmalara pek girmemeliler. 

İnsanlar tarih boyunca yaşadığı değişimleri
çok sonrasında fark eder yani finalde, olay ger-
çekleştiğinde ne olduğunu farkına varır.

Tabii ki değişimci kendisi değilse!
Bu yukarıda anlattığım konunun geleceği

nokta ise şudur;
İnsanların dini inançlarının toplum

üzerindeki etkisini çok yüksek olduğu, 6-7 bin
yıllık bir tarihi dönem yaşandı. Geldiğimiz şu an
ki zaman dilimi ise dinlerin sorgulandığı bir
dönemdir.

Evrim mi? Yaratılış mı?
3,5 milyar yaşındaki dünyamızda insanlığın

varoluş tarihine bakıldığında
250-300 bin yıl denirken, 6-7 bin yıl ne kadar
da küçük bir zaman dilimidir.

Yaşadığımız bu yüzyılda tüm dünyada inanç-
lar üzerisinden prim yapan sözde inançlı insan-
lar, dini bir silah, bir kalkan gibi kullanarak
insanlığı istediği gibi yönetirken maalesef insan-
lığa çok zarar veriyor ve mağdur ediyorlar.

Bunun en iyi örneği ise devlet liderlerinin,
dini kullanarak iktidara gelmeleridir. Allah ger-
çekten var ise sen neden dinin temeli ve diğer
adı adalet olan kitaba uymayıp, adaletsiz, çı-
karcı ve acımasız olabiliyorsun?

İlk çağ insanı gibi davranarak sadece ben ve
avcı arkadaşlarım diyorsunuz…

Adalet nerede? Komşun aç ise sen tok 
yatamazsın diyecek kadar hassas olan o emir
nerede?

Seçimlerden önce dini söylemler; camilerde
imamlarla, kilisede rahiplerle yapılıyor. Birlikte
görülüp dini siyasete alet ederek seçiliyorsunuz.
Sonrasında yönettiğiniz halkların sorunları ye-
rine şahsi sorunlarınıza yöneliyorsunuz.

Mesela İslam dininin meşalesi sayılan Türki-
ye’de, dinin insanlığın yönetilmesini kolaylaştır-
mak için kullanılan bir araç olduğunun en
güzel örneğidir.  

AKP de bunun bir örneğidir; Adaletsizce
Kalkındıran Parti.

Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yönetilen
Türkiye’de, Deizm ve Ateizm inancı 
çoğalmıştır.

Adaletsiz ve kötü yönetim sergileyerek,
inandığı dinine en büyük zararı yine kendisi
göstermektedir.

Oysaki savunduğu dinin temelinde adalet ve
eşitlik varken Türkiye’de halkın çok büyük bir
bölümünün aylık gelirine bakarsak adaletsizli-
ğin en güzel örneklerinden birini görebiliriz.
Ekonomik değerler zaten ortadadır.

Fakir daha fakir, zengin ise daha zengin ol-
maya devam edecektir. 

Asgari ücret 11.400 TL iken ortalama bir

ev kirası 10.000 TL, bir ekmek 8 TL, simit 10
TL vatandaşın geçim hesabını sizler yapın!

Demem o ki dinler ve dinden beslenen kesim
önümüzdeki yüzyılda yok olacak. Çünkü yapay
zeka teknolojisinin insanların hayatına girmesi
ile birlikte, dini inançlar yoluyla sömürülmenin
de sonunu getirecektir. Günümüzde dinlerin as-
lında olmadığını, insanları yönetebilmek için
çok iyi bir araç olduğunu, uzun bir zaman
sonra ise yerine başkaca bir neden koyulacağını
öngörüyorum. İlk çağ geçti, orta çağı yaşadık
ve 21.yy’da ise aydınlanma çağını yaşayacağız. 

En başta da belirttiğim üzere bu süreç çok
yavaş gerçekleşecek ve anlaşılması çok zor 
olacak.

Hatta o değişimin içindeyiz ve birçoğumuz
bunun farkında bile değiliz. Devrim başlamış
olabilir.

Ezilen ve mağdur kesime önerimdir; daya-
nalım ve sabırlı olalım. Siyasetini kendi beceri-
sine değil de bir dine dayayanları tarih mutlaka
yazacaktır!

İnsanın sınavı ve gelişimi devam edecektir.
Değişim ve gelişim mutlaktır.

Aklınızı açık tutun…

Büyük değişimler hemen anlaşılmaz

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

CHP'den Bakırköy Belediye Başkan aday adayı olan Meclis Üyesi Mimar Şebnem Yükeb, “Güçlü kadınlarla
güçlü yarınlar” mottosuyla yola çıktığını belirterek, “Temiz siyasetimle ben de burada varım. Bir kadın
olarak da güçlü kadınlarla güçlü yarınlara diyorum. Herkese çok teşekkür ediyorum” dedi

BEN DE VARIM!

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

"Bizler artık yaşam hakkımızı dilenir
duruma geldik" diyerek konuşmasını
sürdüren Yükeb, "Bunu İmar Komisyo-
nu’nda da söyledim. ‘Biz sizden resmen
yaşam hakkımızı dileniyoruz. Bize neden
bu eziyeti çektiriyorsunuz’ dedim. Bakır-
köy'de bir deprem olduğunda hepimiz
enkaz altında kalacağız. Üzerimizden do-

zerleri geçirip kireci dökecekler. Buna artık
bir hal çare bulalım. Bu konu siyaset üstü

bir konudur. Harika projeler üretilebilir, ada
bazlı çalışmalar yapılabilir, bulvarlar açılabi-

lir ama bunların Bakırköy’de hayata geçirile-
bilirliliği asla yoktur. Bunlar yeni oluşturulacak

uydu şehirlerde hayata geçebilir ama Bakırköy
artık yerleş-
miş bir ilçe.
Buradaki tek
ama tek
çözüm +1
kattır. Sloga-
nımız da +1
kat, dep-
remde
hayat” açık-
lamasında
bulundu. 

HEPiMiZ ENkaZ 
aLTıNDa

kaLaCaĞıZ
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T.C. SİLİVRİ 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/534 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER :  İstanbul İli, Silivri İlçesi, Büyükkılıçlı Mahallesi,
MEVKİİ : 
PAFTA NO : 
ADA NO : 4567
PARSEL NO : 308
VASFI : 
YÜZÖLÇÜMÜ : 
MALİKİN ADI VE SOYADI :  MUSTAFA TEMİZEL
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI :  TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : 
Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın 
kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2023/534 Esas sayılı dosyası üzerinden dava
açılmıştır.
a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal 
veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir.
b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve 
yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve
mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal  kamulaştırmayı yapan idare adına
tescil edilecektir. 
d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar Bankası Silivri Şube 
Müdürlüğüne yatırılacaktır.
e-) Konuya  ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin tebliğ tarihinden 
itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.
f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 13.12.2023 günü saat 10:30'dan itibaren Silivri  
2.Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır. 
Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile değişik 10.maddesinin
5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 28.11.2023

KARTAL Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne
bağlı Engelli Danışma ve

Koordinasyon Biriminden uzmanlar,
İstanbul Medipol Üniversitesi’nde dü-
zenlenen söyleşiye katıldı. “Engellilik
ve Sosyal Hizmet: Eşitlikçi ve Hak Te-
melli Bir Bakış” başlıklı söyleşide uz-
manlar, engelli haklarının kazanımı, bu
hakların sosyal politikalara ve sosyal
hizmet uygulamalarına yansıması ile
alakalı bilgi ve tecrübelerini katılımcı-
larla paylaştı. İlk sözü Kartal Beledi-
yesi Engelli Danışma ve Koordinasyon
Birimi’nde görev yapan sosyal hizmet
uzmanı Atıl Utku Gel aldı. Konuşma-
sında; engelli bireylerin insanlık tari-
hinde; dışlayıcı, ötekileştirici ve çeşitli
olumsuz söylemler ile uygulamalara
maruz kaldıklarını belirten Gel, engelli
haklarının kazanımında ve ilerleme-
sinde bu alanda verilen mücadelelerin
etkili olduğunun altını çizdi.

Her alanda destek

Sanayi Devrimi, Fransız Devrimi ve
İkinci Dünya Savaşı gibi kritik dönem-

lerin sosyal hizmet tarihi açısından da
önemli olduğunu vurgulayan Gel, bu
olayların çıktılarının, sosyal politikalara
ve sosyal hizmet uygulamalarına yan-
sıdığını belirtti. Engellilere yönelik ulu-
sal ve uluslararası bildirgelere,
yasalara, sözleşmelere vurgu yapan ve
sosyal inceleme deneyimlerini payla-
şan Atıl Utku Gel, Türkiye’deki sosyal
hizmet ve sosyal yardım uygulamala-
rına da değinerek Kartal Belediyesi’nin
sosyal hizmetlerini ve yardımlarını ak-
tardı. Hasta alt bezi, tekerlekli san-
dalye, akülü tekerlekli sandalye, hasta
yatağı gibi medikal malzeme desteği-
nin Kartal Belediyesi tarafından veril-
diğini ifade eden Gel, bunun yanı sıra;
engelli hasta nakil aracı, kişisel bakım
ve kuaförlük, spor, üretim atölyeleri,
doğum günü kutlamaları, danışmanlık
gibi hizmetlerin de sunulduğunu ifade
etti. Kartal Belediyesi tarafından ayrıca
nakdi yardım, sıcak yemek yardımı,
eşya yardımı, evde sağlık ve ambulans
hizmeti gibi desteklerin de verildiğini
belirterek konuşmasını bitirdi.  
HABER MERKEZİ
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2 014/2019 yılları arasında
Bakırköy Belediye Mec-
lis Üyesi olan, 2019 se-

çimlerinde de CHP'nin
Erzincan adayı olan İsmail
Taş, Bakırköy için yola çıktı-
ğını ifade ederek, belediye
başkan aday aday oldu. İlçe

Başkanı Gizem Başaran Arslan’a baş-
vuru dosyasını telim eden Taş, gazeteciler
yaptığı açıklamada, “22 yıldır üyesi ol-
maktan gurur duyduğum ve emek verdi-
ğim Cumhuriyet Halk Partisi'nin
Bakırköy belediye başkanlığı için aday
adayı olduğumu resmi olarak duyuruyo-
rum” dedi. Aday adaylığını açıklamasının
ardında yatan motivasyonu, “Bakırköy
benim için sadece bir coğrafya değil, aynı
zamanda bir yaşam tarzı, kültür ve top-
lum demek” ifadeleriyle açıklayan İsmail
Taş, bu şehri sevgi ve sorumlulukla ku-
caklamış biri olarak Bakırköyü güzelleş-
tirmek ve daha yaşanabilir bir yer haline
getirmek adına bu yola çıktığını söyledi. 

Yatılı okulda okudum

“Anadolu'nun kırsal 15 haneli bir kö-
yünde doğdum. Cumhuriyetin kazanım-
ları sayesinde devlet parasız yatılı bölge
okullarında eğitim gördüm” diyen Taş,
“Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar
fakültesinde lisans eğitimi mi, Beykent
Fen Bilimleri Enstitüsü İç mimarlık bilim
dalında da yüksek lisansımı tamamladım.
Askerlik görevimi Yeşilköy Hava Harp
Okulu inşaat Daire Başkanlığında ‘Teğ-
men’ olarak tamamladım. Profesyonel iş
yaşantıma inşaat yapı malzemeleri, inşaat
proje, mimarlık ve kentsel planlama sek-
töründe devam ediyorum. 2001 yılında
Cumhuriyet Partisi Halk Partisi'nin il ve
ilçe yapılaşmalarında görev alarak siya-
sete atıldım. 2014/2019 yılları arasında
Bakırköy Belediye Meclis Üyeliği yaptım.
Aynı dönemde Encümen Başkanlığı,
İmar Komisyon Başkanlığı ve Belediye
Başkan yardımcılığı görevlerinde bulun-
dum. Birçoğunuz hem Cumhuriyet Halk
Partisi yönetimindeki İBB’deki çalışmala-
rımdan, hem de Bakırköy'deki çalışmala-
rımdan haberdarsınız ama
detaylandırmam gerekirse İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi İSFAT Yönetim Ku-
rulu Üyesi, Fen İşleri Park Bahçeler ve
Kentsel Dönüşüm Saha Koordinatörü
görevinde bulundum. Bu süreçte şehrimi-
zin gelişmesine katkı sağlamak ve yaşam
kalitesini arttırmak adına çeşitli projelerde
aktif rol oynadım” bilgisini verdi. 

Yaşanabilir bir kent

Bakırköy’ü daha yaşanabilir, daha dü-
zenli ve daha çağdaş bir kent haline getir-
mek adına bir dizi hedefleri olduğunu
açıklayan Taş, “Şeffaf, katılımcı ve etkile-
şimli bir belediyecilik anlayışıyla, sosyal,
kültürel ve ekonomik kalkınmayı destekle-
yen projeler üzerinde çalışacağız. İlçemi-
zin tarihini kültürünü ve doğal
güzelliklerini koruyarak gelecek nesillere
daha güzel bir miras bırakmayı hedefliyo-
ruz. Edindiğim deneyim ve tecrübelerimi
tüm değerli Bakırköylü komşularımın ih-
tiyaç, düşünce ve önerileri ile birleştirecek,
sosyal ve katılımcı belediyeciliği en iyi şe-
kilde yapılandıracağım. Hep birlikte Ba-
kırköy'ü kent dokusuna, estetiğine ve
doğasına saygı göstererek, en uygar kent-
ler sıralamasına getireceğimize inancım
tam” dedi. 

Üretken bir belediye

Birlik ve beraberlik ruhunu canlandıra-
caklarını dile getiren Taş, “Daha üretken
bir belediyecilik anlayışıyla, halkımıza
hizmette kalite ve etkinliği yükselten bir

yerel yönetim anlayışını etkin kılacağız. Ya-
şadığımız çevreyi ve mekanları güzelleştir-
mek, daha iyi hale getirerek sadece bugüne
değil, gelecek nesillere de yaşanabilir ,este-
tik ve geçmiş kültürünü koruyan bir kent
bırakmak hepimizin temel görevidir.
Bugün tüm vatan ve vatandaşlar olarak
içinde içinde bulunduğumuz şartlar, daha
fazla görev ve sorumluluk üstlenmemizi
gerektirmektedir. Özellikle AKP yöneti-
mindeki İBB döneminde Bakırköy'e tam
bir üvey evlat muamelesi yapıldı ve en ufak
bir yatırım gerçekleştirilmedi. 25 yıl sonra
büyük bir azim, mücadele ve başarıyla İs-
tanbul’u CHP'ye  kazandıran Sayın İBB
Başkanımız Ekrem İmamoğlu dönemin-
deki yatırımlarla Bakırköy daha da güç-
lendi. Bu doğrultuda önümüzdeki süreçte
Başkanımız Ekrem İmamoğlu ile koordi-
neli bir yönetim anlayışıyla, daha çok hiz-
meti Bakırköy’le buluşmak için varım. Hep
birlikte el ele, sevgi ve güven içinde Bakır-
köyümüzü daha iyi bir yere taşıyacağımız
inancıyla 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde
CHP Bakırköy belediye başkan aday adayı
olduğumu gururla ilan ediyorum” dedi. 
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Beslenme konusunda
toplumda var olan
bilincin çok yavaş

da olsa değişmeye başladı-
ğını görüyoruz. Çeşitli kül-
türlerle harmanlanmış
ülkemiz genellikle bol sal-
çalı, bol baharatlı, bol
yağlı hatta kızarmış,
hamur işi yemeklerini ter-
cih ediyor. Pek de hareketli
bir toplum olmadığımızdan
kendimiz için sağlıklı ter-
cihler yaptığımız pek de
söylenemez-di. 

Son yıllarda beslenme
tarzımızda değişikliğe git-
tiğimiz, daha aktif bir
yaşam tarzı benimsediği-
miz, hayatımıza sporu sok-
tuğumuz genel olarak
gözlemlerim arasında yer
alıyor. Kullandığımız
undan, yediğimiz meyve-
sebzeye, tercih ettiğimiz
kuruyemişten, gıdaları pi-
şirme tarzımıza kadar
mutfak kültürümüzde bir
şeyleri değiştiriyor olma-
mız, daha sağlıklı olmak
adına adımlar atıyor olma-
mız sevindirici. 

Özellikle sofralarımızda
sıkça yer verdiğimiz ve kı-
zartma yöntemiyle pişir-
meyi tercih ettiğimiz
yemekler oldukça fazlaydı.
Fakat gel gelelim bunun
yerini son zamanlarda yeni
bir teknoloji aldı. Hava
Fritözleri. Minyatür fırın-
lar olarak da adlandırabi-
leceğimiz hava fritözlerinin
en büyük vaadi her yemeği
az yağla, kızartmadan
sıcak hava sirkülasyonu sa-
yesinde zaman tasarrufu
sağlayarak lezzetli bir şe-
kilde pişirmek. Gerçekten
de lezzetli ve kızartma ta-
dına yakın pişirdiğini söy-
lemek mümkün.
Zamandan edilen tasarruf

da cabası.
Fakat son birkaç hafta-

dır u hava fritözleriyle il-
gili çeşitli iddialar ortaya
atılıyor. Bir bakalım neler
bu iddialar…

Öncelikli olarak bu
minik mutfak aletinde kul-
lanılan ısı derecesiyle ilgili
bazı söylentiler mevcut.
Hızlı pişirme yapabilmek
için hava fritözlerinde kul-
lanılan yüksek sıcaklıkların
yiyeceklerde bazı zararlı
bileşimlerin oluşmasına
sebep olduğu düşünülüyor.
Yüksek ısının sebep olduğu
düşünülen bir başka zararlı
yön ise bu ısı derecesinde
pişen et ve tavukların içle-
rinin çiğ kalabileceği ve
gıda zehirlenmesine neden
olabileceği. Bu noktada ev-
lerimizde yine sıklıkla kul-
landığımız mutfak
aletlerinden fırını ele
almak gerek. Fırınlarda da
mevcutta ısı derecesi 200
derece yüksekliğe kadar çı-
kabiliyor. Yine söylenen bir
başka sebepse besin değer-
lerinde meydana gelen
azalma. Fakat şöyle bir
düşündüğümüzde araştır-
malara göre haşlanarak pi-
şirilen besinlerde bile
meydana gelen besin kaybı
yüzde 20 ile yüzde 40 ara-
sında görülüyor. 

Mutfaklarda hızlıca yer-
lerini alan hava fritözleri-
nin pratikliği zaten ortada.
Sağladığı avantajlar da
pek göz ardı edilebilecek
gibi gözükmüyor. Belirtilen
iddialar henüz netleşmiş
olmamasına rağmen belki
de üzerine düşünülmekte
fayda var. Tüm bunlardan
sonra mutfağınızda bir
hava fritözüne yer verip
vermemek tamamen sizin
kararınız.

hava fritözleri aslında ne?

SELVİ 
SARITAÇ

hABEr

orcunermis@gmail.com
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Orçun Ermİş

CHP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başaran Arslan’a Belediye Başkanlığı aday adaylığı dosyasını
teslim eden Yüksek Mimar İsmail Taş, “Bakırköy için yola çıkıyoruz. Bakırköy benim için sadece
bir coğrafya değil, aynı zamanda bir yaşam tarzı, kültür ve toplum demek” ifadelerini kullandı

BAKIRKOY ICIN 
YOLA CIKIYORUZ

KERİMOĞLU’NUN
AÇIKLAMALARI YANLIŞ
Geçtiğimiz günlerde katıldığı bir tel-
evizyon programında İBB Başkan
aday adayı olan Bülent Kerimoğ-
lu’nun, gerek Ekrem İmamoğlu ge-
rekse İBB’nin Saha Koordinatörleri ile
ilgili eleştirilerilerine yönelik düşün-
celerini sorduğumuz İsmail Taş,
“Saha Koordinatörlüğü bana göre
Ekrem Başkanımızın yaptığı en iyi ça-
lışmalardan biridir. Neredeyse 39 il-
çenin tamamında deneyimli, kendisini
mesleğinde kanıtlamış, sosyal ve tek-
nik alanda örgütten gelen ve bölgele-
rinde etkisi olan arkadaşlarımızın
özellikle sahadaki sorunları tanımla-
yıp, aynı zamanda daire başkanlarına
sorunları ileterek, anında çözüme yö-
nelik projeler üreten kişilerden oluşur.
Genellikle İstanbul Planlama Ajansı
(İPA)’da çalışma ofislerinde ilçelere
yönelik analizleri yaparak, çalışma
alanının ihtiyaçlarını karşılamak için
gerekli kaynakların sağlanmasını
sağlar. Önümüzdeki süreçte aslında
yerel yönetimlerde deneyim kazan-
mak için de aynı zamanda bir aka-
demi olarak görüyorum. Çünkü
konuşma dilinden, davranış tarzına,
vatandaşla temastan sorunun çözü-
müne kadar ciddi eğitimler veriyor.
Bir akademi gibi de dönem dönem
alanında uzman profesörler geliyor ve
saha koordinatörlerine eğitim veriyor.
Konuyu çok önemsiyor ve başarılı bu-
luyorum” dedi. Taş, Bülent Keri-
moğlu’nun Büyükşehir Belediye
Başkan aday adaylığı açıklamasını
doğru bulmadığını ifade etti.

Bu bir deprem tahmini değil!
Gemlik Körfezi'nde meydana gelen ve İstanbul'da da hissedilen 5.1 ve 4.5 büyüklüğündeki iki deprem öncesi
android işletim sistemi bulunan bazı cep telefonlarına deprem olacağı yönünde uyarı mesajı gitti. Telefonlara
giden erken uyarı mesajıyla ilgili konuşan Prof. Dr. Ahmet Serbes, "Bu uygulama bir deprem tahmini değil" dedi

MARMARA Denizi Gemlik
Körfezi'nde ilki saat 10.42'de
5.1, ikincisi 10:45'te 4.5 büyük-

lüğünde iki deprem meydana geldi. Dep-
rem, İstanbul dahil olmak üzere çevre
illerde hissedildi. Depremden saniyeler
önce bazı Android kullanıcılarına dep-
rem beklendiğine yönelik bildirimler gitti.
Yıldız Teknik Üniversitesi Elektronik ve
Haberleşme Mühendisliği Bölümü öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Ahmet Serbes, tele-
fonlara gelen bu bildirimlerin gerçek bir
deprem tahmini olmadığını, bildirimler
telefona geldiği sırada aslında depremin
gerçeklemiş olduğunu belirtti.

Yıkıcı bir etkiye sahip

Deprem öncesi gelen bildirimlerin sismik
dalgaların algılanmasıyla oluştuğunu
kaydeden Prof. Dr. Ahmet Serbes, "Go-
ogle bazı telefonlara 7 ile 20 saniye önce-
sinden deprem olabileceği bilgisini
gönderdi. Bir deprem sırasında depremin
merkez üssünden çeşitli türde sismik dal-
galar yayılıyor. Temel olarak iki tip dalga
var. P dalgası ve S dalgası. P dalgası
cisim dalgası, S dalgası yüzey dalgası. P
dalgaları çok hızlı yayılıyor fakat biz in-
sanlar olarak bunu algılayamıyoruz;
çünkü yıkıcı değil. S dalgaları ise çok
daha yavaş yayılıyor ve daha yıkıcı bir et-
kiye sahip. P dalgaları S dalgalarından

yaklaşık 1.7 ile 1.8 kat daha hızlı yayılı-
yor. Günümüzde akıllı telefonların her
birinin içerisinde ivme ölçerler var. İvme
ölçerler hareketi, ivmeyi, titreşimleri ve
titreşimlerin hızını ölçebilen sensörler.
Google android telefonlara gönderdiği
deprem uyarı sisteminde cep telefonları-
nın içerisindeki ivme ölçerleri kullanarak
P dalgalarını daha S dalgaları bize ulaş-
madan önce algılayabiliyor. Telefon dep-
rem olabileceğini düşündüğü herhangi
bir P dalgası geldiğinde, herhangi bir tit-
reşim algıladığında Google bunu deprem
algılama sunucusuna gönderiyor. Etraf-
taki birçok telefondan da benzer sinyaller
Google deprem sunucusunda birleştirili-
yor. Birleştirildikten sonra birleştirilen bil-
gilerden depremin merkez üssü ve şiddeti
kestiriliyor. Ardından yıkıcı etkisi olan,
daha güçlü hissedilen S dalgası bize
ulaşmadan önce kullanıcılara bildirim
gönderiliyor. İki tür bildirim var; küçük
depremler için 'Farkında Ol' uyarısı,
büyük depremler için ise 'Önlem Al' uya-
rısı. Telefonumuz rahatsız etme mo-
dunda olsa bile bir deprem olduğunda
önlem al bildirisi sesli ve görsel olarak
kullanıcıyı uyarıyor zaten. Depremin
merkez üssüne bağlı olarak örneğin bu
depremde Bursa'dakiler depremden 7 sa-
niye önce bildirim alırken, İstanbul'daki-
ler 15-20 saniye önce bildirim alıyorlar.

Çünkü yıkıcı etkisi olan ve güçlü hissedi-
len S dalgaları Bursa'ya yaklaşık 6-7 sa-
niyede ulaşırken, İstanbul'a 15-20 saniye
sonra ulaştı. Merkez üssünden uzaklaş-
tıkça önlem almak için daha fazla zama-
nımız oluyor" dedi.

Daha erken geliyor

Prof. Dr. Serbes, "Bu sistem şu anda Yu-
nanistan, Yeni Zelanda, Kazakistan, Kır-
gız Cumhuriyeti, Filipinler, Tacikistan,
Türkiye, Türkmenistan, Özbekistan ve
Pakistan dahil 20'den fazla ülkede kulla-
nılıyor. Google bunu kullanıma açtı,
daha fazla bölgeye de kullanım alanı ge-
lecekte açacağını söylüyor. Bu uygulama
ilk olarak Kaliforniya'da, depremlerin
çok sık gerçekleştiği bölgede gerçek sis-
mograflarla denendi. Daha sonra Go-
ogle bunu telefonların içerisindeki ivme
ölçerleri sismograf olarak kullanabileceği
bir sisteme doğru genişletti. İlk önce
Amerika'da kullanıma açıldı. Bu uygu-
lama bir deprem tahmini değil. Aslında
deprem gerçekleşmiş oluyor fakat dep-
rem gerçekleştikten sonra yıkıcı etkileri-
nin bize ulaşması belli bir süreyi bulduğu
için depremin bize ulaşmasından önce
bize bir uyarı gönderiyor. Şöyle düşüne-
biliriz; bir yıldırım düştüğünde biz onun
görüntüsünü hemen görüyoruz. Fakat
sesi bize çok daha sonra ulaşıyor. Benzer

şekilde P dalgaları çok daha hızlı ilerliyor,
daha erken geliyor. S dalgaları ise çok
daha sonra geliyor. P dalgaları ve S dal-
gaları arasındaki zaman farkından fay-
dalanarak erken uyarı gönderilmiş gibi
oluyor. Aslında bu sırada deprem gerçek-
leşti. Bize ulaşması 6-7 saniyeyi bulurken
daha önceden Google bize uyarı gönde-
riyor" ifadelerini kullandı. DHA

6 milyon 
yolcu taşıdı

THY Basın Müşavirliği'nden yapılan açık-
lamada, kasım ayı yolcu ve kargo trafik ve-
rilerine göre toplam yolcu sayısının 2022

yılının aynı dönemine göre yüzde 4,1 artarak 6 mil-
yona ulaştığı bildirildi. Kasım ayında dış hatlarda
doluluk oranının yüzde 79,9, iç hatlarda ise yüzde
84,8 olarak gerçekleştiği belirtildi. Dıştan dışa
transfer yolcu sayısının 2022'nin kasım ayında 2
milyon iken, 2023 yılının aynı döneminde yüzde
11,2 artışla 2,2 milyon olarak gerçekleştiği kayde-
dildi. Toplam Arz Edilen Koltuk (AKK), Kasım
2022 döneminde 16,2 milyar iken, 2023 yılının aynı
döneminde yüzde 12,1 artarak 18,2 milyara ulaş-
tığı; taşınan kargo ve posta hacminin ise geçen yıl
söz konusu dönemde 138,3 bin ton iken, 2023 yılı-
nın aynı döneminde yüzde 11 artarak 153,5 bin ton
olarak kaydedildiği vurgulandı.

Trafik sonuçları

Açıklamada ocak-kasım arasında taşınan yolcu sa-
yısının 2022 yılının aynı dönemine göre yüzde 16,6
artarak 77,3 milyon olarak gerçekleştiği de kayde-
dildi. Dıştan dışa transfer yolcu sayısının ocak -
kasım 2022 döneminde 21,2 milyon iken, 2023 yılı-
nın aynı döneminde yüzde 27,9 artarak 27,2 milyon
olarak kayıtlara geçti. Açıklamada, "Toplam yolcu
doluluk oranı ocak-kasım döneminde 2022 yılının
aynı dönemine göre 2,3 puan artarak yüzde 82,8
olarak gerçekleşti. Yurt dışı yolcu doluluğu yüzde
82,6 seviyesinde gerçekleşirken, yurt içi yolcu dolu-
luğu yüzde 84,8 olarak gerçekleşti. Toplam Arz Edi-
len Koltuk ocak-kasım döneminde 2022 yılında
185,2 milyar koltuk iken, 2023 yılında yüzde 16,1
artarak 215 milyar koltuk olarak gerçekleşti. Ocak-
kasım döneminde toplam taşınan Kargo ve Posta
hacmi 2022 yılında 1,54 milyon ton iken, 2023 yı-
lında yüzde 2,8 azalarak 1,50 milyon ton olarak
kaydedildi" ifadelerine yer verildi. Ayrıca kasım ayı
sonu itibarıyla filodaki uçak sayısının ise 437 ol-
duğu belirtildi. DHA

Türk Hava Yolları kasım ayında yüzde 80.4
doluluk oranına ulaşarak 6 milyon yolcu
taşıdı. THY'nin filosunda 437 uçak bulunuyor
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Milli piyango
bileti ne kadar?
Her yıl çok sayıda vatandaşın şansını deneyerek,
yeni yıla zengin girme çabasına sahne olan Milli
Piyango yılbaşı bileti geçtiğimiz haftalarda satışa
çıktı. Bu yıl büyük ikramiye olarak 400 milyon
lira olarak belirlenirken, Milli Piyango yılbaşı
bilet fiyatları tam 400 TL, yarım 200 TL ve
çeyrek bilet 100 TL olarak açıklandı

Sene sonu etkilikleri arasında yer alan Milli
Piyango yılbaşı çekilişi için biletler satışa çıktı.
Yeni yılda zengin olmak isteyenlerin şansını

denediği Milli Piyango yılbaşı çekilişi 31 Aralık 2023'de
yapılacak. Milli Piyango yılbaşı özel çekilişi kapsamında
büyük ikramiye olarak 400 milyon lira verilecek. Milli Pi-
yango yılbaşı bilet fiyatları tam 400 TL, yarım 200 TL ve
çeyrek bilet 100 TL olarak belirlendi. Yılbaşı biletleri bayi-
ler ve “millipiyangoonline.com” internet sitesi üzerinden
alınabilecek.

Milli Piyango oynamanın kuralı nedir?

Milli Piyango bilet tipleri üçe ayrılıyor; Tam Bilet, Yarım
Bilet ve Çeyrek Bilet. Oynanan ve kazanılan bilet yarım
bilet ise ikramiyenin yarısı; çeyrek bilet ise ikramiyenin
çeyreği kazanılıyor.Kazanan kategoriler çekilişlerde değiş-
kenlik gösteriyor ve Milli Piyangoda iki tane özel kategori
bulunuyor. Amorti, son kazanan kategori. Birincisi 0-4
arasından ikincisi 5-9 arasından olmak üzere iki basamak
çekiliyor. Son basamağı bu iki sayıdan biri olan biletler
amorti ikramiyesi kazanıyor.Teselli kategorisi, en büyük

ikramiyeyi kazanan bilet
numarasının her basa-
mağındaki numaraya
göre bir farklılık gösteren
ikramiye.  
HABER MERKEZİ

14 KALEM TEKSTİL MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1389344
1-İdarenin
a) Adı : YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
b) Adresi : Kazlı Çeşme Mah. Belgrad Kapı Yolu Cad. No: 1 

34760 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124090200 - 2126641010
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 14 KALEM TEKSTİL MALZEMESİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 14 KalemAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hastanemiz Tüketim Malzemesi Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Hastanenin yazılı talebi / Siparişi (Faks, Posta, E- Mail vb.) 

doğrultusunda belirtilen Miktarlar 10 (on) takvim günü içerisinde
teslim edilecektir. Tüm malzemeler hastaneye 25/07/2024 
tarihine kadar peyder pey veya tek seferde teslim edilecektir. 
Muayene ve kabul komisyonu huzurunda mesai saatleri içerisinde 
(09:00-16:00 arası ) malzemeler teslim alınacak ve 
gerekli işlemler yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 
3 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 02.01.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Hastanemiz Satınalma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler teklif ettikleri ürünler için idaremiz tarafından hazırlanan teknik şartnameye uygunluğunu
gösteren kalem kalem “Teknik Şartnameye Uygunluk” belgesi sunacaklardır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale ya-
pılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat ve-
receklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir

TEKSTİL MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 
GÖĞÜS CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1946011)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, 2024'te
asgari ücrette tek zam yapılacağını söyledi. Işıkhan
ayrıca asgari ücretin 17 bin 500 liraya denk gelecek
şekilde yüzde 53,5 artırılması gerektiğine yönelik
değerlendirmelere de yanıt verdi

Ç alışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, 1 Ocak
2024'ten itibaren geçerli olacak

asgari ücretin, 31 Aralık'a kadar Resmi
Gazete'de yayımlanması gerektiğini be-
lirterek, "Tek zam olacak, çünkü yönet-
meliğimizde de öyle" dedi. Işıkhan,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçek-
leştirilen Kabine Toplantısı sonrası gaze-
tecilerin sorularını yanıtladı. Bir soru
üzerine Işıkhan, asgari ücreti belirlemek
üzere temmuzda olduğu gibi hızlı şe-
kilde taraflarla bir araya geleceklerini
ifade ederek, "Pazartesi süreci başlataca-
ğız, komisyonlarla bürokratlarımız çalı-
şıyor. Neticelenince de sizinle
paylaşacağız" diye konuştu. 

Görüşmeler ne zaman 
sonlanacak?

Vedat Işıkhan, "Temmuz ayında asgari
ücret görüşmelerinin çabuk bitirilmesi için
çaba gösterilmişti. Bu görüşmelerde de ay
sonuna kalmadan sonuç açıklanır mı?" so-
rusu üzerine, şunları kaydetti:  "Komisyo-
nun çalışmasına bağlı. Teknik çalışmalar
yapılıyor. Biliyorsunuz bakanlıklardan tem-
silciler geliyor, erken bitirilmesi konusunda
onların çalışmaları bize şekil verecek. Ocak
ayından itibaren geçerli olacak asgari üc-
reti, 31 Aralık'a kadar Resmi Gazete'de ya-
yımlamak zorundayız. Komisyonlar ne
kadar hızlı çalışırlarsa biz de sonucu o
kadar hızlı açıklayacağız. Şu an tüm gös-
tergeler olumlu gidiyor. Pazartesi Türk-İş

ve TİSK başkanımızla bir açılışımız olacak.
Süreci, Sayın Cumhurbaşkanımıza arz
ettim. İlkemiz, her zamanki gibi siz de bili-
yorsunuz, çalışanlarımızı enflasyona ezdir-
memek." 

Her şeyi değerlendiriyoruz

Enflasyon karşısında çalışanların alım
gücü kaybına uğramaması için asgari ücre-
tin 17 bin 500 liraya denk gelecek şekilde
yüzde 53,5 artırılması gerektiğine
yönelik değerlendirmeler sorulan
Işıkhan, "Çalışmalarımızı bitirdi-
ğimizde nihai sonuca ulaşacağız
inşallah, sizinle de paylaşacağız."
yanıtını verdi.  Işıkhan, işveren
desteğiyle ilgili bir çalışma olup

olmadığına yönelik soru üzerine, "Bu ko-
nuların hepsini değerlendireceğiz." ifadesini
kullandı.  Bakan Işıkhan, asgari ücret için
tek zam olacağına yönelik açıklamaların
hatırlatılması üzerine, "Tek zam olacak,
çünkü yönetmeliğimizde de öyle, Asgari
Ücret Yönetmeliğimizde yılda bir kere. Çok
zorunlu koşullarda, deprem gibi… Geçen
yıl Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatı ile
asgari ücrete ikinci zammı yaptık" dedi. AA

AsgArı ücret
17 bın 500 tL
oLAcAk mı?
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AsgArİ ücret
17 bİn 500 tL
oLAcAk mı?

Sağlık harcamaları
yüzde 71,5 arttı
TÜİK verilerine göre 2022 yılında yapılan sağlık harcamaları 2021'e
göre yüzde 71,5 artarak 606 milyar 835 milyon TL'ye yükseldi

Türkİye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) 2022 yı-
lına ilişkin sağlık

harcamaları istatistiklerini yayım-
ladı.Buna göre; toplam sağlık harca-
ması 2022 yılında bir önceki yıla
göre yüzde 71,5 artarak 606 milyar
835 milyon TL'ye yükseldi. Genel
devlet sağlık harcaması yüzde 65,4
artarak 463 milyar 516 milyon
TL'ye ulaştı. Özel sektör sağlık har-
caması ise yüzde 94,4'lük bir artış
oranı ile 143 milyar 319 milyon TL
olarak tahmin edildi. Genel devlet
sağlık harcamasının toplam sağlık
harcamasına oranı 2022 yılında
yüzde 76,4, özel sektör sağlık harca-
masının oranı ise yüzde 23,6 olarak
gerçekleşti. Genel devlet ve
özel sektörün alt bileşenle-
rine bakıldığında, 2022 yı-
lında Sosyal Güvenlik
Kurumu yüzde 44,2, mer-
kezi devlet yüzde 31,6, ha-
nehalkları yüzde 18,5,
sigorta şirketleri yüzde 2,7,
hanehalklarına hizmet eden
kar amacı gütmeyen kuru-
luşlar ile diğer işletmeler
yüzde 2,4, mahalli idareler

yüzde 0,6'lık bir paya sahip oldu.
Cari sağlık harcaması 2022 yılında
bir önceki yıla göre yüzde 68,0 arta-
rak 555 milyar 944 milyon TL'ye
yükseldi. Sağlık harcamaları kapsa-
mındaki yatırımlar yüzde 121,1 ar-
tarak 50 milyar 891 milyon TL'ye
ulaştı.

Harcamaların çoğu 
hastanede yapıldı

Toplam sağlık harcamasının sağlık
hizmeti sunucularına göre dağılımı
incelendiğinde, ilk üç sıra 2022 yı-
lında da değişmedi. Sağlık hizmet-
leri ve ürünleri satın almak için
başvurulan sağlık kurumları içeri-
sinde en büyük payı 2022 yılında

yüzde 50,3 ile hastaneler oluşturdu.
Hastaneleri sırasıyla yüzde 21,7 ile
perakende satış ve diğer tıbbi mal-
zeme sunanlar ve yüzde 10,6 ile
ayakta bakım sunanlar izledi.

Kişi başı sağlık 
harcaması arttı

Kişi başına sağlık harcaması 2021
yılında 4 bin 206 TL iken, 2022 yı-
lında %69,8 artarak 7 bin 141 TL'ye
yükseldi. Toplam sağlık harcaması-
nın GSYH'ye oranı 2021 yılında
yüzde 4,9 iken, 2022 yılında yüzde
4,0 oldu. Cari sağlık harcamasının
GSYH'ye oranı 2021 yılında yüzde
4,6, 2022 yılında yüzde 3,7 olarak
hesaplandı. Hanehalkları tarafından

tedavi, ilaç vb. amaçlı
yapılan cepten sağlık
harcaması 2022 yılında
bir önceki yıla göre
yüzde 98,8 artarak 112
milyar 18 milyon TL'ye
ulaştı. Hanehalkı cep-
ten sağlık harcamasının
toplam sağlık harca-
masına oranı 2022 yı-
lında yüzde 18,5 olarak
gerçekleşti. AA

İkinci el araçlarda
düzenleme
İkinci el araç satışında 6 ay ve 
6 bin km kısıtlaması 1 Temmuz
2024 tarihine uzatıldı

İkİncİ el araç satışında araç galerilerine
getirilen "6 ay ve 6 bin km" kısıtlaması 1
Temmuz 2024 tarihine uzatıldı. Ticaret

Bakanlığınca Resmi Gazete'nin bugünkü yayımlanan
ve ikinci el motorlu kara taşıtlarının ticareti hakkında
yönetmeliğin geçici 2. maddesinde değişiklik öngören
yönetmeliğine göre, ikinci el kara taşıtı ticaretiyle işti-
gal edenlerin otomobil ve arazi taşıtlarının pazarlan-
masını veya satışını ilk tescil tarihinden itibaren 6 ay
ve 6,000 kilometre geçmedikçe doğrudan veya dolaylı
olarak 1 Temmuz 2023 tarihinden önce yapamaya-
caklarına yönelik kısıtlama 1 Temmuz 2024 tarihine
kadar sürecek. Aynı yönetmelikle, geçici 3. maddede
yer alan ikinci el motorlu kara taşıtlarının üretici veya
distribütör tarafından tavsiye edilen güncel satış fiya-
tının üzerinde bir fiyattan ilan yoluyla pazarlamasının
1 Ocak 2024 tarihine kadar yapılamayacağına yönelik
düzenleme de 1 Temmuz 2024 tarihine uzatıldı.
Maddeye ekle-
nen ibareyle,
Ticaret Bakan-
lığı'nın bu
süreyi 6 aya
kadar uzatma-
sına imkan 
tanındı. AA
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
RAY BÜKME MAKİNASI SATIN ALINACAKTIR

Ray Bükme Makinası mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1348294
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek Hizmet Binası 

Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 34146 
Osmaniye Mahallesi Bakırköy/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 212 449 42 60 - 212 449 41 63
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Ray Bükme Makinası
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Ray Bükme MakinasıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin İstanbul İli içerisinde göstereceği 
yerlere teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı günü takip eden gün işe başlama 
tarihidir. Bu ihale konusu malın tamamı için teslim 
süresi 180 (Yüzseksen) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı günü takip eden 
gün işe başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 02.01.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri 
Müdürlüğü, İhale Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 yıl aradan
sonra geldiği Yunanistan’da temaslarına başladı.
Atina Elefterios Venizelos Havalimanı’nda inişinin

ardından Yunanistan Cumhurbaşkanlığı’na hareket eden
Erdoğan, burada Yunanistan Cumhurbaşkanı Katerina
Sakellaropoulou tarafından karşılandı. Sakellaropoulou ile
görüşme öncesinde basına açıklama yapan Erdoğan, “6 yıl
aradan sonra burada bulunmaktan mutluluk duyuyorum.
Öncelikle 5’inci yüksek Düzeyli Stratejik Konsey toplantı-
mızın Türkiye ve Yunanistan arasında yeni bir dönemin
güçlenerek devamına vesile olacağına inanıyorum. Bugün
geniş bir bakanlar heyetiyle buradayız. Bakanlarımız birbir-
leriyle, muhataplarıyla gayet anlamlı bilinçli görüşmeler ya-
pacaklar. Hedef, aramızdaki 5,5 milyar dolarlık ticaret
hacmini 10 milyar dolara çıkarmak. Bu konuda hangi alan-
larda ne gibi adımlar atabiliriz, bunları görüşeceğiz” dedi.

Çok daha hayırlı olacak

Ön hazırlıkların tüm bakanlar tarafından yapıldığını belir-
ten Erdoğan, “Bunlarla birlikte imzaları atıp, yola çok daha
anlamlı, güvenli bir şekilde devam edeceğiz. Bardağın dolu
tarafıyla konuşmak öyle zannediyorum ki gelecek için çok
daha hayırlı olacaktır” ifadelerini kullandı. Yunanistan
Cumhurbaşkanı Katerina Sakelaropulu ise ikili görüşme
öncesi, “Trajik olaylar, ortak olan niteliği gösterebildi bize.
İki tarafınki de insaniyet duygusudur. İkili görüşmelerimizin
daha ileri götürülmesi ve gergin havanın yakın zamanda
olumlu gelişmesi ve bu tespit ışığında bize yardımcı olup
sağlam zemin sağlamaktadır. Etrafımızda cereyan eden
olaylara göz atacak olursak iki ülke olarak beraber çalışma-
mız, barışa refaha hukuka saygı bazında bu değerleri ileri
götürmemiz karşımıza çıkmakta. Her zamankinden fazla
ortak siyasi iradeyi geliştirmemiz elzemdir. Çeşitli husus-
larda farklı yaklaşımların var olduğunun bilincindeyiz. İliş-
kileri yürütebilmek, barışı koruyup daha ileri düzeye
götürecektir. Sayın cumhurbaşkanı bu düşüncelerle size
dost Türkiye halkına barış dileklerimizi iletmenizi rica ede-
ceğim. Yüksek düzeyli iş birliği konseyinin çalışmalarına
başarılar dilerim” açıklamasını yaptı.  İki lider açıklamaların
ardından görüşmeye geçti. Görüşmenin ardından Erdoğan
ziyaretçi defterini imzaladı.

Memnuniyet duyuyorum

Erdoğan, Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği
Konseyi'nin beşinci toplantısı kapsamında resmî ziyarette
bulunduğu Yunanistan'da Başbakan Kiryakos Miçotakis ile
de görüştü. Görüşmenin ardından Erdoğan ve Miçotakis
ortak basın toplantısı düzenledi. “Sizleri en kalbi duygula-
rımla selamlıyorum. 2017'de en son ziyaretim oldu” diyen
Erdoğan, “Devlet başkanı düzeyinde yapılan ilk ziyarettir
bu. Tekrar Atina'da bulunmaktan büyük memnuniyet du-
yuyorum. Bir sonraki toplantı için bu kadar ara vermeyece-
ğimize, yılda bir kez bu buluşmayı gerçekleştirmenin her iki
ülke için hayırlı olacak. Faydalı görüşmeler yaptık. Atılabile-
cek adımları ele aldık. Üst düzey temaslar çerçevesinde di-
yalog kanallar açık tutulmalı. İşbirliği mekanizmasını
olumlu gündem temelinde ilerlemesine katkı sağladığının
altını çizdik. İlişkilerimizi geliştirme irademizi en üst sevi-
yede ilettik. Çalışmaların somut neticelerini görmekten
memnuniyet duyuyoruz. 5 milyar dolar düzeyinde olan ti-
caretin 10 milyar dolara çıkarılmasında mutabık kaldık” ifa-
delerini kullandı. 

Terör masaya yatırıldı

İpsala'da ikinci köprünün önemine işaret ettiklerini belirten
Erdoğan, “Görüşmelerimizde ege ve Akdeniz'deki tutumla-
rımız konusunda görüştük. Sorunlarımızı iyi komşuluk çer-
çevesinde çözüme kavuşturmak temennimiz. Terörle
mücadeledeki iş birliğimizi nasıl geliştireceğimizi de ele
aldık. Lavrion kampının kapatılmasını memnuniyetle karşı-

ladık. Yunanistan'da teröristlere imkan sağlayan kampların
oluşmaması gerektiğinin altını çizdik. Azınlıkların huzur ve
refahının artması ilişkilerimizi olumlu etkileyecek” dedi. 

Gazze dramı konuşuldu

Batı azınlığı için Türkiye'nin beklentilerini ifade ettiklerini
belirten Erdoğan, “Kıbrıs meselesinin adil, kalıcı çözüme
kavuşturulması bölgenin yararına olacak. Sayın başba-
kanla bölgesel ve küresel konularda konuştuk. Gazze başta
olmak üzere Filistin'deki dramı ele aldık. Çoğunluğu çocuk
ve kadın 17 bin Filistinlinin katledilmesi vicdanları yarala-
maktadır. İnsani yardımlar hepimizin önceliği olmalı. 67 sı-
nırlarında Filistin devletinin kaçınılmaz olduğunu bir kez
daha gördük. Garantör olarak sorumluluk almaya hazır ol-
duğumuzu açıkladık. İlk günden beri yardımlarımızı sürdü-
rüyoruz. Bizler aynı kültürü ve aynı iklimi paylaşan
ülkeleriz. Görüş ayrılıklarının olması doğaldır. Türkiye-Yu-
nanistan olarak atacağımız adımlarla tüm dünyaya örnek
olalım istiyoruz. Aramızda çözülemeyecek kadar hiçbir
sorun yok. Yeter ki büyük resme odaklanalım. Denizi geçip
derede boğulanlardan olmayalım. Kendilerinin de aynı fi-
kirde olmalarından büyük memnuniyet duyuyorum” didye
konuştu. 

Çözüm üretmek önemli

Yunanistan Başbakanı Miçotakis ise “İki ülkenin iyi şekilde
sakin bir ortamda ilişkilerini devam ettirmesi çok önemli.
Her bir tarafın yaşadığı sorunlara çözüm üretebilmek
önemli. Dışişleri bakanlarımıza talimat verdik, prosedürü
başlatmalarını istedik. Bu yol haritasının siyasi diyalog,
güven artırıcı görüşme boyutları vardı. Önceki görüşmeleri-
mizde atacağımız adımlar konusunu konuştuk. Tekrar gele-
ceği tasarlamak açısından büyük önem arz ediyor.
Ekonomik birimler ve ikili ticaretin artırılması, 5 milyar do-
lara varan hacmin 10 milyara varması hedefini koyduk.
Göç konusunda da çok önemli bir sonuç elde ettik. 
Bu göç hareketleri artmak yerine geriledi. Polis, sahil gü-
venliği sayesinde gelişen ilişkiler gelecekte daha da ilerle-
yecek. Yunanistan'ın Türkiye'ye Avrupa sürecinde
desteği de ele alındı” dedi.  HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi'nin beşinci toplantısı kapsamında Atina'ya resmi ziyarette 
bulundu. Başbakan Miçotakis ve Erdoğan görüşme sonrası ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, “Aramızda çözülemeyecek hiçbir
sorun yok” ifadelerini kullanırken Miçotakis, Türk vatandaşlarına adalar için 7 günlük turist vizesi sağlanacağını açıkladı

coZuLEMEYEcEK
HİcBİR SoRuN YoK

Yunanistan Başbakanı Kiryakos Miçotakis, “Vize me-
selesinde de Türk öğrencilerle Avrupalı öğrenciler ara-
sında daha yakın işbirliği sağlanması için vizeden
muaf tutulma meselesini de ele aldık. Aynı zamanda
doğu Ege'de yıl boyunca 7 gün süre ile vizeden muaf
tutularak Türk vatandaşlarının doğu ege adalarını ziya-
reti serbestisini ele aldık” dedi. “Azınlık meselesi birbi-
rimize duyduğumuz anlayışın düzeltilmesi açısından
bir köprü rolü oynamakta. Cumhurbaşkanı ile çevre-
mizde cereyan edenlerin analizini yaptık” diyen Miço-
takis, “Bütün aşırı tavırların bertaraf edilmesi,
bunlardan kaçınılmazı ve insani değerlere saygı, silah-
sızlık halinin bulunmasında hemfikir kaldık Kıbrıs ko-
nusunda BM konseyi kararları bizim için çok önemli.
Bu konudaki gelişmeler bu doğrultuda olmalı. Hem Yu-
nanistan'da hem Türkiye'de bizim yaklaşımımıza katıl-
mayan kesimler mevcut ancak sınırdaş olan ülkeler
yan yana hareket etmek zorundadır. İkimiz de sakin
sularda güzel bir esinti ile ilerleyen kaptan olarak
güzel gelecek yaratmalıyız. Çok önemli dostluk ve iş
birliğini imzalamaktan memnununum. Trakya bizler
için Müslüman ve Hristiyanların barış içinde yaşama
örneğini gösteriyor. Yunan hükümeti bu hizada çalış-
malarına devam edecektir” ifadelerini kullandı. 

TÜM AŞIRI TAVIRLAR 

BERTARAF 
EDiLMELi

Erdoğan ve Miçotakis, Türkiye-
Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği
Konseyi’nin 5’inci toplantısına katı-
lacak. İlgili bakanların iştirakleriyle
düzenlenecek Konsey Toplantısı’nda
Türkiye-Yunanistan ilişkileri tüm 

boyutlarıyla gözden geçirilecek, iki
ülke arasındaki iş birliğinin geliştiril-
mesi imkanları ele alınacak. Görüş-
melerde ikili ilişkilerin yanı sıra
mevcut bölgesel ve küresel gelişmeler
hakkında fikir alışverişinde bulunul-

ması da öngörülüyor. Ziyaret çerçe-
vesinde ayrıca ikili ilişkilerin hukuki
altyapısını güçlendirmeye matuf çe-
şitli anlaşma ve mutabakat metinleri-
nin imzalanması da gündemde 
yer alıyor.

FiKiR ALIŞVERiŞiNDE
BULUNACAKLAR
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türkiye İstatistik Ku-
rumu 2022 yılı Eğitim
Harcamaları İstatistik-

lerini açıkladı. Verilere göre
2021’de 347 milyar lira olan
toplam eğitim harcaması yüzde
69,3 artarak 2022’de 587,4 mil-
yar liraya yükseldi. Ancak bu ar-
tışın 147,4 milyar lirasını
personel harcamalarındaki artış
oluşturuyor. Personel harcama-
larının haricindeki artış ise
ancak 75,1 milyar lira oldu. 75
milyar liralık bu artışın 50,6 mil-

yar lirası devlete ait eğitim ku-
rumlarında; 24,4 milyar liralık
bölümü ise özel eğitim kurum-
larında yaşandı.

Yüzde 10'unu hane 
halkı karşıladı 

Eğitim harcamalarının gayrisafi
yurt içi hasıla (GSYH) içindeki
payı ise geriledi. 2021 yılında
yüzde 4,8 olan bu oran, 2022’de
yüzde 3,9 oldu. Devlet eğitim
harcamalarının GSYH içindeki
payı ise 2021 yılında yüzde 3,5

iken, 2022 yılında gerileyerek
yüzde 3,1 oldu. Buna karşın
hane halklarının da yaptığı eği-
tim harcamalarını da bir kalem
olarak barındıran özel eğitim
harcamalarındaki artış ise yüzde
40,3 oldu. Buna göre geçen yıl
tamamı devlet tarafından karşı-
lanması gereken eğitim harca-
malarının ancak yüzde 79,1'i
devlet tarafından karşılanırken
yüzde 10’u hanehalkları 
tarafından karşılandı. 
HABER MERKEZİ

10 AYLIK USG VE RENKLİ DOPPLER GÖRÜNTÜLEME HİZMET ALIMI
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

10 AYLIK USG VE RENKLİ DOPPLER GÖRÜNTÜLEME HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1397072
1-İdarenin
a) Adı :EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ- SANCAKTEPE ŞEHİT 

PROF. DR. İLHAN VARANK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :EMEK MAHALLESİ NAMIK KEMAL CAD. 54 SANCAKTEPE 
SANCAKTEPE/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :0216 606 33 00 -1318 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :10 AYLIK USG VE RENKLİ DOPPLER GÖRÜNTÜLEME 

HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :10 AYLIK USG VE RENKLİ DOPPLER GÖRÜNTÜLEME 

HİZMET ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Sancaktepe Şehit Prof. Dr İlhan Varank Eğitim 
Ve Araştırma Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 10(On) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :03.01.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTANBUL SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN VARANK 

EAH-TOPLANTI SALONU, EMEK MAH. NAMIK KEMAL 
CADDESİ NO :54 SANCAKTEPE İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak dü-
zenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
1.İstekliler, teklif ettikleri cihazların marka ve model bilgilerini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek,
talep edildiği takdirde İdareye teslim edilecektir.
2.İsteklinin ÜTS’de firma kaydının bulunması zorunludur ve bu durum yeterlilik bilgileri tablosunda beyan
edilmeli ve talep edildiği taktirde İdareye teslim edilmelidir.
3.Teklif edilen cihazların Ürün Takip Sistemi (ÜTS) kayıtlı olması ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı 
olmalı; Tıbbi Cihaz Yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle ÜTS’de “kayıtlı” veya
“Sistemde Tekil Ürün Var” durumunda olmalıdır.
4.Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 2022/2 sayılı Genelgesi gereği, cihaz 15 (onbeş) yaşını geçmeye-
cek, cihazın yaşı imalat tarihi ve seri numarası ile belgelendirilecektir. İlgi belgeler sözleşme imzalamadan
önce idareye teslim edilecektir.
5.Hizmet sunumunda kullanılacak cihazların isteklinin ÜTS’deki envanterinde bulunması zorunludur. 
Bu durum sözleşme imzalamadan önce idareye ibraz edilecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam cironun teklif
edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu
kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. Bu kriterleri
bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir
önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik
kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tablo-
ları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede benzer iş olarak, kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan tek 
sözleşmeye dayalı her türlü  Radyoloji Görüntüleme Hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1946353)

TTB biziz
buradayız!

T ürkiye'nin her
yanından çe-
şitli alanlarda

mücadele eden 135
meslek örgütü,
konfederasyon, da-

yanışma derneği, si-
yasi parti-kurum

sendika, hak örgütü, inanç
örgütlenmesi ve platform Türk Ta-
bipleri Birliği Merkez Konseyi'nin
hukuksuz bir şekilde görevden
alınma kararına ilişkin ortak bir
bildiri yayınladı. Bildiride 100 bin-
den fazla üyesi olan ve demokratik
bir şekilde seçilerek göreve gelen
TTB Merkez Konseyi'nin görevden
alınmasının, tüm meslek örgütle-
rine, odalara, sendikalara ve demo-
kratik kitle örgütlerine gözdağı
verme amacını taşıdığı vurgulana-
rak, “TTB  susturulamaz, TTB
biziz, biz buradayız” denildi. 13
Kurumun açıklaması şöyle; “Hal-

kın sağlık hakkının güvencesi olan
Türk Tabipleri Birliği'nin yönetici-
lerinin hukuki dayanaktan yoksun
biçimde görevden alınması kararı,
ülkemizdeki anayasasızlaştırma
sürecinin bir parçası. Türk Tabip-
leri Birliği; sağlık hizmetinin kamu-
sal niteliklerinin yok edilerek,
sağlığın piyasalaştırılmasına ve
metalaşmasına karşı halkın sağlık
hakkını, herkes için parasız, nite-
likli, ulaşılabilir, ana dilinde sağlık
hizmetini, savaşa karşı barışı ve
yaşam hakkını savunuyor. Sağlık
emekçilerinin hakları ve şiddetten
korunması için mücadele ediyor.
Çok sayıda yurttaşın hayatını kay-
bettiği Pandemide halka gerçekleri
açıkladı, sürecin şeffaf, katılımcı ve
denetlenebilir bir şekilde sürdürül-
mesini savundu. Tam da bu ne-
denlerle Türk Tabipler Birliği'ne
yönelik bu hukuk dışı saldırı bütün
toplumu, toplumun sağlıklı ya-

şama hakkını hedef alıyor.”

Hukuksuz bir girişim 

TTB'ye yönelik durumun hukuk-
suz olduğunu kaydeden kurumlar,
“100 binden fazla üyesi olan ve de-
mokratik bir şekilde seçilerek gö-
reve gelen TTB Merkez
Konseyi'nin görevden alınması,
tüm meslek örgütlerine, odalara,
sendikalara ve demokratik kitle ör-
gütlerine gözdağı verme amacını
taşıyor, irili ufaklı her yönetim biri-
minde, üniversitelerden, yerel yö-
netimlere kadar her alanda iktidar
tarafından yaygınlaştırılan kayyım
uygulamasının bir örneği. Saldırıya
uğrayan yalnızca TTB değil, halkın
sağlık hakkı, örgütlenme hakkı, de-
mokratik bir ülkede barış içinde ya-
şama hakkı. Türk Tabipleri
Birliği'ne yönelik bu hukuksuz giri-
şime karşı ortak mücadeleyi yük-
selteceğimizi beyan ediyoruz” dedi.

Türkiye'nin her yanından çeşitli alanlarda mücadele eden 135 kurum
TTB Merkez Konseyi'nin hukuksuz bir şekilde görevden alınma kara-
rına ilişkin bildiri yayınlayarak; “TTB biziz. Biz buradayız” dedi

ANIL 
BODUÇ

HABER

TÜİK’in 2022 yılı Eğitim Harcamaları İstatistiğine göre, devletin
karşılaması gereken eğitim harcamalarının yüzde 79,1'i devlet
tarafından karşılanırken yüzde 10’u hane halkları tarafından karşılandı

Eğitimde velilerin
yükü arttı

Hareket bozukluğu olarak bilinen
ve muadili bulunmadığı için yurt dı-
şından getirilen tek bir ilaçla tedavisi

sürdürülebilen distoni hastaları ‘kur farkı’ mağ-
duru oldu. Binlerce hastanın yaşadığı mağduri-
yeti TBMM gündemine taşıyan Cumhuriyet

Halk Partisi (CHP) Ankara Milletvekili Murat
Emir, “Sağlık Bakanlığı ‘İlacı tedarik edemiyo-
ruz, siz yurt dışından getirtin’ diyerek hastaları
kaderine terk ediyor” dedi. İstemsiz adale kasıl-
maları sonucu hareket bozukluğu yaşayan dis-
toni hastalarının ilaç sorunu sürüyor.  Sağlık
Bakanı Fahrettin Koca’nın yanıtlaması istemiyle
TBMM’ye yazılı soru önergesi veren CHP’li
Emir, hastaların ilaç bulamadığını, bakanlığın
ise hastaları kaderine terk ettiğini ileri sürdü.

İlaç krizi!
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Y apay zekanın yeri her geçen gün aramızda
daha fazla yer kaplamaya devam ediyor.
Yapay zeka ile görsel, tasarım, video, ses,

müzik, metin vs. gibi birçok şey yapılıyor ve her geçen
gün yapay zekanın hayatımızdaki etkisinin artacağı
da şüphesiz ortada. Hatta belki de şu an imkansız
gibi görünen şeylerin, çok uzun yıllar sonra yapay
zeka sayesinde gerçekleştiğini bile görebiliriz. So-
nuçta bir dönem henüz renkli televizyonlar bile yok-
ken, görüntülü canlı konuşmalar bir hayalden
ibaretti. Uzun yıllar önce söyleseler, gerçekleşeceğine
asla inanmayacağımız şeyleri teknoloji ve yapay zeka
sayesinde şimdi yaşıyoruz. Hayatımız daha fazla ko-
laylaşıyor mu, yoksa kolaylaştıkça bazı şeyler anla-
mını yitiriyor mu? Orası bir soru işareti. 

Her neyse, 2002 yılında Aşkın Nur Yengi’nin yo-
rumladığı “Yalancı Bahar” şarkısı yapay zeka yo-
luyla efsane müzik grubu Queen’in solisti Freddie
Mercury’e söyletilmişti. İnanılmaz beğenmiştim.
Zaten bir Freddie Mercury aşığı olarak, onun sesin-
den sevdiğim Türkçe bir şarkıyı dinlemek paha biçile-
mez bir olay. Hayatta olmayan sevdiğiniz bir starın
sesinden, sevdiğiniz bir Türkçe şarkıyı dinliyorsunuz.
Sanki yeni söylemiş gibi… Mümkün olmayan bir
şeyin yapay zeka sayesinde mümkün hale getirildiği
bu durum aslında çok önemli ve bence bu durum ke-
sinlikle değerlendirilmeli. 

Mesela hayatta olmayan dünya starlarına, klasik-
leşmiş Türkçe şarkılar söyletilse ve bu bir albüm ha-
line getirilse hem ses getirir, hem de dinleyeni çok
olur. Mesela ben bir müzik yapımcısı olsaydım eğer
şöyle bir albüm yapardım: Freddie Mercury, Elvis
Presley, Michael Jackson, Whitney Houston, The Be-
atles, Bob Marley, Amy Winehouse ve Tina Turner
gibi önemli dünya starlarına yapay zeka yoluyla
“Gökyüzünde Yalnız Gezen Yıldızlar”, “Kimler Geldi
Kimler Geçti”, “Duydum ki Unutmuşsun”, “Sevmek-
ten Kim Usanır”, “Gitme Sana Muhtacım”, “Agora
Meyhanesi”, ve “Vurgun” gibi klasikleşmiş hem çok
sevilen slowları hem de Türk müziği şarkılarını oku-
turdum. Böyle değerli isimlerden, böyle değerli şarkı-
ları dinlemek o kadar keyifli olurdu ki, başa sarıp
sarıp dinlerdik. Sonra bu albümü hem dijital mecra-
larda yayınlar, hem de mutlaka plak olarak da bastı-
rırdım. Veya sadece tek bir isim bu şarkıları okurdu
ve ona özel bir albüm olurdu. Mesela tüm bu sevdiği-
miz şarkıları Freddie Mercury’nin yorumladığını dü-
şünün. “Yalancı Bahar” nasıl ki dikkatimizi çekip
hoşumuza gittiyse, bu albümün de inanılmaz derece
de hoşumuza gideceğinden eminim.

Tabi belki telif olayları vs. pek çok aşama veya
engel olabilir bunu yapmak için o kısmı bilmiyorum.
Ama eğer bir müzik yapımcısı olsaydım araştırıp
bunu yapmak için gerekli izinleri alıp elimden geleni
yapardım. En azından yapay zeka yoluyla yapılan bir
müzik albümü olup belki de Türkiye’de ve hatta dün-
yada bir ilke imza atılacak olabilirdi. 

Sabancı Holding ve Heidelberg Materials ortak kuruluşu Akçansa’nın, Marmara Adası Gündoğdu Köyü Kalkındırma ve Güzelleş-
tirme Derneği iş birliğinde; Balıkesir Üniversitesi ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) danışmanlığında hayata geçir-
diği ‘Marmara Adaları Yapay Resif Projesi’ tamamlandı. Projenin sonraki çalışmalar için referans niteliğinde olması hedefleniyor

P roje kapsamında deniz canlıları-
nın barınmasına, beslenmesine ve
çeşitliliğin artırılmasına katkı sağ-

lamak amacıyla üretilen toplam 280
yapay resif deniz tabanına yerleştirildi.
Proje aynı zamanda inovatif ürün kulla-
nımı yönüyle de farklılaşıyor. Marmara
Denizi’nde üç boyutlu resiflerle yapılan
ilk büyük çalışma olan projede, üç bo-
yutlu yazıcılarla üretilen 160 adet yapay
resif deniz canlılarına yuva olması için
denize bırakıldı.  T.C. Tarım ve Orman
Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel
Müdürlüğü onayı ile gerçekleştirilen proje
ile bölgedeki hassas ekosistemin korun-
masının yanında, biyolojik çeşitliliğin ve
balık popülasyonunun artırılmasına kat-
kıda bulunulması hedefleniyor.

Üç sene sürdü

Akçansa daha sürdürülebilir bir geleceğe
katkı sağlamak üzere önemli bir inisiyatif
üstlenerek Marmara Adası Gündoğdu
Köyü Kalkındırma ve Güzelleştirme Der-
neği iş birliğinde ‘Marmara Adaları
Yapay Resif Projesi’ni hayata geçirdi. Re-
sifler deniz dibine yerleştirilmeden önce
dört farklı mevsimde yapılan ölçme ve de-
ğerlendirme çalışmaları ile denizel çeşitli-
lik ve balık popülasyonu gözlemlendi,
ardından resifler denize bırakıldı. Toplam
280 yapay resifin 160 adeti üç boyutlu ya-
zıcılarla üretilirken, söz konusu sayı Mar-
mara Denizi’nde bu teknolojinin
kullanıldığı ilk büyük çalışmaya işaret edi-
yor. Yaklaşık 3 yıl süren araştırma ve ha-
zırlık sürecinin ardından tamamlanan
projede son teknoloji ile hazırlanan resif-
ler tasarım haritasına göre uygunca yer-
leştirildi.

Bilimsel referans olacak 

Biyoçeşitliliğin geliştirilmesi ve sürdürüle-
bilirliğin sağlanmasının amaçlandığı pro-
jede ayrıca bilimsel verilere dayanan
kaynak oluşturulması da hedefleniyor.
Resifler denize bırakıldıktan sonra bölge-
deki iyileşme ve gelişmeler için yapılacak

ölçme ve değerlendirme çalışmaları, üni-
versitelerin rehberliğinde beş yıl boyunca
gözlemlenecek. Kayıt altına alınacak tüm
bu bilimsel veriler ışığında yapay resif uy-
gulama, izleme ve geliştirme rehberi oluş-
turulacak. Bu rehberin, sonraki projeler
için referans niteliğinde olması hedefleni-
yor.

Gurur duyuyoruz

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yılmaz ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Akçansa
olarak Türkiye’nin en yüksek paydaş de-
ğerine sahip sürdürülebilir yapı malzeme-
leri şirketi olma vizyonuyla
çalışmalarımızı geniş yelpazede sürdürü-

yoruz. Biyoçeşitliliği korumayı iklim deği-
şikliğiyle mücadele konusunda çalışmala-
rımızın ayrılmaz bir parçası olarak
görüyoruz. Üç boyutlu yazıcılarla üretilen
yapay resifler başta olmak üzere yenilikçi
teknolojileri kullandığımız Marmara Ada-
ları Yapay Resif Projesi ile deniz canlıları
için yaşam alanı sunmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Projenin gelişimini düzenli bir
periyotta izleyeceğiz. Akçansa olarak ver-
diğimiz desteğin daha yaşanabilir bir
dünyaya katkı sağlamasından da gurur
duyuyoruz” dedi. 

Rol model olacak

Marmara Adası Gündoğdu Köyü Kalkın-

dırma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı
Nevzat Ekmekçi ise “Marmara Denizi
adamızı çevreleyen büyük bir habitat. Böl-
gedeki biyoçeşitliği geliştirmek ve sürdürü-
lebilirliği sağlamak amacıyla da yapay
resif projelerini önemsiyoruz. Akçansa’nın
desteğiyle hayata geçirdiğimiz Marmara
Adaları Yapay Resif Projesi’yle, Marmara
Denizindeki canlı popülasyonunu artıra-
cak ve habitatı canlandıracak olmaktan
mutlu ve gururluyuz. Resiflerin yenilikçi
yaklaşımla üç boyutlu yazıcılarla üretil-
mesi ve tüm aşamalarının bilimsel çalış-
malarla raporlanması, gelecekte yapılacak
yapay resif projeleri için de rol model ola-
caktır” diye konuştu. OSMAN KÖSE

2050’de nasıl bir Bağcılar
Bağcılar Belediyesi ve İstanbul Kent Üniversitesi iş birliğiyle “2050’de Nasıl Bir Bağcılar” başlıklı
çalıştay düzenlendi. İki gün süren oturumlarda “İmalat Sektörü” ve “Hizmet Sektörü” ele alındı. 

bağcılar Beledi-
yesi ve İstanbul Kent
Üniversitesi iş birli-

ğiyle 6-7 Aralık tarihleri ara-
sında “2050’de Nasıl Bir
Bağcılar” çalıştayı düzenlendi.
“Kentlerdeki Iṁalat Sanayi
Bölgelerinin Sur̈dur̈ul̈ebilir
Gelisi̧m ve Don̈us̈u̧m̈ Modeli:
İstanbul Bagc̆ılar Il̇cȩsi
Or̈negĭ” başlıklı proje Dr.
Kadir Topbaş Halk Sarayı’nda
3 oturum şeklinde yapıldı.

2 bin imalathane var

Ticari faaliyetlerin yoğun yürü-
tüldüğü bir ilçe olduklarını
söyleyen Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir,
“İlçemizin, ticaretin, imalatın
ve hizmet sektörünün gelişimi
adanı bu önemli çalıştaya ev
sahipliği yapıyoruz. Bağcılar,

ticaretin kalbinin attığı bir ilçe.
Ülkemizin ihracatının yüzde
3’lük kesiminin kazandırıldığı
firmalar bulunuyor. İSTOÇ,
Matbaacılar Sitesi, OTO Cen-
ter ile özellikle Bağlar, 15 Tem-
muz ve Mahmutbey
mahallelerimizde büyük ticari
ölçekli kuruluşlar var. İlçe-
mizde 19 farklı sektörde 2 bine
yakın imalathane de bulunu-
yor.  Ayrıca ulusal medya tesis-
leri, hastaneler, üniversitelerin
bulunduğu önemli bir ko-
numda yer alıyor. 25 civarında
da otel bulunuyor. Bu an-
lamda Bağcılar Belediyesi ola-
rak Türkiye Yüzyılı’na katkı
sunmayı önemsiyoruz. Üniver-
site ve bakanlıklarla yaptığımız
çalışmaların ilçemize, ilçedeki
bireylerimize, şirketlerimize
büyük katkısının da olacağını

ifade etmek istiyorum” dedi.

Politika belirlendi

İki boyunca süren firma ve sek-
tör temsilcilerinin katıldığı
programda: alanında uzman
isimler sunum yaptı. Sürdüre-
bilirlik, dönüşüm, yenilik, iş bir-
liği ve politika konuları;
üniversite, kamu sektörü, özel
sektör ve sivil toplum kuruluş-
ları bazında ele alındı. Bu kap-
samda sürdürülebilirlik ilkeleri
çerçevesinde Bağcılar’ın olası
gelişim senaryolarının oluştu-
rulmasına ilişkin bilgiler payla-
şıldı. Ayrıca ilçede faaliyet
gösteren imalat ve hizmet sek-
törünün bölgedeki sorunlarına,
potansiyellerine ve gelecek he-
deflerine ulaşabilmeleri için ge-
rekli olan politikalar belirlendi.
HABER MERKEZİ

Yapay zeka ile 
yapılan bir plak

PROJE BILIMSEL
REFERANS OLACAK

Alternatif olacağım!
KalabalıK bir grup ile CHP
Zeytinburnu İlçe Başkanvekili
Hakan Vardar'a başvuru evrak-

larını teslim eden Hüseyin Çetiner yaptığı
konuşmada, “Değerli dostlar sevgili arka-
daşlar hepinizin bildiği üzere siyasete bun-
dan 21 sene önce AK Parti’de başladım.
Orada çok değerli ve iyi insanlarla tanış-
tım. 2019 Yılında Ak Parti Zeytinburnu
Belediye başkan aday adayı oldum. Zaten
2015’te ekonomide başlayan kötü gidişat
2020'den sonra rayından çıkınca Ak
Parti’nin artık garip gureba fakir fukaraya
yönelik sağlıklı politikalar yürütemediğini
ifade ederek kendilerini düzeltmelerini yüz
yüze konuşmalarımızda ve haberlerimizde
ifade ettik. Bu ikaz ve uyarılarımız  2023
yılının aralık ayına kadar devam etti.
Ancak her şeyi biz biliriz mantığından
kopmayan Ak Partili yöneticilerin düzel-
meyeceğini görünce daha fazla bu yapının
içinde kalmanın doğru olmadığını düşü-
nerek 21 yıldır üyesi olduğum Ak Par-
ti’den istifa ettim” dedi. 

Birikimimiz var

Zeytinburnu'nu 25 yıldır AK Parti'nin yö-
nettiğini dile getiren Çetiner, “İlçemizin ta-
mamı 11 bin 16 kilometrekarelik bir
yüzölçümüne sahip bunun yarısı mezarlık
alanları ile kaplı. Diğer yarısında samimi

ve sağlıklı bir çalışma olsaydı emin olun
ki ketsel dönüşüm yüzde 90 seviyelerine
gelebilirdi. Elbette Zeytinburnu gibi
mevcut yapıların imar sorunu olmasın-
dan dolayı kentsel dönüşümde birçok
yapısal sorun var ama her şeye rağmen
hiçbir hak sahibi tabut evlerde eşi,ço-
cuğu veya torunlarının enkaz altında öl-
mesine razı olamayacağı anlatılarak
halk kentsel dönüşüme razı edilebilirdi.
Ben bu işin çözümü olarak Belediye

Müteahhit ile hak sahipleri asında ga-
rantör olursa dönüşüm daha hızlı olur
diye düşünüyorum. Eğer partimiz bizi
aday gösterirse halk odaklı projelerimiz
ile Zeytinburnu’nda seçimi kazanacağı-
mıza olan inancım tamdır. Çünkü ilçe-
mizin dününü ve bugünün çok iyi
biliyoruz  yarın da gayet güzel planlaya-
cak bilgi ve birikimimiz vardır. Ben Zey-
tinburnu'nda alternatif olmak istiyorum”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com

İLK YAPAY RESİF ALANI
Balıkesir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü
Müdürü Doç. Dr. Dilek Türker de “Marmara
Adası’nın balık biyoçeşitliliğini resif öncesi dö-
nemde izledik ve kayıt altına aldık. Bu doğrul-
tuda yapay resiflerin adanın denizel
biyoçeşitliliğini artıracağını; öncesi ve sonrası
izlenen ilk yapay resif alanı olarak bilime de
ayrıca katkı sağlayacağını düşünüyoruz. Pro-

jede yenilikçi uygulamaların kullanılması da
çalışmayı öne çıkarıyor” dedi. Çanakkale On-
sekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Tek-
nolojisi Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur
Altınağaç ise “Marmara Adası’na yerleştirile-
cek yapay resifler için tespit edilen bölgeler,
dip yapısı, akıntı durumu, termoklin tabakası
ve su kriterleri  gibi pek çok açıdan bilimsel

veriler ışığında analiz edildi. Yapay resiflerin,
Türkiye denizleri için son derece gerekli ve
faydalı yapılar oluğu, daha önce yapılan pek
çok örnek çalışma ile tespit edilmiştir. Sürdü-
rülebilir balıkçılık ve biyoçeşitliliğin artırılması
için yapay resif çalışmalarının tüm paydaş-
larca desteklenmesi  ve yaygınlaştırılması 
gerektiğine inanıyoruz" şeklinde konuştu.

Gazeteci Hüseyin Çetiner 31 Mart 2024 mahalli idareler seçiminde CHP'den Zeytinburnu
Belediye başkan aday adayı oldu. AK Parti'de 21 yıl siyaset yaptıktan sonra yollarını
ayırdığını belirten Çetiner, “Zeytinburnu'nda alternatif olmak istiyorum” dedi



Ü sküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü Prof. Dr. Nevzat Tar-
han önderliğinde Türkiye ge-

nelinde yürütülen araştırmanın
gerçekleşmesinde İletişim Fakültesi Yeni
Medya ve Gazetecilik Öğretim Üyesi
Doç. Dr. Aylin Tutgun Ünal da görev
aldı. Bu araştırmayla manevi değerlerin
aile yaşantısına ne derece katıldığını öl-
çebilmek hedeflendi. Prof. Dr. Nevzat
Tarhan’ın ‘Üsküdar Ailede Manevi Ya-
şantı Ölçeği’ ni geliştirebilmek ve ölçe-
ğin kullanılmasıyla ilk sonuçları elde
edebilmek amacıyla Türkiye genelindeki
bin 476 gönüllü katılımcı ile bir araş-
tırma yürütüldü. Bu ölçek ile manevi de-
ğerlerin aile yaşantısına ne derece
katıldığını ölçebilmek hedeflendi. Aile,
çocuğun değerler eğitiminin temelinin
atılmasında hayati önem taşımaktadır.
Bu doğrultuda, ‘Ailede Manevi Yaşantı
Ölçeğinin’ geliştirilmesi, araştırma yapı-
labilmesi ve konuya dikkat çekilmesi açı-
sından önemli görüldü.

Yaş aralığı 18 ile 72

Yapılan geçerlilik ve güvenilirlik çalışma-
ları sonucunda, 39 madde ve 4 boyut-
tan (Aile Ortamı, Davranış, Din
Eğitimi, Disiplin) oluşan geçerli ve gü-
venilir bir ölçek ortaya çıktı. Böylece, ai-
lede manevi değerler ölçekteki Aile
Ortamı, Davranış, Din Eğitimi, Disiplin
boyutları altında yer alan maddeler ile
ölçülebildi. Ölçekte, meşveret, eşitlik,

özerklik, hakkaniyet, sevgi, saygı, güven,
paylaşımcılık, maddi ve manevi kaza-
nımlar kapsamında çeşitli maddeler yer
aldı. Yaş aralığı 18 ile 72, yaş ortalaması
37 olan Türkiye genelindeki bin 476 ka-
tılımcıya ölçek uygulanarak ilk sonuçlar
elde edildi.

Kadınlar şefkat arıyor

Araştırma sonuçlarına göre, cinsiyete
göre, kadınların erkeklere göre, ailede
manevi yaşantıda ‘din eğitimi’ ve ‘aile
ortamı’ boyutunda algı seviyeleri yüksek
bulundu. Aile ortamı boyutuna göre;
kadınların evde şefkat ve hoşgörüye
daha çok önem verdikleri ortaya çıktı.
Bununla birlikte; kadınların, evde prob-
lem olduğunda çözmeye gayret edilme-
sini, sorunlara konuşarak çözüm
üretilmesini, duyguların bastırılması ye-
rine birbirine olan sevginin gösterilme-
sini, sıkıntı ve üzüntü durumlarında
birbirine destek olunmasını, fedakârlık
yapılmasını, birinin başına dert geldi-
ğinde diğerlerinin de bunu dert etme-
sini, evin birtakım kuralları olmasını ve
evde çoğunlukla mutlu hissetmeyi
önemsediği bulundu.

Din eğitimini gerekli görüyorlar

Dini eğitim boyunca kadınların, erkek-
lere göre ölçekten aldıkları puan anlamlı
fark yarattı. Yani, kadınların din eğiti-
mini gerekli buldukları ve öncelikle aile
yaşantısında verilmesi gerektiğine yöne-

lik tutumlarının erkeklere göre daha
yüksek olduğu ortaya çıktı. Bununla bir-
likte, zamana uyma, planlı çalışma, sö-
zünde durma, iyi ahlak özelliklerini
çocuğuna anlatmada da kadınların
daha yüksek seviyede eğilim gösterdiği
bulundu. Araştırmada diğer bir sonuç
da sosyal medya kullanımının ailede
manevi yaşantı seviyesini farklılaştırdığı
ile ilgili bulundu. Buna göre, sosyal
medya kullanımı arttıkça ailede manevi
yaşantı seviyesi azalıyor. Günde 1 saat-
ten az sosyal medya kullananların man-
evi yaşantı seviyesi en yüksek, 4 saat ve
üzeri kullananların ise en düşük olarak
bulundu. Araştırmada boyutlar incelen-
diğinde; günlük sosyal medya kullanımı
1 saatin üzerine çıktığında, aile orta-
mına yönelik algının düştüğü görüldü.
Ölçek maddelerine göre, aile ortamı bo-
yutunda belirtilen problem çözme, şef-
kat, hoşgörü, mutluluk, sevgi, saygı,
fedakârlık gibi birtakım değerlere verilen
önemin sosyal medya kullanımı ile azal-
dığı ortaya çıktı.

Çocukların öğrenme 
gücü azalıyor

Davranış boyutunda da günlük sosyal
medya kullanımına yönelik
farklılaşma bulundu. Gün-
lük sosyal medya kullanımı
arttıkça çocuklara yönelik
davranışsal birtakım eğitim-
lere yönelik tutum azalıyor.

Özellikle günlük 4-6 saat sosyal medya
kullanımına, ailede manevi yaşantıdaki
davranış boyutunda azalma eşlik ediyor.
Artan sosyal medya kullanımıyla bir-
likte, çocuklara bir şeyler öğretme, yete-
neklerinin gelişimine imkân sağlama,
çocuk psikolojisini öğrenmeye yönelik
okuma yapma ve buna göre davranma,
farklı düşündüklerinde aile bireylerine
saygılı olma, çocuğa seçenekler sunarak
karar vermelerine teşvik etme, aile içinde
fikir verme, çocukla oyun oynama, mu-
habbet etme ve konuşma davranışları-
nın azaldığı görüldü.

Din eğitimi de azalıyor

Din eğitimi boyutunda, günlük sosyal
medya kullanımı 4 saat ve üzeri oldu-
ğunda, ailede dini eğitime yönelik algı
azalıyor. 1 saat ve altı sürede sosyal
medya kullanıldığında ailede manevi ya-
şantı ve din eğitimi algısı normal sevi-
yede seyrediyor. Günde 4 saat ve üzeri
sosyal medya kullanıldığında azalma
görülüyor. Bu kapsamda, sosyal medya
kullanımı arttıkça, din eğitimi, ailede din
eğitimi ve ahlaki birtakım davranışlara
verilen önemin azaldığı söylenebilir.
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İ L A N
İSTANBUL İLİ KÜÇÜKÇEKMECE İLÇESİ, KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

EMLAK VE İSTİMLÂK MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
KÜÇÜKÇEKMECE NİKÂH SARAYI İÇERİSİNDEKİ NİKÂH VE TAKI SALONLARINDA

NİKÂH ESNASINDA, FOTOĞRAF VE VİDEO ÇEKİM İŞİNİN KİRAYA VERİLMESİ.

İlçesi Mevkii Pafta/Ada/Parsel

Küçükçekmece 

1) Küçükçekmece İlçesi, Kartaltepe Mahallesi, 694 ada, 12 parsel üzerinde bulunan Küçükçekmece Nikah 
Sarayında ve içerisindeki Nikah ve Takı Salonlarında Nikah Esnasında Fotoğraf ve Video Çekim İşinin 3 yıl süre ile
kiraya verilmesi ihalesi, 2886 Sayılı Yasanın 45. maddesine göre 19/12/2023 tarihinde saat 10:00 ’da 
Küçükçekmece Belediye Başkanlığı Encümen salonunda yapılacaktır.
2) İhaleye iştirak etmek isteyenler;
Gerçek Kişilerin: Tasdikli (T.C. Kimlik numarasını içeren) T.C. Kimlik Kartının aslı ibraz edilmek kaydıyla fotokopisi,
İkametgâh Belgesi, Vekâleten katılacakların vekâletnameleri, Son 5 (beş) yılda faaliyet gösterdiğine dair, bağlı ol-
duğu meslek odasından kendi adlarına alınan Ustalık Belgesi, Bağlı olduğu ticaret odasından Ticaret Sicil Belgesi,
Fotoğrafçılık mesleği ile ilgili olarak işlettiği bürosu, stüdyosu ve konu ile ilgili laboratuvarı bulunduğuna dair çalışma
belgeleri, İhaleye iştirak edecek kişilerin daha önce bir Belediyenin en az 3 (üç) yıl nikâh sarayında fotoğraf ve
video çekim işi yapmış ve ilgili kurumdan bunu teyiden belgelemesi, İhale ilan tarihinden önce en az 10 (on) sigor-
talı çalıştırıyor olması ve en az 3 aylık ödenmiş sigorta primi belgelerinin onaylı suretlerinin olması. Sigortalıların
veya ortaklarından en az 3 (üç) usta öğretici belgesine sahip olması. (İhale günü ve saatinde asıllarının veya onaylı
suretleri idareye sunulacaktır.) Fotoğraf ve/veya video çekim işi yaptığına dair en az 3 (üç) yıldan az olmamak
üzere geçerliliği devam eden işyeri açma ruhsatı ve vergi levhasının tasdikli sureti. TSE tarafından alınmış Hizmet
Yeterlilik Belgesi. İhale tarihi itibari ile süresi bitmemiş olacaktır. Vadesi geçmiş vergi borçlarının olmadığına dair
vergi dairelerinden alınmış borcu yoktur belgesi ve Belediyeden borcu olmadığına dair borcu yoktur yazısı.  
Tüzel Kişilerin: İdare merkezlerinin bulunduğu veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut
benzeri meslek kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi, Tüzel kişilik adına ihaleye katı-
lacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği tam temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş
imza sirküleri, Vekâleten katılacakların vekâletnameleri, Son 5 (beş) yılda faaliyet gösterdiğine dair, bağlı olduğu
meslek odasından kendi adlarına veya şirket ortakları adına alınan Ustalık Belgesi, Bağlı olduğu ticaret odasından
Ticaret Sicil Belgesi, Tebligat Adres Beyanı, Fotoğrafçılık mesleği ile ilgili olarak işlettiği bürosu, stüdyosu ve konu
ile ilgili laboratuarı bulunduğuna dair çalışma belgeleri, İhaleye iştirak edecek tüzel kişilerin daha önce bir belediye-
nin en az 3 (üç) yıl nikâh sarayında fotoğraf ve video çekim işi yapmış olması ve ilgili kurumdan bunu teyiden bel-
gelemesi şarttır. Ticaret Sicil Gazetesi (kuruluş gazetesi ve son gazete), İhale ilk ilan tarihinden en az 10 (on)
sigortalı çalıştırıyor olması ve en az 3 aylık ödenmiş sigorta primi belgelerinin onaylı suretlerinin olması, Sigortalıla-
rın veya ortaklarından en az 3 (üç) usta öğretici belgesine sahip olması. (İhale günü ve saatinde asıllarının veya
onaylı suretleri idareye sunulacaktır.) Fotoğraf ve/veya video çekim işi yaptığına dair işyeri açma ruhsatı ve vergi
levhasının tasdikli sureti. TSE tarafından alınmış Hizmet Yeterlilik Belgesi. (İhale tarihi itibari ile süresi bitmemiş ola-
caktır.) Vadesi geçmiş vergi borçlarının olmadığına dair vergi dairelerinden alınmış borcu yoktur belgesi ve Beledi-
yeden borcu olmadığına dair borcu yoktur yazısı. 
3) İhaleye katılacaklar Geçici Teminat bedelini nakit olarak yatırmak istediklerinde, Emlak ve İstimlâk Müdürlüğün-
den alacakları tahakkuk makbuzu ile birlikte bedelini Belediyemiz veznesine yatırarak makbuzlarını temin edebilir-
ler. Geçici Teminat bedeline ilişkin Banka Teminat Mektubu, Geçici Teminat Mektubunun şekil ve içeriğinin 2886
Sayılı Yasanın 27.maddesi bu kanun uyarınca yayınlanmış Devlet İhale Genelgelerinde belirtilen şartları (süresiz
ve limit içi olarak düzenlenecek, işin özelliği belirtilecek, Banka teyit yazısı ile birlikte getirilecektir) taşıması 
gerekmektedir.
4) İhaleye katılacaklar %3 geçici teminat bedelinin 19/12/2023 tarihi ihale saatine kadar Belediyemiz veznesine 
yatırmak zorunda olup, bu tarih ve saatten sonra yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir. 
5) İhaleye ait şartname 19/12/2023 tarihi ihale saatine kadar, 500.00-TL bedel karşılığında Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğünden alınması gerekmektedir.
6) Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7) İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
8) İhale kararı, karar tarihinden itibaren en geç 15 (onbeş) iş günü içinde ita amirince onaylanır veya iptal edilebilir.
İlan olunur.

İlhan AYDIN
Emlak ve İstimlak Müdürü

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1947150)

Geçici 
Teminat (%3)

Aylık Muhammen
Bedel

Şartname
Bedeli

Kira
Süresi

Kartaltepe
Mahallesi

694 ada 12 parsel 3 yıl 60.000,00 TL+
%20 KDV

64.800,00 TL 500,00 TL

SOSYAL MEDYA
MANEVIYATI
AZALTIYOR
Üsküdar Üniversitesi Kurucu rektörü Prof. Dr. Nevzat Tarhan önder-
liğinde Türkiye genelinde manevi değerlerin aile yaşantısına ne
derece katıldığını ölçebilmek için geniş kapsamlı bir araştırma 
gerçekleştirildi. Türkiye genelindeki bin 476 gönüllü katılımcı ile
yürütülen araştırma sonuçlarına göre, günlük sosyal medya kulla-
nım süresi arttıkça manevi yaşantı seviyesinin azaldığı görülüyor

Manevi değerler
yok sayılmamalı
Bu arada, Prof. Dr. Nevzat
Tarhan’ın 2019’da yayınla-
dığı Bilinçli Aile olmak kita-
bında da yer alan ve
çalışmaya katılan birtakım
manevi değerler şunlar:
Meşveret (Conferring): So-
runların karşılıklı istişare-
lerle ve katılımlarla
çözümlenebilmesi.
Eşitlik (Equality): Aile içi ku-
rallara uyma noktasında
zaman, para, eğitim kulla-
nımı gibi sorumluluklar ve
meşguliyetlerde, özgürlük ve
sorumluluk dağılımında, fır-
satların kullanımında herkes
eşit muamele görebilmelidir.
Özerklik (Auotonomy): Her
birey kendini aileye hem ait
hissetmeli aynı zamanda da
özgür hissedebilmelidir.Hak-
kaniyet (Justifying): Hak
kullanımında herkes kendi-
sini adil bir ortamda hissede-
bileceği dağılım olabilmelidir.
Ebeveyninin ve çocukların
hakları konusunda sınırlar
belirli olmalıdır.
Sevgi (Love, affection): Sev-
ginin oluşturduğu sıcak ili-
şikler ailenin en kıymetli

bağıdır, şefkati, fedakarlığı
ve empatiyi bu duygu besler.
Saygı (Respect, esteem):
Aile bireyleri birbirlerinin ki-
şilik haklarına özen göster-
meyi başarabilmeleri
gerekmektedir.
Güven (Trusting, confi-
dence): Sadakat duygusu-
nun oluşabilmesi için
birbirlerinden zarar görme-
yeceğine dair aile bireyleri-
nin emin olmaları gerekir.
Paylaşımcılık (Sharing): Aile
bireyleri birbirlerinin lehine
bazı haklarından vazgeçebi-
lecek etik anlayışa sahip ol-
malarıdır.
Maddi kazanımlar (Secular
upbringings): Ailenim varlık,
şöhret, statü, güç gibi kaza-
nımları birlikte tutan değer-
lere katkı sağlar
Manevi kazanımlar (Religi-
ous upbringings): Ailenin
hayata, olaylara, ölüme, ya-
ratılışa, İlahi güce, sabırlı
olmaya, alçakgönüllü ol-
maya, varoluşa bakışı özel-
likle kriz zamanlarında bir
arada kalmaya anlamlı katkı
ve teselli gücü katar. 
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Bakanlıktan yapılan
açıklamada, Ukrayna’da
Rus ordusunun eylemlerine

ilişkin bilgi verildi. Rus hava savunma
sistemleri tarafından Donetsk bölge-
sindeki Dobropolye ve Zaporijya böl-
gesindeki Kamışevaha yerleşim

birimleri civarında Ukrayna hava kuv-
vetlerine ait Su-25 ve Mig-29 savaş
uçaklarının vurulduğu aktarılan açık-
lamada, farklı bölgelerde de Ukray-
na'nın 76 insansız hava aracının imha
edildiği belirtildi. Açıklamada, bugüne
kadar Ukrayna’ya ait 549 uçak, 257

helikopter, 9 bin 541 insansız hava
aracı, 442 hava savunma füze sistemi,
13 bin 840 tank ve zırhlı araç, 1188
çok namlulu roketatar, 7 bin 253 obüs
ve havan topu ile 15 bin 986 özel as-
keri aracının yok edildiği ifade edildi.
AA

Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Yılmaz, foruma ilişkin
yaptığı açıklamasında,

“Türkmenistan ile ekonomik ve ticari
ilişkilerimizi daha da geliştirecek ve
yeni iş birliklerine katkı sağlayacak
"Türkiye-Türkmenistan İş Forumu" ve-
silesiyle her iki ülkenin iş insanları ile
bir araya geldik. Cumhurbaşkanımız
Sayın recep Tayyip Erdoğan'ın liderli-
ğinde 14 çeyrek boyunca aralıksız bir
şekilde büyüyen Türkiye ekonomisi,
son 20 yılda yıllık ortalama yüzde 5,4

büyümüştür. bu rakamlar Türkiye eko-
nomisinin gücünün ve Türkiye ekono-
misine güvenin en belirgin
göstergeleridir. 2023 yılı Ocak-kasım
döneminde ihracatımız; deprem felake-
tine ve dünya ekonomisindeki zayıfla-
maya rağmen 233 milyar dolar olarak
gerçekleşmiştir. bu yılın sonunda ise
255 milyar doların üzerinde bir gerçek-
leşme bekliyoruz. Diğer yandan, en-
flasyonu tek haneli rakamlara düşürme
hedefi yolunda kararlılıkla ilerliyoruz.
Türkiye ile Türkmenistan arasındaki ti-

caret hacmi ise 2023 yılının ilk 11
ayında şimdiden 2022 yılını geride bı-
rakarak 2,5 milyar dolara ulaştı ve 5
milyar dolarlık ticaret hacmi hedefi-
mize adım adım yürüyoruz. Geniş bir
katılımla gerçekleşen Türkiye-Türkme-
nistan İş Forumu'nun ülkelerimiz ve iş
insanlarımız için hayırlara ve yeni iş
birliklerine vesile olmasını diliyor, foru-
mun gerçekleştirilmesine olan katkıları
için DEİk, TObb ve Türkmenistan Tica-
ret ve Sanayi Odası'na bu vesileyle te-
şekkürlerimi sunuyorum” dedi. Dha

Bosnalı
Sırplar
isyanda!

DoDik, Bosna Hersek Yüksek Tem-
silcilik Ofisi (OHR) kararlarına saygı
duymadığı gerekçesiyle hakkında

devam eden dava süreci kapsamında, Bosna
Hersek'in başkenti Saraybosna'daki Bosna Her-
sek Mahkemesi binasına geldi. Ayrılıkçı söylem-
leriyle gündeme gelen Dodik, dava süreci
kapsamında yapılması planlanan duruşmanın
ertelenmesinin ardından basına açıklamalarda
bulundu. Dodik, "Davanın Saraybosna'dan
RS'nin en büyük kenti Banja Luka'daki mahke-
meye taşınmasını talep ettik ancak kabul edil-
medi. Temyiz için 3 günümüz olduğu söylendi.
Bu süreyi sonuna kadar kullanacağız. Bosna
Hersek Yüksek Temsilcisi Schmidt'in yasallığını
asla kabul etmiyoruz. " dedi.

Bu siyasi bir süreç

Dodik, ayrılıkçı söylemlerini sürdürerek RS'nin
bağımsızlığını ilan edeceğini öne sürerek "Hak-
kımda yürütülen kesinlikle siyasi bir süreçtir. Du-
ruşma başlayamadı çünkü ekibim davanın Banja
Luka'ya taşınması noktasında kararlı." diye ko-
nuştu. Yüksek Temsilci ve ABD'nin Saraybosna
Büyükelçisi için hakaret içerikli kelimeler kulla-
nan Dodik, "RS, Bosna Hersek'i anayasal dü-
zende kabul ediyor. Schmidt'i asla. Eğer bizi
zorlamaya devam ederlerse Bosna Hersek'ten çı-
kacağız. Schmidt gibi birinin bir kararla mah-
keme sürecini başlatması dünyanın hiçbir
yerinde yok. Bunun yasal süreç olduğunu düşü-
nen varsa çok yanılıyor." değerlendirmesinde bu-
lundu. Bu arada, Dodik'i destekleyen RS
temsilcileri ve bazı dernek üyeleri mahkeme bi-
nası önünde toplandı. Öte yandan, Dodik hak-
kında 5 yıla kadar hapis cezası isteniyor. RS
Ulusal Meclisi (NSRS), haziranda Yüksek Tem-
silci'nin kararlarının, entitenin Resmi Gazete-
si'nde yayımlanmaması yönünde karar almıştı.
Yüksek Temsilci Schmidt ise NSRS'nin bu kara-
rını iptal ettiğini ve yürürlüğe giremeyeceğini
açıklamıştı. Schmidt'in açıklamasına rağmen
karar yürürlüğe girmişti. Dodik ve RS Resmi Ga-
zete Müdürü Milos Lukic hakkında OHR karar-
larına saygı duymadıkları gerekçesiyle
iddianame hazırlanmış ve kabul edilen iddia-
name kapsamında Dodik 16 Ekim'de ilk duruş-
masına çıkmıştı.

Bosna Hersek'te Yüksek Temsilci

Bosna Hersek'te 1992-1995'te yaşanan savaşı
sonlandıran Dayton Barış Antlaşması'nın getir-
diği karmaşık siyasi yapının yanı sıra ülkede yine
Dayton ile oluşturulan OHR ihtiyaç durumunda
yasa çıkarabilecek yetkiye sahip. OHR, uluslar-
arası toplum adına Bosna Hersek'te barış anlaş-
masının uygulanmasını denetliyor. Yüksek
Temsilcilik, ülkede faaliyet gösteren uluslararası ku-
rumların etkinliklerini de koordine ediyor. Birleşmiş
Milletlere (BM) her yıl Bosna Hersek'teki gelişme-
ler ve sorunlarla ilgili rapor sunan Yüksek Temsilci,
"Bonn yetkileri" olarak bilinen geniş yetkilere sahip.
Yüksek Temsilci, Devlet Başkanlığı Konseyinin
üyeleri dahil olmak üzere ülkede barışın uygulan-
masına engel olan kişileri görevden alabiliyor, ihti-
yaç durumunda yasa çıkarabiliyor. AA

Rusya: Ukrayna’ya ait savaş uçaklarını vurduk
Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna’ya ait Su-25 ve Mig-29 model savaş uçaklarını vurduklarını bildirdi

B akü'de ADA Üniversitesinde dü-
zenlenen "Karabağ: 30 yıl sonra
geri dönüş. Kazanımlar ve zor-

luklar" toplantısında konuşan Aliyev,
ABD ile diyalogda son dönemde yaşanan
gerginliğin Bakü'den kaynaklanmadığını,
sorunun sebebinin bilinmediğini söyledi.
İlham Aliyev, Azerbaycan-Ermenistan di-
yaloğunun son yıllarda ABD, AB ve
Rusya eksenli sürdürüldüğünü hatırlata-
rak "Şu an Bakü'de bulunan ABD'nin Av-
rupa ve Avrasya'dan Sorumlu Dışişleri
Bakan Yardımcısı James O'Brien, ülke-
mize yönelik bazı suçlamalarda bulundu.
ABD yönetimi de ilk kez Azerbaycan’ın
üst düzey yetkililerinin ziyaretlerini engel-
leyeceğini duyurdu. Önceleri stratejik bo-
yutta seyreden diyaloğumuz, şu anki
ABD yönetimi yüzünden asgari düzeye
indi. Bunun sebebini açıkçası bilmiyo-
ruz." ifadelerini kullandı.

İlişkiler eskisi gibi olmayacak 

ABD'den yapılan "Azerbaycan'la ilişkiler
eskisi gibi olmayacak" açıklamalarını
anımsatan Cumhurbaşkanı Aliyev, "Peki
o zaman ABD, Bakü ve Erivan'a yeni
barış görüşmesi önerirse Azerbaycan
Dışişleri Bakanı bu diyaloga nasıl katıla-
cak? Ziyaret engellenecek mi? Demek ki
Washington, Güney Kafkasya’da arabu-
lucu vasfını kaybediyor. James O'Brien ile
bugünkü görüşmemizde, 'İlişkiler nor-
male dönüyor' ifadesi bekliyoruz. Aksi
durumda, barış masasında aracı olarak
sadece Brüksel ve Moskova kalacak." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Avrupa Birliği
(AB) ile ilişkiler konusuna da değinen
Azerbaycan Cumhurbaşkanı, AB üyeliği-
nin Bakü için siyasi bir amaç olmadığını
söyledi.

AB üyeliğini amaçlamıyoruz

Aliyev, "Dış politikamız AB üyeliğini
amaçlamıyor. Azerbaycan bu konuda çok
pragmatik bir tutum sergiliyor. Çünkü
AB'nin bizleri hiçbir zaman üye olarak al-
mayacağını iyi biliyoruz. Bunun sebepleri
de bellidir." dedi. Azerbaycan'ın sanal
değil, gerçek bir dünyanın parçası oldu-
ğunu vurgulayan Aliyev, "Azerbaycan

neden alınmayacağı kapıyı çalsın? Neden
ev sahibini rahatsız edelim ve bir nevi
kendimizi utandıralım ki? Bu amacı edin-
meden, ilişkileri geliştirme rotasını seç-
tik." diye konuştu.

Sayıları azımsanamaz

AP'nin Azerbaycan karşıtı tutum sergile-
diğini belirten Azerbaycan Cumhurbaş-
kanı Aliyev, şunları kaydetti: "AB
Komisyonu ile görüşmelerde Avrupa’ya
doğal gaz ihracatı ile ticaretin boyutu ve
yatırımların artırılmasını görüşüyoruz.
Oysa AP, sorumsuz insanlar topluluğuna
benzemeye başladı. Hatta orada bazıları
tam bir manyak gibi davranarak Azer-
baycan karşıtı açıklamalarda adeta nor-
mal psikolojinin sınırlarını zorluyorlar. Şu
an azami düzeyde diplomatik ifadeler
kullanmaya çalışıyorum." AP'de 10'dan
fazla Azerbaycan karşıtı belgenin onay-
landığını belirten Aliyev, "Aslında sayıları
hiç önemli değil. Üzücü bir durum. As-
lında AB'nin tüm üyeleri böyle bir tutum
içinde değiller." ifadelerini kullandı.

Fransa'ya eleştiri

İlham Aliyev, Fransa ve Hindistan'ın Er-
menistan'a silah satarak, ateşe körükle
gittiklerini belirterek "Ermenistan söz ko-
nusu silahlarla Karabağ'ı tekrar işgal ede-
bileceğini düşünebilir. Ben, şu an
silahların kalitesinden konuşmuyorum
bile. Ancak Ermeni ordusu en modern si-
lahlarla donatılsa bile savaşı kazananın
insanlar ve onların ruhu olduğunu unut-
mamalılar. Ermenistan 2. Karabağ Sa-
vaşı döneminde 12 bin asker kaçağının
olduğunu duyurmuştu. Yani onlar Azer-
baycan karşısında duramazlar." değerlen-
dirmesini yaptı.

Barış sürecini değerlendirdi 

Öte yandan Aliyev, Ermenistan ile yürü-
tülen barış sürecinde bir belge üzerinde
anlaşılması gerektiğini belirterek, "Somut
sonuçlar için diyaloga hazırız." dedi. Ba-
kü'deki ADA Üniversitesinde düzenlenen
"Karabağ: 30 sene sonra geri dönüş. Ka-
zanımlar ve zorluklar" konulu toplantıda
konuşan Aliyev, Azerbaycan'ın Ermenis-

tan'da yaşanan gelişmelerden haberdar
olduğunu ve bu yüzden "rövanştan vaz-
geçme konusunda Erivan'dan net ga-
ranti" beklediklerini kaydetti. Aliyev,
"Bizler, bir daha Ermenistan'la savaşın
yaşanmamasını istiyoruz. Ermenistan rö-
vanş peşinde olmayacağını teyit etmeli.
Erivan tarihe geçen 'Dağlık Karabağ'
mevzusunu unutmalı ve sınırlarını belir-
lenmesi sürecini başlatmalıdır." dedi.

Erivan yönetimi yanlış yolda

Erivan yönetiminin Bakü'nün barış öneri-
lerine yanıt için 2 ay süre harcadığını,
barış sürecini uzatan tarafın Azerbaycan
değil, Ermenistan olduğunu, Azerbaycan
Dışişleri Bakanlığının Ermenistan'dan
gelen yanıtı incelediğini ve zamanında
yanıt vereceğini ifade eden Aliyev, şunları
kaydetti: "Brüksel'de yapılması planlanan
üçlü barış görüşmesinden ise net sonuç-
lar bekliyoruz. Bugüne kadar bu tür beş
görüşmenin gerçekleştiği düşünülürse,
artık Azerbaycan, Ermenistan ve AB'nin
bir belge üzerinde anlaşması gerektiğini
düşünüyorum. Somut sonuçlar için diya-
loğa hazırlanıyoruz."

Ermenistan bildiriye uymuyor

Ermenistan'ın 10 Kasım 2020 tarihli üçlü
bildiriye aykırı davranarak, bölgedeki
ulaştırma koridorlarının canlandırılma-
sına yönelik sorumluluktan kaçındığını
söyleyen Aliyev, bu bildirinin 9. maddesi-
nin Nahçivan Özerk Cumhuriyeti ile
Azerbaycan'ın diğer bölgelerini birleştiren
kara yolu ve demir yolu bağlantısının
sağlanmasını öngördüğünü hatırlattı. Ay-
rıca Ermenistan'ın bu tutumu karşısında
Nahçivan'la bağlantı için İran ile uzlaşıya
varıldığını aktaran Aliyev, "Sınırdaki Ağ-
bent köyünde Araz Nehri üzerinde bir
kara yolu köprüsü inşaatı sürüyor. Daha
sonra demir yolu köprüsü de yapılacak.
Bu durumda tek kaybeden Ermenis-
tan'dır. Azerbaycan ise Türkiye ile yeni
uluslararası ticaret bağlantısı oluştur-
makta kararlı." şeklinde konuştu.

Önlerinde 2 seçenek var 

Aliyev, Erivan'ın önündeki 2 seçenekten

birinin Ermenistan'ın kendi kaynakları
veya AB ödeneği ile derhal kendi toprak-
larının 42 kilometrelik kısmında bir demir
yolu bağlantısını inşa etmek ve bölgede
taşımacılık için herhangi gümrük öde-
mesi istememek ve sınır denetimi yapma-
mak; ikinci seçeneğin ise Ermenistan'ın
kendini izolasyon politikasını sürdürmek
olduğunu ifade etti.Aliyev, Karabağ'dan
ayrılan Ermenilerle ilgili "Karabağ bölge-
sini terk eden Ermeniler evlerine geri dö-
nebilir. Bu evleri güvenli şekilde koruyoruz.
Ermenistan yönetimi de zamanında bu ül-
keyi (Ermenistan'ı) terk etmek zorunda
kalan yüz binlerce Azerbaycanlı için aynı
tutumu sergilemeli. Ermenistan'a dönmek
isteyenlerin kayıt işlemleri için online site
oluşturulmalı, menkulleri korunmalı. Bu
iki halkın barışı için temel oluşturur." 
ifadelerini kullandı. AA

Ermeniler siyasi
irade ortaya koymalı
Ermenistan'ın iyi komşuluk ve destekte
bulunma becerisini gösterirse, devlet
egemenliğini koruyacağını, Erivan yö-
netiminin kaotik davranarak sürekli
farklı kutuplara yaklaştığını ancak bu
yaklaşımların yanlış olduğunu söyle-
yen Aliyev, "Sadece yeni 'büyük kar-
deş' edinecekler. Yenisinin, eskisinden
daha iyi olacağı da şüphe altında.
Zaten yenisi bölgeden çok uzakta ve
aslında kendi siyasi amaçlarının pe-
şindedir. Ermenistan kendi siyasi ira-
desini ortaya koymalı. Bu barış için ön
koşuldur." şeklinde konuştu.

Bosna Hersek'in iki entitesinden
biri olan Sırp Cumhuriyeti (RS)
Başkanı Milorad Dodik, Bosna
Hersek Yüksek Temsilcisi Christian
Schmidt'in yasallığını asla kabul
etmediklerini söyledi

Azerbaycan Cumhurbaş-
kanı İlham Aliyev, Washing-

ton'ın Güney Kafkasya'da
arabulucu vasfını kaybetti-

ğini belirterek Avrupa 
Parlamentosunun (AP) da

Azerbaycan karşıtı tutum
sergilediğini kaydetti

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye-Türkmenistan İş Forumu kapsamında
her iki ülkenin iş insanları ile bir araya geldi. Yılmaz, “Birlikte güzel işler yapacağız” dedi

Birlikte güzel işler yapacağız

AVRUPALILAR
AZERBAYCAN
KARSITI!
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9 8 3 6 5 7 4 1 2
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
06:15 İncir Ağacı
07:10 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:50 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı 

Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:15 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Yalı Çapkını

20:00 Yalı Çapkını

07:00 Günaydın Türkiye
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

05:00 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

07:00 Kahvaltı 
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00 Bay Yanlış

07:45 İlker Karagöz İle 

Çalar Saat Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Adım Farah

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber

20:00 Bambaşka Biri

23:30 Orta Sayfa

05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber
Bülteni
20:00 Özgür İfade
23:30 Okan Bayülgen ile 
Uykusuzlar Kulübü

05:30 Ne Gemiler 
Yaktım
08:00 Bu Sabah
09:45 Sandık Kokusu
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif Ersoy 
ile 5. Gece

07:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
10:00 Haber Merkezi
13:50 Piyasalar
15:30 Bakış
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
21:00 Seda Öğretir İle Zincirleme
Reaksiyon
23:00 Bugün Yarın

Ünlü şarkıcı Zeynep Dizdar, 9 yıl süren
birlikteliği boyunca Ümit Sayın'dan
hamile kaldığını ancak daha sonra

çocuğu aldırmak zorunda kaldığını Gökay
Kalaycıoğlu'nun sunduğu Haber Bahane
programında itiraf etti. Vazgeç Gönül, ille
de Sen ve Sana Güvenmiyorum gibi hit şar-
kılarıyla tanınan Zeynep Dizdar, Ümit Sayın
ile geçirdiği 9 yıllık ilişkiden aldığı bebe-
ğiyle ilgili çarpıcı açıklamalarda bulundu. 

Ümit'in notlarını gizlice okudum

Zeynep Dizdar, ilk aşkının Ümit
Sayın olduğunu belirterek,

"Fuat Güner'in müzik stüd-
yosunda çalışırken, o da
Sezen aksu'nun vasıta-
sıyla işe başladı. ilk gör-
düğümde pek

etkilenmemiştim, ancak
bir ay sonra duygularım

değişmeye başladı. Kalp
gözüm ve 3. gözümün açık ol-

duğunu biliyorum. Ümit'in şarkı
notalarını gizlice okurken, bana

karşı duygularını keşfettim. Birlikte-
liğimiz 9 sene boyunca devam etti"

şeklinde konuştu.

2 sene boyunca aldatıldım 

"aldatıldın mı?" sorusuna Dizdar, şöyle
cevap verdi: "aldatılmışım, bunu çok sonra
öğrendim. Çünkü Ümit'e konduramadım.
Ümit'in bütün şarkıları bana yazıldı. ihaneti
ayrıldıktan 1 sene sonra öğrendim. Kızgın-
lıklarımdan dolayı ayrılmayı ben istemiştim.

Vazgeç Gönül şarkısında sonra benim piya-
sada olmam lazımdı ama o kendi albümünü
çıkardı. Biz nişanlanmıştık ve ben evlenmek
isterken o istemedi. Kıskançlık yüzünden
çıkan tartışmalarda yollarda birbirimizi ko-
valardık. Kadınlar gece yarısı Ümit'i arardı o
da havalandı. Beraber eve çıkmıştık köpeği
gezdirmeye çıktığında diğer sevgilisine gidi-
yormuş. 2 sene beni bir tiyatrocuyla aldat-
mış. Ben çok üzüldüm." 

Bırakmak zorunda kaldım 

Dizdar, "O dönem konuşamadım ve herkes
beni suçladı. Hayranlarının gitmesinden
korktuğu için evlenmek istemedim. Ümit
Sayın evlendiğinde hiçbir şey hissetmedim.
Ben kimseyi bırakmadım, bırakmak zo-
runda bırakıldım. Ümit'e hakkımı helal edi-
yorum. tekrar hayata gelsem ve
yaşayacağım acıları da bilsem yine yaşa-
mak isterdim." diyerek acısından bahsetti. 

Çocuğu aldırmak 
zorunda kaldım

"Ümit'ten hamile kaldın mı?" sorusuna ise
ünlü isim, "Ümit benim gözümü açtığım
insan. ilk cinselliği yaşadığım insan ben öpü-
şerek çocuk olduğunu zannediyordum. Ev-
lenseydik 25 yaşında çocuğumuz olabilirdi.
Evlenmediğimiz için çocuğumu aldırmaktan
pişmanım. Benden ayrıldıktan sonra intiharı
düşünecek kadar kötü olduysan benimle ev-
lenecektin. Bana 'ben ölüyordum sen nere-
deydin' dedi, ben de ona 'çocuğumuz gitti sen
neredeydin' dedim. Ben küçük bir kızdım ve
yola devam ettim" cevabını verdi.

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

GÜZEL oyuncu Hande Erçel, son projesinde
Burak Deniz ile birlikte ekranlara gelirken, şu
sıralar aşk hayatıyla da sık sık gündemde.
Hakan Sabancı ile yaşadığı ilişki nedeniyle
dikkat çeken 30 yaşındaki Erçel, tatil yapmak
için yaz boyunca Sabancı ile birlikte yurt dı-
şına çıktı. Erçel, son olarak Instagram sayfa-
sında 31.2 milyon takipçisiyle paylaştığı bir
dizi pozla adından söz ettirdi.Ünlü oyuncu,
VIP bir araçta çekilmiş pozlarını ardışık ola-
rak paylaşarak tarzını sergiledi ve kısa sürede
792 bin beğeni topladı. Takipçileri, Erçel'e
"Kraliçe gelmiş", "Harika görünüyorsun" ve

"Dünyanın en güzel kadınısın" gibi 5 binin
üzerinde olumlu yorum yaptı. 

Çizmesi 57 bin lira 

Erçel'in bu paylaşımının ardından, tarzının fi-
yatları da gün yüzüne çıktı. 'Wildest Fashion'
adlı Instagram sayfasına göre; ünlü bir mar-
kanın 3 bin 250 TL değerindeki elbisesini
giyen Erçel'in ceketi 3 bin 999, çizmesi ise 57
bin 770, kolyesi ise 5 bin 200 TL değerinde.
Hande Erçel'in tarzını beğenenler olduğu
kadar, çizme fiyatının abartılı olduğunu düşü-
nen eleştirenler de ortaya çıktı.

Baba kız aynı dizide
Dijital platformda yayınlanan 'Çekiç ve
Gül: Bir Behzat Ç. Hikayesi'nin ikinci se-
zonu için Beyoğlu'nda bir mekanda gala
düzenlendi. Oyuncular Erdal Beşikçioğlu,
inanç Konukçu, Berkan Şal, Evliya aykan,
Burak Dakak, Derin Beşikçioğlu, Önder
Selen, alper Kut, Selen Öztürk, Devrim
Yakut ve Güven Kıraç gösterim öncesi ga-
laya katıldı. Erdal Beşikçioğlu, kızı Derin
Beşikçioğlu ile soruları yanıtlarken, "Kızım
bana tiyatro okumak istediğini söyledi.
Yurt dışındaki sınavlara girdi ve kazandı.
Sonra okulu bitirdi ve türkiye'de ne yapa-
caklarını sordu. 'Benimle birlikte ilerlemek
ister misin?' dedim, o da kabul etti. ilk
projesini benimle gerçekleştirdi ve ardın-
dan başka projeler de geldi" dedi.

Kendim düşmek istedim!

Derin Beşikçioğlu, "Herhangi bir başarı
elde etmek istiyorsam, her zaman Derin
olarak başarmaya çalıştım. ailemin adını
kullanarak bir yerlere gelmeyi istemedim,
açıkçası. Babamın yardımı tabii ki oldu,
ancak beni bir işe sokmasını istemedim.
Yeteneğimle öne çıkmak ve başarılı olmak
istedim. Düşeceksem de kendi tercihimle
düşmek istedim" şeklinde konuştu. Kızının
çocukluğundan beri çalıştığını dile geti-

ren Erdal Beşikçioğlu, "Biz onu çocuk işçi
olarak çalıştırdık. Kantinde çalıştı, bilet
sattı, vestiyerlik yaptı, yer de gösterdi.
Hâlâ da yapıyor bu işleri. Çalışıyor yani
ama şimdi bir seviye üste çıktı ve oyuncu-
luk yapmaya başladı. Bazen birlikte çalış-
tığımız projelerde kızım olduğu için
hunharca davrandığım oldu. Kızmadım
ama bir şeyleri söylerken kızım olduğu
için daha rahat konuştuğum zamanlar
oldu" açıklamasını yaptı.

Yürüyen servet!
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OPUSEREK COCUK
OLDUGUNU

SANIYORDUM!

Hande Erçel, bir yıldır iş insanı Hakan Sabancı ile romantik bir
ilişki yaşarken, sosyal medya hesabından VIP araçta çekilmiş
pozlarını paylaştı. Ünlü isim, ardı ardına yayınladığı bu karel-
erle binlerce beğeni toplarken; tarzının fiyatıyla dikkat çekti



G alatasaray, Trendyol
Süper Lig'in 15. haf-
tasında bu akşam

sahasında Yukatel Adana
Demirspor ile karşılaşacak.
RAMS Park'ta yapılacak haf-
tanın açılış müsabakası, saat
20.00'de başlayacak. Ligde ge-
ride kalan bölümde 12 galibiyet,
birer beraberlik ve yenilgi yaşayan
sarı-kırmızılılar, 37 puan topladı. İlk 14
maç itibarıyla tarihinin en iyi başlangıcını
gerçekleştiren Galatasaray, averajla 15. haftaya
ikinci sırada girdi. Adana Demirspor ise 14 müsabakada 6
galibiyet, 5 beraberlik ve 3 yenilgi gördü. Mavi-lacivertli
takım, topladığı 23 puanla 5. sırada yer aldı.

Galatasaray'da tek eksik

Sarı-kırmızılı takımda sakatlığı bulunan Davinson Sanchez
yarınki müsabakada forma giymesi beklenmiyor. Ligde 13.
haftadaki Corendon Alanyaspor mücadelesinde sakatla-
nan Kolombiyalı stoper, Manchester United ve Siltaş Yapı
Pendikspor maçlarında sahaya çıkamadı. Takımdan ayrı
çalışmalarını sürdüren Sanchez, Adana Demirpsor müca-
delesinde de sahaya çıkamayacak.Ağrıları olduğu için Pen-
dikspor mücadelesinde forma giyemeyen Wilfried Zaha,
Abdülkerim Bardakcı ile söz konusu maçta sakatlanarak
çıkan Kaan Ayhan'ın durumları ise bugün yapılacak an-
trenmanda sonra netleşecek. UEFA Şampiyonlar Li-
gi'ndeki kritik Kopenhag müsabakası öncesi üç futbolcuyla
ilgili kararı teknik direktör Okan Buruk verecek.

Üç futbolcu ceza sınırında

Galatasaray'da kaptan Fernando Muslera, Sacha Boey ve
Sergio Oliveira, karşılaşma öncesinde sarı kart ceza sını-
rında bulunuyor. Bu oyuncular, akşamki müsabakada kart
görmesi durumunda 16. haftadaki EMS Yapı Sivasspor
maçında sahadaki yerini alamayacak.

Son 2 maçın golcüsü Ziyech

Galatasaray'ın Faslı yıldızı Hakim Ziyech, son 2 resmi
maçta 3 gol attı. UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Manchester
United ile yapılan maçta 2 frikik golüne imza atan Ziyech,
Süper Lig'deki Siltaş Yapı Pendikspor mücadelesinde de 1
kez fileleri havalandırdı. Süper Lig'de 2, toplamda da 4 gole

ulaşan Ziyech, Adana Demirspor
maçında sarı-kırmızılıların en
önemli gol ayaklarından olacak.

Sahasında 
23 maçtır yenilmiyor

Galatasaray, Süper Lig'de saha-
sında çıktığı son 23 maçta mağlup

olmadı. Ligde taraftarı önündeki son
yenilgisini geçen sezon iç sahada çıktığı

ilk karşılaşma olan Giresunspor maçında
yaşayan sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 23 maçı

kaybetmedi. Galatasaray, söz konusu süreçte Seyrante-
pe'de çıktığı lig karşılaşmalarında 21 galibiyet, 2 beraberlik
aldı.

Sahasında puan kaybetmeyen tek takım

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon sahasında puan kaybı
yaşamayan tek takım konumunda.
Bu sezon Seyrantepe'de çıktığı 6 maçın tamamını kazanan
sarı-kırmızılı ekip, taraftarı önünde puan kaybetmedi. Ga-
latasaray, bu seriyle Süper Lig'de en iyi iç saha performansı
sergileyen takım oldu. Daha önce 1974-1975, 2001-2002
ve 2002-2003 sezonlarında iç sahada 7'de 7 yapan sarı-kır-
mızılılar, Adana Demirspor'u da yenerek tarihinin en iyi iç
saha başlangıcı rekorunu tekrarlamayı hedefliyor.

Ligin en iyi savunması Galatasaray'da

Sarı-kırmızılı takım, Trendyol Süper Lig'de en iyi savunma
yapan takım olarak dikkati çekiyor. Ligde çıktığı 14 müca-
delede 28 gol atan Galatasaray, kalesinde ise 8 gol gördü.
Yaptığı 14 maçın 8'inde kalesini gole kapatan "Cimbom" en
az gol yiyen takım oldu. Galatasaray, 37 gol atan Fener-
bahçe'den sonra en iyi hücum performansını gösterdi.

Rakibi 4 maçtır kazanamıyor

Adana Demirspor, Süper Lig'de 4 maçlık galibiyet hasreti
yaşıyor. Süper Lig'deki son galibiyetini 10. haftadaki TÜ-
MOSAN Konyaspor mücadelesinde alan "Mavi Şimşek-
ler" sonrasındaki 4 karşılaşmada 3 beraberlik, 1 yenilgi
gördü. Yukatel Adana Demirspor, bu sezon henüz deplas-
man galibiyeti alamadı. Bu sezon dış sahada 6 maça çıkan
mavi-lacivertli takım, 4 beraberlik, 2 yenilgi yaşadı. Henüz
Adana dışında galibiyeti olmayan Akdeniz temsilcisi, İstan-
bul'da ilki yaşamak için mücadele edecek. AA
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İÇME SUYU MAL ALIMI
METRO İSTANBUL SANAYİ VE TİCARET A.Ş

İçme Suyu Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1382965
1-İdarenin
a) Adı : METRO İSTANBUL SANAYİ VE TİCARET A.Ş
b) Adresi : YAVUZ SELİM MAH. METRO SK. NO:3 34220 ESENLER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 2125689970 - 2125688900
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : İçme Suyu Mal Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 50 ton İçme Suyu (tanker) 60.000 adet Damacana (19 lt.) 

Su 156.000 adet Pet Şişe (1,5 lt.) Su 1.080.000 adet Bardak 
(180 ml.) Su 50 adet 19lt boş damacanaAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartnamede Belirtilen Yerler
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imza tarihinden itibaren 12 ay boyunca idarenin 

teknik şartnamelerde belirttiği depolara, 'ekler' kısımlarında 
yer alan tüketim tablolarına göre aylık olarak 
peyder pey teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmza Tarihi
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 29.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yavuz Selim Mah. Metro Sok. No:3 Esenler / 
İSTANBUL Metro İstanbul A.Ş.

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere
veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere
ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet belge-
sine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri
tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,
c) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi,
d) İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından istekli adına düzenlenmiş ve teklif ettiği mala ilişkin
Yerli Malı Belgesi,
e) Alım konusu malın gıda veya gıda ile temas eden madde ve malzeme olması durumunda gıda ve gıda
ile temas eden madde ve malzemelerin üretimini düzenleyen mevzuat çerçevesinde istekli adına düzen-
lenmiş ve alım konusu mal veya malların faaliyet konusu olarak belirlendiği Gıda Sicil Belgesi (Sertifi-
kası) ya da istekli adına ve teklif edilen ürüne ilişkin düzenlenen Gıda Üretim Sertifikası/Gıda Üretim İzin
Belgesi,
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki madde-
leri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
Üretici firmanın IBWA (Uluslararası Üretici firma adına düzenlenmiş IBWA 
Şişelenmiş Su Birliği) ´ne üyelik belgesi (Uluslararası Şişelenmiş 

Su Birliği) ´ne üyelik belgesi

Üretici firmanın NSF (Bağımsız Üretici firma adına düzenlenmiş NSF 
Denetleyici Kuruluş) ´a üyelik belgesi (Bağımsız Denetleyici Kuruluş) ´a

üyelik belgesi

Üretici firmanın TSE 266 Belgesi Üretici firma adına düzenlenmiş TSE 266 Belgesi

İş ortaklığında ortaklardan birinin yukarıda İş ortaklığında ortaklardan birinin 
sayılan belgeleri sunması yeterlidir. yukarıda sayılan belgeleri sunması

yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü doğal kaynak suyu satışı yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

3 ay parkeden uzak kalacak
Anadolu Efes Basketbol Takımı'nın THY Avrupa Ligi'nde Yunanistan'ın Panathinaikos

ekibiyle önceki gün yaptığı maçta sakatlanan Erkan Yılmaz ameliyat edildi
Lacivert-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, Pa-
nathinaikos maçında yaşadığı sakatlığın ardından
gerçekleştirilen tetkiklerinde sağ köprücük kemi-
ğinde kırık tespit edilen Erkan Yılmaz'ın, Prof. Dr.

Barış Kocaoğlu tarafından ameliyat edildiği bildi-
rildi. Anadolu Efes Doktoru uğur Diliçıkık, ameli-
yatı başarılı geçen Erkan Yılmaz'ın 3 ay
sahalardan uzak kalacağını bildirdi. AA

AslAn için
zor bir
sınAv

Trendyol 
Süper Lig'in

15. haftasında
RAMS Park'ta

yapılacak 
maç, saat 20.00'de

başlayacak. Galatasaray
sahasındaki son 23 maçta
21 galibiyet, 2 beraberlik

alırken hiç mağlup olmadı

Galatasaray ile Adana Demirspor, Trendyol
Süper Lig'de akşamki 39. kez karşı karşıya gele-
cek. İki takım arasında 2 Ekim 1960'da Adana'da
yapılan ve 2-2 sona eren maçla başlayan reka-
bette geride kalan 38 müsabakada Galatasaray
20, Adana Demirspor 9 galibiyet aldı. Taraflar

9 karşılaşmada ise birbirine üstünlük sağ-
layamadı. Galatasaray'ın attığı 61

gole karşılık Adana Demirs-
por 31 gol buldu.

Adana Demirspor ile 

39. rAnDEvuDA

Trabzonspor'un parlayan yıldızı
Geçen sezon 75 bin avroya Polonya'nın Warta Poznan
takımına kiralanan 21 yaşındaki santrfor, fazla süre
bulamamasına karşın bu sezon ligde 2, Ziraat Türkiye
Kupası'nda attığı bir golle gelecek için umut verdi
Ziraat Türkiye Kupası 4. eleme tu-
runda dün Ahlatcı Çorum FK'yi saha-
sında 3-1 yenerek 5. eleme turuna
yükselen Trabzonspor'da genç santr-
for Enis Destan, attığı golle takımına
katkı sağladı. 2021-2022 sezonunda
Altınordu'dan 600 bin avro bonservis
bedeli karşılığında transfer edilen
Enis Destan, geçen sezon 75 bin av-
roya Polonya'nın Warta Poznan takı-

mına kiralandı. Genç golcü, sezon
başında takıma dönerek ligde 2, Zi-
raat Türkiye Kupası'nda da bir kez
olmak üzere 3 kez rakip fileleri hava-
landırmayı başardı. Ahlatcı Çorum
FK karşısında attığı golle bu sezon
13. resmi müsabakasında 3. golünü
kaydeden 21 yaşındaki futbolcu, or-
taya koyduğu performansla da gele-
cek için umut verdi.
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Bahçeşehir Koleji, FIBA Europe
Cup 2'nci Tur L Grubu ilk hafta karşı-
laşmasında sahasında Polonya temsil-
cisi Legia Varşova'yı 100-90 yendi.
Başantrenör Sinan Atalay, karşılaşma-
nın ardından Demirören Haber Ajan-
sı'na (DHA) açıklamalarda bulundu.
İlk yarıda hücumda istediklerini sa-
haya yansıttıklarını belirten Atalay,
"Bütün planımız tuttu. Attığımız sayı
da bunu gösteriyor. Savunmada istedi-
ğimiz şeyler olmadı. Rakibimizin çok
şutör bir takım olduğunu biliyorduk.

Devre arasında bunları tekrar konuş-
tuk. Planımızın üzerinden tekrar geç-
tik. İkinci yarıda oyun karakteri ve
mücadele olarak iyi işler yaptık. İyi oy-
nadığımızı düşünüyorum. Grubun ilk
maçını kazandık. Bizim hedefimiz Eu-
rope Cup'ta şampiyonluk. Adım adım,
maç maç düşünüyoruz. Bugün kazan-
dık, daha sonra lig maçına hazırlan-
maya başlayacağız" diye konuştu.

Başkanımızın şansı

Bahçeşehir Koleji Spor Kulübü'nün

yeni başkanı Begüm Yücel'in 
kendileri için yabancı bir isim 
olmadığını aktaran Atalay, 
"Bizim için de güzel bir şey oldu.
İlk kadın başkan sonuçta. Daha 
önceden de yönetim kurulumuz-
daydı. Sürekli destek veriyordu, 
deplasmanlarımıza geliyordu. 
Yabancı olduğumuz bir isim değil.
Bu galibiyet başkanımızın şansı
oldu. Umarım beraber güzel galibi-
yetler alırız" diyerek sözlerini ta-
mamladı. DHA

G.Saray'dan ihracı istendi!
Galatasaray'ın eski yöneticilerden Sedat Doğan, TFF Başkanı Mehmet Büyü-
kekşi’nin kulüp üyeliğinden çıkarılmasını istedi, “Bu ismin; namuslu, şerefli
ve vatansever kişilerin ismiyle aynı yerde olmasını kabul etmiyoruz” dedi
GalaTasaray Divan Kurulu
Başkanlığı’na Türkiye Futbol Fede-
rasyonu (TFF) Başkanı Mehmet
Büyükekşi’nin kulüpten ihraç edil-
mesi için dilekçe verildi. Sarı-kırmı-
zılı kulüpte aralık ayı divan
toplantısı dün gerçekleştirildi. Gün-
demin ana maddelerinden biri de
Büyükekşi’nin ihracıydı. Eski yöne-
ticilerden Sedat Doğan ile Dr.
Ahmet Özdoğan imzalı dilekçede,
TFF Başkanı’nın Galatasaray Baş-
kanı Dursun Özbek’in Süper Kupa
maçının Türkiye’de oynanması yö-
nündeki talebini yalanlayıp iftira
attığı, Türk milletinin milli hislerini
paylaşmadığı, bu gerekçelerle Ga-
latasaray üyeliğinden ihraç edil-
mesi gerektiği belirtildi.

11 Aralık son gün

Sedat Doğan, divandaki konuşma-
sında ise “Kimse Galatasaray Baş-
kanı’na yalancı diyemez. Bu
arkadaşın isminin, bu kulüpte bu
kadar namuslu, şerefli, vatansever
kişilerin ismiyle aynı yerde olmasını
kabul etmiyoruz” dedi; 11 Aralık’a
kadar Riyad kararından dönülmez

ve yalanlamalar geri almazsa dilek-
çelerinin işleme konulmasını istedi.
Divan Kurulu Başkanı Aykutalp
Derkan ise “11’inden sonra bu
evrak, kulüp kayıttan geçirilip yöne-

tim kuruluna iletilecek. Yapabilece-
ğimiz şimdilik bu” dedi. Galatasa-
ray’daki ihraç taleplerine, son
olarak genel kurulda üyeler
karar veriyor. DHA

VakıfBank'ın Hollandalı pasörü Sarah van Aalen, “Daha önceki takım-
larım ile burası arasındaki en büyük fark baskı. Çünkü kulüptekilerin
beklentisi bütün kupaları kazanmak. Almanya'da bu önemli bir durum
değildi. Sizden Şampiyonlar Ligi'ni kazanmanız beklenmiyordu” dedi

S ultanlar Ligi ekiplerinden
VakıfBank, 13-17 Aralık
tarihlerinde Çin'in Hangz-

hou kentinde düzenlenecek Ka-
dınlar Dünya Kulüpler
Şampiyonası için hazırlıklarını
sürdürüyor. Sezona Sultanlar Li-
gi'nde 12 maçta 11 galibiyet ile
başlayan sarı-siyahlı ekip, Şam-
piyonlar Ligi'nde çıktığı 3 maçta
ise 2 galibiyet aldı. VakıfBank'a
yaz transfer döneminde katılan
Hollandalı pasör Sarah van
Aalen, takıma transfer süreci,
adaptasyon dönemi, kariyer he-
defleri dahil olmak üzere birçok
konuda Demirören Haber Ajan-
sı'na (DHA) özel açıklamalarda
bulundu. Takıma transfer süre-
ciyle ilgili konuşan van Aalen,
"Geçtiğimiz yıl Potsdam ile Vakıf-
Bank'a karşı oynamıştım. İkinci
maç İstanbul'daydı ve burada 3-2
kazanmıştık. O maçın birkaç
hafta sonrasında VakıfBank me-
najerimle iletişime geçti. Süreç
çok hızlı gelişti. Karar vermem
çok uzun sürmedi çünkü teklif,
dünyanın en iyi takımından geldi.
Buraya gelmek benim adıma
kolay bir tercihti. Buraya gelme-
den önce geçtiğimiz yıl burada
oynayan Nika Daalderop ve daha
önce burada uzun süre oynayan
Lonneke Slöetjes ile konuştum.
İkisi de buranın harika olduğunu
ve VakıfBank'ın bir aile gibi oldu-
ğunu söyledi" diye konuştu.

İstanbul'a adapte oldum

İstanbul'daki ilk günlerinde trafi-
ğin çok yoğun olmasından dolayı
sıkıntı yaşadığını aktaran genç
pasör, "İstanbul'a daha iyi adapte
oldum. İlk geldiğimde trafik beni
çok zorlamıştı. Artık antrenman-
lara bir saat önce geliyorum
çünkü trafik beni korkutuyor.
Ama artık trafiğin ne zaman
yoğun olduğunu biliyorum" ifade-
lerini kullandı.

Burada büyük baskı var

Kariyerinde oynadığı diğer takım-
larla VakıfBank arasındaki fark-

lardan bahseden 23 yaşındaki
pasör, "Ben daha önce Hollanda
ve Almanya'da oynadım. Daha
önceki takımlarım ile burası ara-
sındaki en büyük fark baskı.
Çünkü kulüptekilerin beklentisi
bütün kupaları kazanmak. Al-
manya'da bu önemli bir durum
değildi. Sizden Şampiyonlar Li-
gi'ni kazanmanız beklenmiyordu.
Ayrıca burada insanlar voleybolu
daha fazla yaşıyor ve daha fazla
seyirci önünde oynuyoruz" şek-
linde konuştu.

Açık fikirli bir hocamız var

Başantrenör Giovanni Guidetti ile
olan iletişimiyle ilgili ise van
Aalen, "Geri bildirimleri çok sevi-
yor. Önerilere ve fikirlere her
zaman açık bir insan. Bu gerçek-
ten çok iyi bir şey. Neler hissetti-

ğinizi kendisine direkt bir şekilde
söyleyebiliyorsunuz. Benim için
de önemli bir durum. Benden ge-
lişmemi ve buradaki sisteme
adapte olmamı istiyor" açıklama-
sında bulundu.

Herkes bizi çok seviyor

Türkiye'de voleybolun yoğun bir
şekilde yaşandığını ve bunu gör-
menin güzel olduğunu belirten
van Aalen, "Buradaki insanların
voleybolu ne kadar yoğun bir şe-
kilde yaşadığını görmek gerçek-
ten çok güzel. Caddede
yürüdüğünüzde milli takımda
forma giyen oyuncuların poster-
lerini görebiliyorsunuz. Bunu sa-
londa da hissedebiliyorsunuz.
Herkesi çok seviyorlar ve bu
durum gerçekten benim çok ho-
şuma gidiyor" dedi. DHA

Baskı var cunku 

Beklentı var!

BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
Büyükçekmece İlçesi, Karaağaç Mahallesi, 150 ada 1 parsel sayılı taşınmaz üzerine Yüklenici tarafından “Yaşlı
Bakım Merkezi” projesinin yapılması ve aynı zamanda intifa hakkı bedeli ödemek suretiyle uzun süreli intifa hakkı
tesis edilerek işletilmesi ve süre sonunda tam ve eksiksiz olarak İdareye teslim edilmesi işi, 2886 sayılı yasanın 36.
maddesine göre “Kapalı Teklif Usulü” ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1) İdarenin Adı-Adresi ve İletişim Bilgileri:
a) Büyükçekmece Belediye Başkanlığı
b) Fatih Mahallesi, Şehremini Sokak, No:1 Büyükçekmece/İstanbul
c) Telefon ve Faks numarası: 444 0 340 ve 0 (212) 883 69 68
2) İşin Adı ve Niteliği: “Büyükçekmece İlçesi, Karaağaç Mahallesi, 150 ada 1 parsel sayılı taşınmaz üzerine Yük-
lenici tarafından “Yaşlı Bakım Merkezi” projesinin Yüklenici tarafından yapılması ile aynı zamanda intifa hakkı be-
deli ödemek suretiyle 25 (yirmibeş) yıl süreyle intifa hakkı tesis edilerek işletilmesi ve süre sonunda tam ve eksiksiz
olarak İdareye teslim edilmesi işidir.”
3) Muhammen Bedel:
a) Muhammen Yapım Bedeli: 216.669.216,00 TL (İkiyüzonaltımilyon Altıyüzaltmışdokuzbin İkiyüzonaltı Türk Lirası)
b) Muhammen İntifa Hakkı Bedeli (aylık): 18.000,00 TL (Onsekizbin Türk Lirası) (KDV hariç)
4) Geçici Teminat:
İntifa Hakkı Geçici Teminatı: 162.000,00 TL (Yüzaltmışikibin Türk Lirası)
5) İhalenin Yeri ve Zamanı:
a)Yapılacağı Yer: Büyükçekmece Belediye Başkanlığı, Fatih Mahallesi, Şehremini Sokak, No:1 Büyükçekmece
/İstanbul adresindeki Büyükçekmece Belediyesi Hizmet Binası C Blok 2. Kat Encümen Salonu, Büyükçekmece/
İSTANBUL
b)Tarih ve Saati: 26.12.2023 - 10:00
6) Şartname ve Eklerinin Temin Edileceği ya da Görüleceği Yer: Şartname ve Ekleri, Büyükçekmece Belediye
Başkanlığı, Fatih Mahallesi, Şehremini Sokak, No:1 Büyükçekmece/İstanbul adreslerinde ücretsiz görülebilir veya
2.000,00 TL (İkibin Türk Lirası) karşılığı aynı adreslerden temin edilebilir.
7) Son Başvuru Tarihi ve Saati: 25.12.2023 – 17:00
8) Başvuruların Yapılacağı Yer: Büyükçekmece Belediye Başkanlığı, Fatih Mahallesi, Şehremini Sokak, No:1 
Büyükçekmece/İstanbul adresindeki Büyükçekmece Belediyesi Hizmet Binası C Blok Giriş Katta bulunan Yazı 
İşleri Müdürlüğü.
9) İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler:
Dış zarfa konulması gereken evraklar: 
a) Adres Beyanı: Türkiye’de tebligat için adres beyanı vermesi. (Beyanda telefon faks var ise elektronik posta 
adresi bilgilerinin belirtilmesi)
b) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkâr Odası veya ilgili Meslek
Odası belgesi (aslı, noter tasdikli sureti veya aslı İdarece görülmüş sureti)     

b1) Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkâr odasın-
dan veya ilgili meslek odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu
gösterir belge,

b2) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi odasından, ilk ilan
veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge.
c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; (noter tasdikli sureti veya aslı
İdarece görülmüş sureti)

c1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesini,
c2) Tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yöneti-

mindeki görevlerini belirtilen son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil 
Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu 
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerini, 
d) İstekliler adına vekâleten ihaleye katılınıyorsa, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin Noter tasdikli vekâletna-
meleri ile vekâleten iştirak edenin Noter tasdikli imza beyannamesi, (noter tasdikli sureti veya aslı İdarece 
görülmüş sureti)
e) Teklif Mektubu: (2886 sayılı yasaya uygun) Şekli ve içeriği şartnamede belirlenen teklif mektubu (FORM:1)
f) Ortak girişim beyannamesi: İsteklilerin ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi vermesi.
(FORM:2)
g) İlan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden veya internet vergi dairesinden alınacak vergi borcu olmadığına dair
belgenin aslı veya Vergi Dairesinden alınan yazı aslının İdareye ibraz edilmesi.
h) İlan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan veya Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden
alınacak prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya Kurumdan alınan yazı aslının İdareye ibraz edilmesi.
ı) İhale konusu taşınmazın yerinde görüldüğüne dair isteklinin yazılı beyan vermesi.
i) Belediyemize Emlak, Çevre Temizlik Vergisi, Kira, Ecrimisil vb. borcu bulunmadığına dair belge.
j) Geçici Teminat: Şekli ve içeriği şartnamede belirlenen geçici teminat. (Yapım işi ve kira bedeline ait geçici temi-
natlar ayrı ayrı olmak zorundadır.)
Büyükçekmece Belediye Başkanlığı adına yatırılmış geçici teminat bedellerine dair makbuz asılları (Halk Bankası
Büyükçekmece Şubesindeki (TR52 0001 2009 8800 0007 0000 14) no’lu hesabına veya Belediye veznesine yatı-
rılabilir.) veya Büyükçekmece Belediye Başkanlığı adına alınmış yukarıda tutarı belirtilen geçici teminat mektupları.
(Limit içi-süresiz ve teyit yazılı) İsteklinin Ortak Girişim olması halinde toplam teminat miktarı ortaklık oranına bakıl-
maksızın ortaklardan biri veya birkaçı tarafından karşılanabilir. (FORM:3)
k) Ortak girişim olması halinde her bir ortak ayrı ayrı (a,b,c,d,g,h) bentlerinde belirtilen belgeleri vermek
zorundadır. 
l) İhale Şartnamesi satın alındığına dair makbuz. (Halk Bankası Büyükçekmece Şubesindeki (TR52 0001 2009
8800 0007 0000 14) no’lu hesabına veya Belediye veznesine yatırılabilir.)
10) Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
11) İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1944914)

Bahçeşehir’in 

Bahçeşehir Koleji Başantrenörü Sinan Atalay, “İyi oynadığımızı düşünüyorum.
Grubun ilk maçını kazandık. Bizim hedefimiz burada şampiyonluk” dedi

şampiyonluk!şampiyonluk!şampiyonluk!şampiyonluk!şampiyonluk!şampiyonluk!
hedefı

Teknikdirektör Rıza Çalımbay yöneti-
mindeki idman, ısınma koşuları ve pas
çalışmasıyla başladı. 5'e 2 çalışmasıyla
devam eden antrenman, taktiksel çift
kale maçla sona erdi. Siyah-beyazlılar,
Fenerbahçe maçının hazırlıklarını,

yarın saat 16.00'da yapacağı antren-
manla tamamlayarak kampa girecek.
Öte yandan sakatlıkları nedeniyle bir
süre takımdan ayrı kalan ve tedavileri
devam eden; Arthur Masuaku, Valen-
tin Rosier, Milot Rashica ve Yakup

Arda Kılıç, Fenerbahçe maçının kadro-
sunda yer almayacak. Siyah-beyazlı
ekipte, dün yapılan antrenmanda sağ
dizinden sakatlanan Omar Colley'in
bugün MR'ı çekildi. Sağ dizinde kapsü-
ler gerilme ve kısıtlı alanda kemik
ödemi tespit edilen Colley'in derbinin
kadrosunda yer alıp alamayacağına
maç günü karar verilecek. AA

Beşiktaş derbi için çalışıyor 



GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ulaşım olmazsa olmaz konuların başında geli-
yor. Büyükçekmece’deki insanların rahat ya-

şaması, Büyükçekmece’yi ziyaret edecek
insanların ilçemize rahat gelip gidebil-

mesi çok önemli. Bir ilçenin sadece
yaşam standartlarını düzeltmek

olmaz. Oraya birtakım yatırımlar ile
çekim gücü haline getirerek tu-

ristlere açarsınız. Bu yerli turist
de olabilir, yabancı turist de

olur. Ama turistin gelmesi
için ilçenizi mümkün ol-

duğu kadar konforlu kıl-
manız gerekir. Ulaşımın
kolay ve konforlu ol-
ması gerekir. Büyük-
çekmece gölü
diyorsunuz, o kadar
çok yapılacak şey var
ki. Bütün konularla
alakalı çok sayıda
projem var. İnanın
bunlardan sadece bir-
kaç tanesini yapsak
Büyükçekmece turizm
şehrine dönüşür. Muh-
teşem bir imkânımız
var ama kullanamıyo-
ruz. Hep bir tekdüzelik
hâkim. Hep aynı çer-
çeveden bakılmış
olaylara. O denize hep
aynı sandalyeden bak-
mışız. ya denize san-
dalyeden bakıyorsun
da kalk bir de kumdan
bak. Farklı bir şey gö-
receksin. Bir manza-
raya aynı pencereden
bakarsan aynı şeyi gö-
rürsün. Büyükçekme-
ce’nin otuz yıldır
yaşadığı şey bu. Maa-
lesef ilçemizin güneşi
hep aynı yerden bat-
mış. yapılmış, yapıl-
mamış bir şeyler
tartışmam, onun za-
manı var. eğer aday
gösterilir isem Hasan
Bey'in karşısında ciddi
bir aday olacak bu
sefer. Meydan boş
değil. yalandan süslü
laflar ile olmaz bu
işler. Bu iş, çalışarak,
çalışarak, samimiyet
ile çalışarak olur. Bü-
yükçekmece'de bütün
ezberleri bozmaya 
geliyoruz. 

AFS

EZBER BOZACAĞIZ!
Bildiğiniz üzere Büyükçekmece’nin ulaşım

sorunu var. Şöyle ki metro yok, haliyle metrobüs
de Büyükçekmece sınırları içerisine kadar

geliyor ama TÜYAP’tan aşağı inmiyor. Bu konu
ile ilgili herhangi bir stratejiniz var mı?

A K Parti Büyükçekmece
Belediye Başkan aday
adayı Erhan Gündal,

ilçenin makus talihini değişti-
receğini söyledi. Lisans eğiti-
mini San Francisco
Üniversitesi'nde tamalayan ve
uzun süre ticaret hayatını

ABD'de sürdüren Gündal, Damga'ya ol-
dukça iddialı açıklamalarda bulundu. Bü-
yükçekmece'nin en büyük eksikliğinin AK
Parti belediyeciliği olduğunun altını çizen
Gündal, “Büyükçekmece’de bana göre de-
ğişmesi gereken ilk şey Hasan Akgün baş-
kanımız. Ben yorulduğunu, yıprandığını
gerçekten dinlenmesi gerektiğini düşünü-
yorum” dedi. Birçok sürpriz projesi oldu-
ğunu açıklayan Gündal, “Adaylığımız ile
birlikte hepsini açıklayacağız” ifadelerini
kullandı. 

Erhan Bey kendinizi kısaca
tanıtabilir misiniz?

Teşekkür ederim öncelikle bu fırsatı verdi-
ğiniz için. Adım Erhan Gündal. 1970 İs-
tanbul doğumluyum. Babam
Makedonya göçmeni annem tarafım
Trabzon Sürmeneli.  Hem Karadenizli
hem de göçmenim. Evli ve iki çocuk ba-
basıyım. İlk, orta ve lise eğitimimin ardın-
dan tahsilimi yapmak için yurt dışına
gittim. İstanbul Erkek Lisesi'nde oku-

dum, yüksek lisans eğitimimi Amerika’da
tamamladım. California eyaleti, San
Francisco Üniversitesi, işletme bölümü
mezunuyum. Aynı zamanda ilave olarak
üniversitenin açtığı deprem, deprem risk-
leri, deprem de yapılar, yaşam alanları
dönüşüm (kentsel dönüşüm) ve şehir
planlaması ek eğitim programlarına katıl-
dım. California deprem bölgesidir. Böl-
gede San Andreas fay hattı vardır.
Deprem hattı. 1906’da ve 1989 yılında 2
ciddi çok büyük bir deprem olmuştur.
Bölgede üniversite eğitimi aldığım için,
deprem nedir? deprem sonrası yapılması
gerekenler, kentsel planlamalar, şehir
planlamaları, kentsel dönüşümler, dep-
reme karşı alınması gereken önlemler,
deprem yapılarının ne zaman, nerede ve
nasıl daha sağlıklı olabileceğine dair bir-
takım çalışmalar içinde bulundum. Bun-
ların programlarına katıldım, Akademik
olarak eğitimini aldım. Daha sonra uzun
yıllar yurt dışında kaldım. Türkiye’ye
dönmedim. Amerika’da yatırımlarım
oldu. Bunlar inşaat ağırlıklı olarak, çeşitli
ticaret konuları, inşaat malzemeleri,
enerji, zaman zaman tekstil, zaman
zaman gıda. Yani ben bir iş insanı olarak
farklı sektörlere yatırımlarım oldu. Birçok
eyalette birçok çalışmalar yaptım. Aka-
binde 2008 senesinde Türkiye’ye dön-
düm. Türkiye’ye döndükten sonra tabii ki

Amerika’da olan diyaloglarım devam etti, ti-
cari ve iş anlamında. Daha sonra Türkiye’de
bazı yatırımlarım oldu. Bu yine inşaat ağırlıklı
olmakla birlikte gıda zaman zaman enerji bir-
takım yatırımlar içinde bulundum. Yani, as-
lında tipik bir iş insanıyım. Çok şükür bugüne
kadar da yaptığımız her işin altından alnımız
akı ile çıktık. 

Büyükçekmece’ye ne zaman 
taşındınız? 

Büyükçekmece’liyim uzun yıllardır bu böl-
gede yaşıyorum. Birçok yakın akrabalarım ve
dostlarım var. Bu arada çocukluğum Kum-
burgaz'da geçti. Büyükçekmece'yi çok seviyo-
rum. Burada olmaktan memnunum.
Yaşamaktan da çok mutluyum açıkçası. 

Büyükçekmece’deki en büyük eksik
olarak gözünüze çarpan ilk şey nedir?

İlk gözüme çarpan en büyük eksiklik, Büyük-
çekmece’de olmayan şey; AK Parti belediye-
ciliği. Bunun altını saatlerce burada
doldurabiliriz. Büyükçekmece’de bana göre
değişmesi gereken ilk şey Hasan Akgün baş-
kanımız. Ben yorulduğunu, yıprandığını ger-
çekten dinlenmesi gerektiğini düşünüyorum.

Erhan Bey, aday olmam durumunda
yüzde 100 seçimi kazanırım 
diyorsunuz.... 

Doğru, ben kazanırım. Bütün partili 

arkadaşlarımla beraber kazanacağım.

Seçimle ilgili en belirgin stratejiniz
nedir? 

Aslında bir değil birçok stratejim var. Olmalı
da zaten. Ama ilk stratejim AK Parti beledi-
yeciliğini Büyükçekmece halkı ile tanıştırmak
olacaktır. AK Partili belediyelerimiz bu ko-
nuda en büyük referansımızdır ve Büyükçek-
mece li komşularımızın da bu hizmetlerden
istifade etmesini sağlamaktır. 

Büyükçekmece’nin doğasını yapısını iyi
biliyorsunuz. Hem de insanlarını yapı-
sını iyi biliyorsunuz. Başkan seçilirseniz
yıldız projem dediğiniz bir projeniz 
var mı?

En büyük projemiz İlçemizi doğası ve güzel-
likleri ile bölgemizin turizm ve cazibe merkezi
haline getirmek olacaktır. Birçok sürpriz pro-
jemizi adaylığımız ile birlikte açıklayacağız. 

Son olarak söylemek istediğiniz 
başka bir şey var mı?

Büyükçekmece’li olarak buranın insanı-
yım. Çocukluğum, gençliğim Kumbur-
gaz'da geçti. O kumda, o denizde geçti.
Dolayısıyla ben bu seçimin sadece bir ilçe
seçimi olmaktan daha öte bir kader se-
çimi olduğunu düşünüyorum. İlçe-
miz için en hayırlısı ne ise onun
olmasını temenni ederim. 

EKREM 
HACIHASANOĞLU

söyleşİ

BEN BU SEÇİMİ KAZANIRIM
Teşkilatımız bize bu görevi
layık görürse, Büyükçekmeceli
komşularımız teveccüh ederse
ben bu seçimi teşkilatımla bir-
likte kazanırım. En ufak bir
şüphem yok bunda. Büyük-
çekmece'nin sorunlarına
hakim biri olarak birçok
çözüm önerilerimiz ve proje-
lerimiz var. İhmal edilmiş öte-
lenmiş birçok sorunu
çözeceğiz zamanı gelince

hepsini açıklayacağım. Bü-
yükçekmece de güçlü bir teş-
kilat yapımız var, bütün
teşkilat mensuplarımızla mec-
lis üyesi adaylarımızla sahada
çalınmadık kapı sıkılmadık el
bırakmayacağız. Buna so-
nuna kadar inanıyorum bu
işin özü ekip işidir, Büyükçek-
mece’yi daha ileriye taşıyacak
vizyon kazandıracak projeleri-
mizle görev için hazırım. 

Büyükçekmece 30 yıldır aynı kişi tarafından yönetiliyor. Aday olmanız durumunda,
Büyükçekmece belediye başkanlığını kazanabilmek için nasıl bir strateji izleyeceksiniz?

Büyükçekmece’nin bütün mahallelerini, neredeyse
bütün sokaklarını, bütün binalarını biliyorum. Ben
Büyükçekmece’ye yabancı bir insan değilim. Ben
üstümü giyerim, kasketimi takarım sokak sokak
gezerim. İnsanlar ile konuşurum. Mahalle mahalle
riskleri, eksik yapılandırmaları, söz verip yapılma-
yanları, beklentilerin karşılanmadığı için yarım bı-
rakılan işleri hepsini biliyorum. Ama şunu da
biliyorum ki deprem gerçekten bir felaket. Şubat

ayında yaşadık bunu biliyorsun. Bölgeye de gittim.
Çok destek oldum. Kentsel dönüşüm konusu,
deprem güvenliği konusu partiler üstü bir konu ol-
malı, hepimizin önceliği olan bu konu hakkında il-
çemizde hala hazırda yapılan çalışmalar mevcut,
bizler bu konuyu ötelemeden ötekileştirmeden sü-
ratle çözmeye devam edeceğiz. Deprem öldürmez
Allah korusun, hazırlıksız yakalanmak öldürür.
Depreme hazırsanız,deprem size çarpar ve seker...

Şu an da bildiğiniz üzere Türkiye’nin en güncel konusu deprem. Siz de deprem konusunda 
eğitim almışsınız. Daha geçen gün Gemlik körfezinde bir deprem meydana geldi, 5,1 şiddetinde.
İstanbul’da da hissedildi. Fakat biliyoruz ki Marmara denizinde olacak ve İstanbul’u etkileyecek

bir deprem bekleniyor. Büyükçekmece de İstanbul’da en fazla hasar görecek 7-8 ilçeden biri.
Büyükçekmece’de kentsel dönüşüm noktasında nasıl çalışmalar yapmayı düşünüyorsunuz?
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DÖNÜŞÜM PARTİLER ÜSTÜ BİR KONUDUR!

8 ARALIK 2023 CUMA

AK Parti Büyükçekmece Belediye
Başkan aday adayı Erhan Gündal 

www.gazetedamga.com.tr

AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan aday adayı Erhan
Gündal Damga'ya konuştu. “Bir manzaraya aynı pencere-
den bakarsan aynı şeyi görürsün” diyen Gündal, “Büyük-
çekmece’nin otuz yıldır yaşadığı şey bu. Maalesef ilçemizin
güneşi hep aynı yerden batmış. Eğer aday gösterilirsem
Hasan Bey'in karşısında ciddi bir aday olacak bu sefer. 
Meydan boş değil. Süslü laflar ile olmaz bu işler. Bu iş, 
çalışarak, çalışarak, samimiyet ile çalışarak olur” dedi

31 Mart
2024'te 

yapılacak
olan seçim, 
sıradan bir

seçim değildir. 
Büyük-

çekmece'nin 
geleceğinin
şekilleneceği

bir kader 
seçimidir.
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